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Protokół Nr 243/06 
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 26 kwietnia 2006 roku. 
 

 Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P. J.Kwiecień, Wicemar-
szałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu  Województwa 
/nieobecny P. Franciszek Wołodźko Marszałek  Województwa- nieobecność 
usprawiedliwiona/,  Skarbnik Województwa oraz osoby zaproszone, zgodnie z 
załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Woje-

wódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach, 
2. podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 2005, 
3.podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Województwa Święto-
krzyskiego z zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2006 r., 

4.podjęcie uchwały w sprawie naboru młodzieży do szkół, kolegium pra-
cowników służb społecznych i zakładu kształcenia nauczycieli prowadzo-
nych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego na rok szkolny 
2006/2007, 

5.przyjęcie protokołu Nr 5/06 z dnia 12.04.2006r. z posiedzenia Komisji 
Oceny Projektów dokonującej oceny wniosków złożonych w ramach Dzia-
łania 2.5 „Promocja przedsiębiorczości „ ZPORR oraz biznes planów Be-
neficjentów Ostatecznych w ramach realizowanych umów o dofinansowa-
nie, 

6. przyjęcie proponowanych form zabezpieczeń do Działania 3.4 Mikro-
przedsiębiorstwa, 

7.podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny 
wniosków złożonych w ramach etapu regionalnego Europejskich Nagród 
Przedsiębiorczości, 

8. wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w budżecie projektu pn. 
W Europie Razem sieć partnerska REGENT /Together in Europe Re-
gent network/, który złożony zostanie do Fundacji Batorego w ramach 
Programu Wschód-Wschód koordynowanego i finansowanego przez 
Open Society Institute, 

9. wniosek o wyrażenie zgody na udział w inicjatywie „Letnia szkoła zarzą-
dzania regionem:, 

10. przyjęcie protokołu Nr 12/06 z dnia 20.04.2006r. z posiedzenia Komisji 
Oceny projektów dokonującej oceny wniosków złożonych w ramach 
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Działania 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy”  
ZPORR, 

11. przyjęcie Protokółu Nr 6/06 z dnia 18.04.2006r. z posiedzenia Komisji 
Oceny projektów dokonującej oceny wniosków złożonych w ramach 
Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” Zintegrowanego programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego wraz z załączoną do niego listą ran-
kingową wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinan-
sowanie projektu, 

12. podjęcie uchwały w sprawie realokacji z działania 2.4 „Reorientacja 
zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi” na dzia-
łanie 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego 
rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie” w ra-
mach Priorytetu 2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego wdrażania przez Wojewódzki Urząd Pracy, 

13. podjęcie decyzji w sprawie przystąpienia do prac związanych z podzia-
łem województwa świętokrzyskiego na obwody łowieckie, 

14. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia  projektu zmiany „Stu-
dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego 
gminy Brody”, 

15. podjęcie decyzji w sprawie ustalenia opłat rocznych z tytułu trwałego  
zarządu na rzecz Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach i Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, 

16. podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu woje-
wództwa na 2006 rok, 

17. podjęcie uchwały w sprawie informacji o wykonaniu budżetu za pierw-
szy kwartał 2006 roku. 

 
Zarząd jednogłośnie przyjął w/w porządek obrad. 
Ad.1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1 / uczestniczyła P.B. Jakacka-Green Z-ca 
Dyrektora Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej 
Przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Wojewódzkim 
Urzędzie Pracy w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali  na piśmie /zał. Nr 2/ 
Na podstawie przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono żadnych nieprawidło-
wości i związku z tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad.2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 2/ uczestniczył P.W. Młynarczyk Dyrek-
tor Dep. Infrastruktury 
Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Woje-
wódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 2005, członkowie 
Zarządu otrzymali  na piśmie /zał. Nr 3/ 
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W wyniku dyskusji Zarząd przyznał nagrodę roczną dla Dyrektora WORD w 
kwocie 15000,00zł. ze środków własnych jednostki oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 1466/06 w tej sprawie. 
Ad.3 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
lub wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kul-
tury fizycznej i sportu w II półroczu 2006 r., członkowie Zarządu otrzymali  na 
piśmie /zał. Nr 4/ 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie ww. konkursu na kwotę 
431.576,00zł. oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1467/06 w tej sprawie.   
Ad.4 
Projekt uchwały w sprawie naboru młodzieży do szkół, kolegium pracowników 
służb społecznych i zakładu kształcenia nauczycieli prowadzonych przez Samo-
rząd Województwa Świętokrzyskiego na rok szkolny 2006/2007, członkowie 
Zarządu otrzymali  na piśmie /zał. Nr 5/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1468/06 w tej sprawie. 
Ad.5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 5-11/ uczestniczyła P.E.Kapel-Śniowska 
Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej 
Przyjęcie protokołu Nr 5/06 z dnia 12.04.2006r. z posiedzenia Komisji Oceny 
Projektów dokonującej oceny wniosków złożonych w ramach Działania 2.5 
„Promocja przedsiębiorczości „ ZPORR oraz biznes planów Beneficjentów 
Ostatecznych w ramach realizowanych umów o dofinansowanie, członkowie 
Zarządu otrzymali  na piśmie /zał. Nr 6/ 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął ww. protokół. 
Ad.6 
Przyjęcie proponowanych form zabezpieczeń do Działania 3.4 Mikroprzedsię-
biorstwa, członkowie Zarządu otrzymali  na piśmie /zał. Nr 7/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował proponowaną formę zabezpieczeń. 
Ad.7 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny wnio-
sków złożonych w ramach etapu regionalnego Europejskich Nagród Przedsię-
biorczości, członkowie Zarządu otrzymali  na piśmie /zał. Nr 8/ 
W projekcie uchwały dokonano zmian w paragrafie 1 pozycji 4 i 5. Panią Anna 
Kupiec na Pana Artura Bartosika i Panią Annę Grzelę na Pana Wojciecha Płazę. 
W wyniku dyskusji Zarząd przyjął propozycje Dep. w sprawie powołania ww. 
Komisji oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1469/06 w tej sprawie. 
Ad.8 
Wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w budżecie projektu pn. W 
Europie Razem sieć partnerska REGENT /Together in Europe Regent network/, 
który złożony zostanie do Fundacji Batorego w ramach Programu Wschód-
Wschód koordynowanego i finansowanego przez Open Society Institute, człon-
kowie Zarządu otrzymali  na piśmie /zał. Nr 9/ 
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W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na dokonanie korekty ww. projekcie. 
Ad.9 
Wniosek o wyrażenie zgody na udział w inicjatywie „Letnia szkoła zarządzania 
regionem, członkowie Zarządu otrzymali  na piśmie /zał. Nr 8/ 
W wyniku dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wstępne przystąpienie do inicjaty-
wy ale ostateczną decyzję podejmie dopiero po zapoznaniu się z całym opraco-
wanym projektem.   
Ad.10 
Protokół Nr 12/06 z dnia 20.04.2006r. z posiedzenia Komisji Oceny projektów 
dokonującej oceny wniosków złożonych w ramach Działania 2.6 „Regionalne 
Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy”  ZPORR, członkowie Zarządu otrzy-
mali  na piśmie /zał. Nr 11/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował ww. protokół. 
Ad.11 
Protokół Nr 6/06 z dnia 18.04.2006r. z posiedzenia Komisji Oceny projektów 
dokonującej oceny wniosków złożonych w ramach Działania 3.4 „Mikroprzed-
siębiorstwa” Zintegrowanego programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
wraz z załączoną do niego listą rankingową wniosków rekomendowanych do 
podpisania umowy o dofinansowanie projektu, członkowie Zarządu otrzymali  
na piśmie /zał. Nr 12/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował ww. protokół. 
Ad.12 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 12/ uczestniczył P.A.Lato Dyrektor WUP 
Projekt uchwały w sprawie realokacji z działania 2.4 „Reorientacja zawodowa 
osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi” na działanie 2.1 „Rozwój 
umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości 
kształcenia ustawicznego w regionie” w ramach Priorytetu 2 Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego wdrażania przez Wojewódzki 
Urząd Pracy, członkowie Zarządu otrzymali  na piśmie /zał. Nr 13/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1470/06 w tej sprawie. 
Ad.13 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 13/ uczestniczył P. J.Lis Dyrektor Dep. 
Ochrony Środowiska 
Decyzja w sprawie przystąpienia do prac związanych z podziałem województwa 
świętokrzyskiego na obwody łowieckie, członkowie Zarządu otrzymali  na pi-
śmie /zał. Nr 14/ 
W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował decyzję Dep. Ochrony Środowiska w 
sprawie przystąpienia do prac związanych z podziałem województwa święto-
krzyskiego na obwody łowieckie. 
Ad.14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 14/ uczestniczyła P.E. Kapel-Śniowska 
Z-ca Dyrektora Dep. RRiWzZ 
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Projekt postanowienia w sprawie uzgodnienia  projektu zmiany „Studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego gminy Brody”, 
członkowie Zarządu otrzymali  na piśmie /zał. Nr 15/ 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 5260/06 w tej sprawie. 
Ad.15 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 15/ uczestniczył P.R.Dziedzic Dyrektor 
ROW, MiG 
Projekt decyzji w sprawie ustalenia opłat rocznych z tytułu trwałego  zarządu na 
rzecz Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach i 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał. Nr 16/ 
Zarząd jednogłośnie podjął decyzję Nr 722/06 w tej sprawie. 
Ad.16 
Projekty /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa 
na 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali  na piśmie /zał. Nr 17/ 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między rozdziałami 92120 – 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 92106 – Teatry, 92118 – Muzea                     
i paragrafami w ramach działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
i na kwotę  250.000 zł z przeznaczeniem na realizację prac remontowo – kon-
serwatorskich dla Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach oraz Teatru im. S. Że-
romskiego w Kielcach. Powyższe zmiany wynikają z przedstawionych przez 
Regionalną Izbę Obrachunkową w Kielcach, wniosków zawartych w „Wystą-
pieniu pokontrolnym” dotyczących kompleksowej kontroli gospodarki finanso-
wej Województwa Świętokrzyskiego za okres 2004 roku w zakresie wydatków 
budżetowych na rzecz instytucji kultury.  
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków  między  paragrafami                  
w ramach działu 750 – Administracja publiczna i rozdziału 75018 – Urzędy 
marszałkowskie  na kwotę   48.000 zł. 
      Powyższe przeniesienia nie powodują zwiększenia planowanych wydatków                     
na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 
Trzecia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami 
w ramach działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo i rozdziału 01006 – Zarządy me-
lioracji i urządzeń wodnych. na kwotę 75.000 zł., Powyższe zmiany wynikają z 
konieczności dokonania wydatków związanych   z zakupem materiałów i wyposa-
żenia oraz ubezpieczeniem budynku i zapłatą podatku  od nieruchomości, w 
związku z przejęciem przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji   i Urządzeń Wod-
nych w Kielcach w trwały zarząd budynku biurowego przy ulicy Witosa 86  w 
Kielcach, będącego jego nową siedzibą.  
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1471/06 do Nr 1473/06 w tej sprawie. 
Ad.17 
Projekt uchwały w sprawie informacji o wykonaniu budżetu za pierwszy kwartał 
2006 roku, członkowie Zarządu otrzymali  na piśmie /zał. Nr 19/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1474/06 w tej sprawie. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Iwańska 
 

 
Przewodniczący obrad: 
   
Wicemarszałek Województwa 

 
         Józef Kwiecień 
 

Członkowie Zarządu: 
1. Tadeusz Jóźwik -  ……………... 
2.  Marek Gos -         ……………... 
3. Jacek Kowalczyk - ……………...  
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Załącznik Nr 1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 8

 
 

Załącznik Nr 2 
Wniosek do 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
sprawa: Informacja o kontroli problemowej przeprowadzonej w Wojewódzkim Urzędzie 
Pracy w Kielcach. 
 
 
I. Opis stanu faktycznego:  
 
      W dniach 8-9 marca 2006 roku została przeprowadzona kontrola problemowa  
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach w zakresie: 

I. realizacji, wykonania uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przez Woje-
wódzki Urząd Pracy,  
II. analizy stanu zatrudnienia, 
III.  realizacji zamówień publicznych. 
Na podstawie okazanych dokumentów w realizacji zadań dotyczących punktów I., II         

nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości. Zadania realizowane są prawidłowo, zgodnie                 
z obowiązującymi przepisami.  
     W wyniku kontroli stwierdzono uchybienia w realizacji punktu III, które jednak  
nie wymagają formułowania zaleceń pokontrolnych. 
 
II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
 Art. 14 ust. 1 pkt. 15 oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), 
 § 35 pkt. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świę-

tokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1359/06 Zarządu Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego z dnia 8 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kiel-
cach, 

 § 3 ust. 1 pkt. 2 załącznika do Uchwały Nr 566/04 Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia „Zasad wykonywania kontroli ze-
wnętrznej w wojewódzkich samorządowych jednostkach organizacyjnych”. 

 
III. Propozycja załatwienia: 
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnosi o przyjęcie informacji dotyczącej przepro-
wadzonej kontroli w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach  
 
Sporządziła:  
Kamila Smolarczyk 
Kielce, dnia 18 kwietnia 2006 r. 
 
AKCEPTUJĘ: 
Dyrektor Departamentu                Członek Zarządu Województwa 
/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej / 
Radca Prawny                             Skarbnik Województwa 
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I n f o r m a c j a 

 
dot. kontroli problemowej przeprowadzonej w Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Kielcach w dniach 08-09 marca 2006 roku przez Zespół w składzie: 
1. Pani Barbara Jakacka-Green – przewodnicząca 

Upoważnienie nr 17/06 z dnia 07 marca 2006 r. 
Z-ca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszał-
kowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

2. Pani Kamila Smolarczyk         -  członek 
Upoważnienie nr 18/06 z dnia 07 marca 2006 r. 
Podinspektor w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Mar-
szałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

3. Pani Jolanta  Wojtacha            - członek 
Upoważnienie Nr 16/06 z dnia 07 marca 2006 r. 
Starszy Specjalista w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

4. Pani Krystyna Kasperek          - członek 
Upoważnienie nr 02/06. 
Kierownik Oddziału Kadr w Departamencie Organizacyjno-Administracyjnym 
i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

5. Pan Roman Sikorski                 - członek 
Upoważnienie nr 01/06. 
Główny specjalista w Departamencie Organizacyjno-Administracyjnym i Kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

Zakres kontroli :  
I. Realizacja, wykonanie uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
przez Wojewódzki Urząd Pracy w 2005 roku. 
II. Analiza stanu zatrudnienia za 2005. 
III. Realizacja zamówień publicznych. 

Okres objęty kontrolą: 1 stycznia 2005 r. – 31 grudnia 2005 r. 
Kierownik jednostki kontrolowanej:  
Pan Andrzej Lato zatrudniony w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach od 17.05.1994 r.; 
od 01.01.2001 r. pełni funkcję Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 
 

I. Realizacja, wykonanie uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przez Woje-
wódzki Urząd Pracy w 2005 roku. 

 
      Stosując się do zakresu kontroli (pkt. I.) osoby kontrolujące poprosiły o Wykaz Uchwał 
podjętych przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powierzonych do realizacji Woje-
wódzkiemu Urzędowi Pracy. 
 
       Z przedstawionego Wykazu Uchwał powierzonych Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy                  
do wykonania w okresie objętym kontrolą do analizy wybrano losowo Uchwałę: 
 - Nr 1011/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13. 05. 2005 r. w sprawie: 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi WUP w Kielcach do realizacji Porozumienia                 
Nr 13/Konkursy/2005 zawartego pomiędzy Samorządem Województwa Świętokrzyskiego                
a Ministrem Gospodarki i Pracy. 
  
Poproszono o przedłożenie szczegółowych informacji na temat realizacji w/w Uchwały. 
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Na podstawie analizy przedłożonej dokumentacji ustalono, co następuje: 
 
             Pismem znak sprawy: DRP-I-074/64/EF/04 z dnia 11.05.2005 r., Minister Gospodarki 
i Pracy podjął decyzję o powierzeniu przeprowadzenia IV edycji konkursów grantów  
na tworzenie lub rozwój Gminnych Centrów Informacji oraz rozwój Akademickich Biur Ka-
rier – Marszałkom Województw i działającym pod ich zwierzchnictwem wojewódzkim urzę-
dom pracy oraz poinformował Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy o terminie ogłosze-
nia konkursu.  
      W załączeniu do w/w pisma przekazano Porozumienie na przeprowadzenie IV edycji 
konkursów na tworzenie lub rozwój Gminnych Centrów Informacji i rozwój działalności 
Akademickich Biur Karier w województwie świętokrzyskim oraz materiały dla potencjalnych 
wnioskodawców. 
             Porozumienie na przeprowadzenie konkursów zostało zawarte w dniu 13 maja 2005 r. 
w Warszawie, pomiędzy Ministrem Gospodarki i Pracy, zwanym dalej „Ministrem”, repre-
zentowanym przez Pana Jacka Męcinę – Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Gospodarki i 
Pracy i Województwem Świętokrzyskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa zwa-
ny dalej „Zarządem” w osobach: 

1. Marszałka Województwa – Pana Franciszka Wołodźko, 
2. Członka Zarządu               - Pana Marka Gosa. 

 
 Na mocy Porozumienia Nr 13/Konkursy/2005 z dnia 13 maja 2005 r., Zarząd przy pomocy 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy przeprowadził konkursy na: 
1) tworzenie lub rozwój działalności Gminnych Centrów Informacji, 
2) rozwój działalności Akademickich Biur Karier. 
 
       Zgodnie z Porozumieniem Nr 13/Konkursy/2005, Województwo Świętokrzyskie  
na realizację konkursu na:   
1) tworzenie lub rozwój działalności Gminnych Centrów Informacji otrzymało kwotę  
w wysokości 384.600,00 zł. (słownie złotych: trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset), 
2) rozwój działalności Akademickich Biur Karier otrzymało kwotę w wysokości  
25.000,00 zł. (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy). 

 
    Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął Uchwałę Nr 1011/05 z dnia                        
13 maja 2005 r. w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Kielcach do realizacji Porozumienia Nr 13/Konkursy/2005  zawartego pomiędzy 
Samorządem Województwa Świętokrzyskiego a Ministrem Gospodarki i Pracy.  

Na mocy w/w pełnomocnictwa Dyrektor WUP dokonuje m.in. oceny wniosków, za-
wiera umowy z wykonawcami, przekazuje środki finansowe, sprawuje nadzór nad realizacją 
projektów, przeprowadza kontrolę sposobu realizacji projektów i wydatkowania przyznanych 
środków, sporządza informację i raporty dla MGiP, zgodnie z „Zasadami udzielania grantów 
samorządom gminnym i organizacjom pozarządowym na tworzenie lub rozwój Gminnych 
Centrów Informacji w ramach Programu Aktywizacji Zawodowej Absolwentów „PIERWSZA 
PRACA” oraz „Zasadami udzielania grantów szkołom wyższym i organizacjom studenckim 
na rozwój działalności Akademickich Biur Karier w ramach Programu Aktywizacji Zawodo-
wej Absolwentów „PIERWSZA PRACA”, opracowanymi przez Ministerstwo Gospodarki i 
Pracy. W/w pełnomocnictwo obejmuje prawo do udzielenia dalszego pełnomocnictwa Wice-
dyrektorom Wojewódzkiego Urzędu Pracy – Panu Cezaremu Mielczarzowi i Panu Jackowi 
Saletrze. 
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W dniu 20 czerwca 2005 r. Dyrektor WUP w Kielcach upoważnił Pana Cezarego 
Mielczarza – Wicedyrektora WUP do realizacji przedmiotowego Porozumienia  
 
       W celu zachowania wymogów określonych przez Ministerstwo Gospodarki i Pracy  
w Dyrektor WUP w Kielcach wydał Zarządzenie Nr 16/2005 z dnia 10 czerwca 2005 r.  
w sprawie powołania Komisji Oceniającej wnioski przekazane do WUP przez oferentów. 

WUP w Kielcach zamieścił na stronie internetowej informację na temat ogłoszenia w dniu 
18.05.2005 r. IV edycji konkursów przez Ministerstwo Gospodarki i Pracy na udzielenie 
grantów na tworzenie lub rozwój Gminnych Centrów Informacji oraz na rozwój działalności 
Akademickich Biur Karier w ramach Programu Aktywizacji Zawodowej Absolwentów 
Pierwsza Praca. Na podstawie w/w informacji termin składania wniosków w Wojewódzkim 
Urzędzie Pracy ustalono do dnia  15 czerwca 2005 r. do godziny 15.00.  

 
Akademickie Biura Karier. 

 
      Celem IV edycji konkursu było ułatwienie studentom i absolwentom szkół wyższych do-
stępu do udziału w programach zwiększających szanse na podjęcie pracy lub uruchomienie 
własnej działalności gospodarczej, poprzez udzielanie wsparcia w formie grantów  
na rozszerzenie oferty programów aktywizacji zawodowej realizowanych przez Akademickie 
Biura Karier. Projekty o granty na programy dla Akademickich Biur Karier mogły składać 
następujące podmioty: 
1) polskie uczelnie i szkoły wyższe działające na podstawie obowiązujących przepisów, po-
siadające działające Akademickie Biuro Karier, 
2) organizacje studenckie posiadające osobowość prawną i działające Akademickie Biuro 
Karier. 

W ramach przyznanego grantu środki finansowe mogły zostać przeznaczone wyłącznie  
na opracowanie i realizację następujących programów dla studentów i absolwentów szkół 
wyższych: 
1) warsztaty szkoleniowe w zakresie prowadzenia własnej działalności gospodarczej                 
(w tym: honoraria za opracowanie programów i prowadzenie warsztatów oraz przygotowanie 
materiałów szkoleniowych i zakup publikacji), 
2) akcję informacyjną, promującą podejmowanie własnej działalności gospodarczej                      
i możliwości uzyskania preferencyjnych pożyczek na podjęcie działalności gospodarczej –           
ze szczególnym uwzględnieniem działalności akademickich inkubatorów przedsiębiorczości  
(w tym: opracowanie materiałów informacyjnych i zakup publikacji), 
3) przygotowanie i upowszechnienie na stronie internetowej materiałów informacyjno-
szkoleniowych związanych z podejmowaniem własnej działalności gospodarczej  
i możliwościami uzyskania preferencyjnych pożyczek (w tym: poradników internetowych 
dotyczących uruchamiania działalności gospodarczej), 
4) warsztaty szkoleniowe w zakresie technik aktywnego poszukiwania pracy  
(w tym: honoraria za opracowanie programów i prowadzenie warsztatów, przygotowanie ma-
teriałów szkoleniowych i zakup publikacji),   
5) organizację targów pracy (w tym: opracowanie materiałów informacyjnych). 
Projekty mogą obejmować 5 w/w programów lub programy, wybrane z powyższego katalogu. 
Dopuszczalnym było, że projekt mógł dotyczyć jednego wybranego z w/w programów.   
    Finansowanie projektów realizowanych w Akademickich Biurach Karier w ramach Pro-
gramu „PIERWSZA PRACA” nie mogło trwać dłużej niż do 28 października 2005 r. 
     O ogłoszeniu konkursu na realizację w/w zadania WUP w Kielcach poinformował: 
1. Biuro Karier „SYZYF” Wszechnica Świętokrzyska w Kielcach, 
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2. Akademickie Biuro Karier Wyższej Szkoły Humanistyczno – Przyrodniczej w Sandomie-
rzu, 
3. Biuro Promocji Studentów i Absolwentów „KARIERA” Wyższej Szkoły Handlowej  
im. B. Markowskiego w Kielcach, 
4. Biuro Karier Wyższej Szkoły Ekonomii i Administracji im. E. Lipińskiego w Kielcach, 
5. Biuro Zawodowej Promocji Studentów i Absolwentów Politechniki Świętokrzyskiej. 
 

Do konkursu przystąpiły, zgodnie z Protokołem z posiedzenia Komisji Oceniającej wnio-
ski zgłoszone do udziału w konkursie na udzielenie grantów na rozwój działalności Akade-
mickich Biur Karier powołanej Zarządzeniem Nr 16/05 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Kielcach z dnia 10 czerwca 2005 r., trzy podmioty:  

1. Wyższa Szkoła Ekonomii i Administracji im. Prof. E. Lipińskiego w Kielcach, 
2. Wyższa Szkoła Humanistyczno – Przyrodnicza w Sandomierzu, 
3. Wyższa Szkoła Handlowa im. B. Markowskiego w Kielcach. 

       W dniu 16 czerwca 2005 r. Komisja Oceniająca powołana Zarządzeniem Nr 16/2005         
z dnia 10 czerwca 2005 r. przez Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, rozpa-
trzyła wnioski złożone przez trzy podmioty: 

1.Wyższą Szkołę Ekonomii i Administracji im. Prof. E. Lipińskiego w Kielcach, 
2. Wyższa Szkoła Humanistyczno – Przyrodnicza w Sandomierzu, 
3. Wyższą Szkołę Handlową im. B. Markowskiego w Kielcach. 

Komisja Oceniająca na podstawie kart oceny formalnej i protokołów oceny formalnej po-
szczególnych wniosków o przyznanie grantów na rozwój działalności Akademickich Biur 
Karier stwierdziła, iż: 

1. w wyniku oceny wniosków pod względem formalnym ocenie merytorycznej pod-
legają wnioski złożone przez:  

- Wyższą Szkołę Ekonomii i Administracji im. Prof. E. Lipińskiego w Kielcach                   
- Wyższą Szkołę Handlową im. B. Markowskiego w Kielcach  

2. wniosek złożony przez Wyższą Szkołę Humanistyczno – Przyrodniczą  
w Sandomierzu nie zawierał obowiązkowego dokumentu – „Opisu projektu  
i poszczególnych programów z uwzględnieniem szczegółowej kalkulacji kosztów  
i planowanych terminów realizacji dla poszczególnych programów”. W związku  
z powyższym nie spełnił wymogów formalnych i nie podlegał ocenie merytorycz-
nej.  

    Komisja po dokonaniu oceny wniosków pod względem formalnym i merytorycznym  
na podstawie kart oceny, przyznała środki następującym podmiotom: 

1. Wyższa Szkoła Ekonomii i Administracji im. Prof. E. Lipińskiego w Kielcach – 
12.000 zł. (słownie złotych: dwanaście tysięcy).  
2. Wyższa Szkoła Handlowa im. B. Markowskiego w Kielcach – 9.000 zł. (słownie 
złotych: dziewięć tysięcy).  

W wyniku przeprowadzenia konkursu pozostała niewykorzystana kwota w wysokości 4.000 
zł., którą Komisja Oceniająca zaproponowała przesunąć na realizację konkursu na tworzenie 
lub rozwój Gminnych Centrów Informacji.   
       Informacja o wynikach IV edycji konkursu na rozwój działalności Akademickich Biur 
Karier w województwie świętokrzyskim została zamieszczona na stronie internetowej.  
Wojewódzki Urząd Pracy poinformował także podmioty ubiegające się o sposobie rozpatrze-
nia wniosków. Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach zawarł w dniu  
27 czerwca 2005 r. umowy z Wnioskodawcami, których wnioski zostały pozytywnie rozpa-
trzone. 

Do dnia  28 października 2005 r. „grantobiorcy” mieli obowiązek zrealizować projekty fi-
nansowane z grantów. Do dnia 4 listopada 2005 r. „grantobiorcy” mieli obowiązek złożyć do 
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Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach sprawozdanie z wykorzystania otrzymanych środ-
ków.  
     Wojewódzki Urząd Pracy poinformował Ministerstwo o wynikach konkursu na rozwój 
Akademickich Biur Karier w województwie świętokrzyskim, pismem z dnia 07.07.2005 r., 
znak sprawy: PP. I. 0724 – 34-12/05/AS.  
W dniu 18 listopada 2005 r. WUP przekazał do MGiP informację z realizacji konkursu.  
 
     Kontrolujący dokonali analizy materiałów przedstawionych we wnioskach, którym przy-
dzielono środki na rozwój działalności Akademickich Biur Karier.  
 
 Opis projektów: 
 
1. WYŻSZA SZKOŁA EKONOMII I ADMINISTRACJI IM. PROF. E. LIPIŃSKIEGO                      

W KIELCACH  - krótki opis projektu. 
  
WSEiA w Kielcach przedstawiła do konkursu projekt o nazwie „MAŁA PRZEDSIĘBIOR-
CZOŚĆ – KROK PO KROKU DO SUKCESU”. 
 
Główne cele projektu.        

1. Przygotowywanie studentów i absolwentów do aktywnego i samodzielnego rozwią-
zywania problemu zatrudnienia. 

2. Promowanie  idei przedsiębiorczości wśród studentów i absolwentów. 
3. Dostarczanie informacji i fachowej pomocy w prowadzeniu samodzielnej działalności 

gospodarczej. 
  

Planowane programy: 
1) Warsztaty szkoleniowe w zakresie prowadzenia własnej działalności gospodarczej. 
2) Warsztaty szkoleniowe w zakresie technik aktywnego poszukiwania pracy. 
3) Przygotowanie i upowszechnienie na stronie internetowej materiałów informacyjno-
szkoleniowych związanych z podejmowaniem własnej działalności gospodarczej                     
i możliwościami uzyskania preferencyjnych pożyczek. 

 
Okres realizacji projektu: 15.08.2005 r. – 28.10.2005 r., w tym: 
a)  warsztaty szkoleniowe dla studentów i absolwentów w zakresie technik aktywnego po-
szukiwania pracy: 15.08.2005 r. – 28.10.2005 r. 
b) warsztaty szkoleniowe dla studentów i absolwentów w zakresie prowadzenia własnej 
działalności gospodarczej: 15.08.2005 r. – 28.10.2005 r. 

      c)  przygotowanie i upowszechnienie na stronie internetowej materiałów informacyjnych      
i  szkoleniowych dot. Prowadzenia samodzielnej działalności gospodarczej i uzyskania 
preferencyjnych pożyczek: 16.09.2005 r. - 20.10.2005 r. 

       
      Adresatami projektu byli: 
      - studenci i absolwenci wyższych uczelni Kielc i województwa świętokrzyskiego  

oraz uczestnicy Giełdy Pracy dla Młodzieży – dot. punktów a i b, 
      - studenci, absolwenci szkół wyższych oraz inne zainteresowane osoby mające dostęp  

do internetu lub korzystające z pomocy Biura karier WSEiA – dot. punktu c. 
       
Przewidywane efekty: 
a) warsztaty szkoleniowe dla studentów i absolwentów w zakresie prowadzenia samodzielnej 

działalności gospodarczej: 
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- przeszkolenie ok. 100 studentów i absolwentów,  
-  przygotowanie i wydanie drukiem materiałów szkoleniowych w nakładzie 700 egz.;                       
b) warsztaty szkoleniowe dla studentów i absolwentów w zakresie technik aktywnego poszu-
kiwania pracy: 
 - przeszkolenie ok. 100 studentów i absolwentów; 
- przygotowanie i wydanie drukiem materiałów szkoleniowych  w nakładzie 700 egz. 
d)  przygotowanie i upowszechnienie na stronie internetowej materiałów informacyjnych          
i szkoleniowych dot. podejmowania własnej działalności gospodarczej i preferencyjnych po-
życzek: 
 - zwiększenie dostępności usług Biura Karier WSEiA, powiększenie kręgu odbiorców mate-
riałów szkoleniowych i informacyjnych BK; 
 - przygotowanie 500 egz. Dysku CD, zawierającego materiały informacyjne i szkoleniowe 
opublikowane na stronie www Biura Karier WSEiA oraz rozpowszechnienie ich wśród 
uczestników szkoleń oraz osób korzystających z usług BK. 
W dniu 04 listopada WSEiA zgodnie z umowa przekazała do Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Kielcach rozliczenie końcowe. 
      
 
3. WYŻSZA SZKOŁA HANDLOWA IM. B. MARKOWSKIEGO W KIELCACH –                        

krótki opis projektu. 
 
Nazwa projektu przedstawionego do konkursu przez Wyższą Szkołę Handlową w Kiel-
cach: 
„NIE JESTEŚ SAM – PRZYJDŹ DO NAS I POZNAJ SWOJE MOŻLIWOŚCI RE-
ALIZACJI KARIERY ZAWODOWEJ”. 
 
Główne cele projektu. 

1. Pomoc studentom i absolwentom w skutecznym przejściu z okresu nauki do etapu 
poszukiwania pracy, a następnie efektywnym funkcjonowaniu na współczesnym 
rynku pracy.  

2. Promocja samozatrudnienia. 
3. Wskazanie sposobu podejmowania własnej działalności gospodarczej. 
4. Wyrobienie świadomości o konieczności przygotowania się do skutecznego wej-

ścia na rynek pracy. 
5. Wskazanie potrzeby zdobywania doświadczenia zawodowego. 
6. Pomoc studentom i absolwentom w planowaniu kariery zawodowej. 

 
Planowane programy: 

1.Warsztaty szkoleniowe w zakresie prowadzenia własnej działalności gospodarczej. 
2. Warsztaty szkoleniowe w zakresie technik aktywnego poszukiwania pracy. 
 
Realizacja projektu przewidziana była na okres: 
1 sierpień – 28 październik 2005 r.  
 
 
Odbiorcami projektu byli: 
Program 1. – studenci i absolwenci wyższych uczelni woj. Świętokrzyskiego uczestniczący  
w programie. 
Program 4 – studenci ostatnich lat studiów WSH w Kielcach specjalności: 

• Handel Zagraniczny  
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• Turystyka i Hotelarstwo 
• Projektowanie Produktu i Komunikacji Wizualnej 
• Administracja Systemami Bezpieczeństwa 
• Administracja w Integracji Europejskiej 

uczestniczący w warsztatach. 
 

Przewidywane efekty. 
 

Program 1: Udział w warsztatach 30 studentów i absolwentów wyższych uczelni                
woj. świętokrzyskiego. 
Program 4: Udział w warsztatach 120 studentów ostatnich lat studiów WSH w Kielcach  
W dniu 04 listopada 2005 r. Grantobioraca przedłożył w WUP w Kielcach sprawozdanie koń-
cowe z wykonania projektu wraz z jego rozliczeniem kosztów jego realizacji.   
Wymienieni wyżej wnioskodawcy spełniali warunki ubiegania się o grant na rozwój Akade-
mickich Biur Karier. Wnioski dostarczone były w terminie, dołączono wymagane dokumenty. 
Zadania zrealizowano zgodnie z obowiązującymi zasadami. 
 
Gminne Centra Informacji.  
 
      Gminne Centra Informacji są to placówki ukierunkowane na aktywizację ludzi młodych 
oraz społeczności lokalnych i ożywienie lokalnego rynku poprzez zapewnienie łatwego do-
stępu do nowoczesnych technologii przekazu informacji. Tworzenie GCI umożliwia kontakt z 
Powiatowymi Urzędami Pracy, poprzez stałą współpracę i pomoc merytoryczną, przekazy-
wanie ofert pracy, szkolenia. 
    Do podstawowych zadań Gminnych Centrów Informacji należy prowadzenie różnorodnych 
form poszukiwania pracy dla przyszłych i aktualnych absolwentów, osób bezrobotnych  
i poszukujących pracy m.in. poprzez stałe nawiązywanie kontaktów z przedsiębiorcami kra-
jowymi i zagranicznymi, gromadzenie informacji o kursach zawodowych i językowych, sty-
pendiach, studiach podyplomowych i studiach zagranicznych. 
Działalność Gminnych Centrów Informacji jest wielokierunkowa: absolwentom, bezrobot-
nym i poszukującym pracy służą w tworzeniu zawodowego życiorysu, a pracodawcom umoż-
liwiają pozyskiwanie odpowiednich pracowników. W pracy tych placówek powszechnie wy-
korzystywane są najnowsze technologie upowszechnienia i wymiany informacji, jak np. In-
ternet, komputerowe bazy danych. 
    Celem przeprowadzonego przez WUP konkursu na tworzenie lub rozwój działalności 
Gminnych Centrów Informacji było wyrównanie dysproporcji w dostępie do nowych techno-
logii i zapewnienie mieszkańcom mniejszych miejscowości i terenów wiejskich dostępu do 
wszechstronnej wiedzy i informacji ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień rynku pracy, 
szkoleń, podejmowania i prowadzenia działalności gospodarczej – dostępnych  
w zasobach internetowych, pełnej gamy usług teleinformatycznych, poprzez udzielanie 
wsparcia w formie grantów na tworzenie Gminnych Centrów Informacji.  
       
     Informacja o ogłoszeniu III edycji konkursu na tworzenie Gminnych Centrów Informacji 
ukazała się na stronie internetowej WUP oraz została umieszczona na tablicy ogłoszeń w Wo-
jewódzkim Urzędzie Pracy. 
W wyniku przesunięcia kwoty 4.000,00 zł niewykorzystanej w konkursie na udzielenie gran-
tów na rozwój Akademickich Biur karier została zwiększona kwota na realizację konkursu na 
tworzenie i rozwój Gminnych Centrów Informacji i wynosiła 388.600,00 zł. 
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Do dnia 15 czerwca 2005 r. wnioski złożyły następujące podmioty: 
I. na konkurs na udzielenie grantów na tworzenie Gminnych Centrów Informacji: 

1. Gmina Łoniów, 
2. Gmina Łopuszno, 
3. Kazimierski Ośrodek Kultury, 
4. Urząd Gminy Miedziana Góra, 
5. Urząd Gminy Tarłów, 
6. Gmina Chmielnik, 
7. Urząd Gminy Piekoszów, 
8. Miasto i Gmina Połaniec, 
9. Gmina Pińczów; 

II. na konkurs na udzielenie grantów na rozwój Gminnych centrów Informacji: 
1. Urząd Gminy Raków, 
2. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski 
3. Urząd Gminy Bieliny. 

 
       W dniu 16 czerwca 2005 r. Komisja Oceniająca dokonała otwarcia kopert, sprawdziła  
ich zawartość oraz zgodność nazw podmiotów składających wnioski z opisem umieszczonym 
na kopertach. 
W wyniku oceny formalnej wszystkie wnioski złożone na konkurs na tworzenie oraz rozwój 
GCI zostały zakwalifikowane do oceny merytorycznej. 
Komisja Oceniająca zawnioskowała o przeznaczenie środków finansowych przede wszystkim 
na tworzenie nowych Gminnych Centrów Informacji, dopiero w przypadku niewykorzystania 
wszystkich środków finansowych przeznaczyć je na rozwój już istniejących Gminnych Cen-
trów Informacji. 
Po dokonaniu oceny merytorycznej złożonych wniosków na konkurs na tworzenie GCI Ko-
misja Oceniająca dokonała podziału kwoty 388.600 zł. pomiędzy wnioskodawcami. Wyso-
kość grantu zależna była od ilości uzyskanych punktów. Granty uzyskały wszystkie podmio-
ty, które złożyły wnioski na udzielenie grantów na tworzenie Gminnych Centrów Informacji 
Wyniki IV edycji Konkursu na tworzenie lub rozwój Gminnych Centrów Informacji w woje-
wództwie świętokrzyskim zostały ogłoszone na stronie internetowej WUP (informacja na 
stronę WWW, a każdy wnioskodawca został poinformowany odrębnym pismem.  
        W dniu 28 czerwca 2005 r. odbyło się uroczyste podpisanie umów z grantobiorcami  
IV edycji konkursu na udzielenie grantów na tworzenie Gminnych Centrów Informacji  
w ramach Programu Aktywizacji Zawodowej Absolwentów „Pierwsza Praca” przeprowadzo-
nego na terenie województwa świętokrzyskiego  
                 Wojewódzki Urząd Pracy przekazał do Ministerstwa Gospodarki i Pracy informa-
cję o wynikach konkursu na tworzenie GCI w województwie świętokrzyskim oraz informację 
z realizacji w/w konkursu.  
         

Kontrolujący wybrali losowo cztery spośród dziewięciu wniosków, którym przydzie-
lono środki i dokonali analizy materiałów przedstawionych we wnioskach. Wybrano wnioski 
złożone przez: 
- Kazimierski Ośrodek Kultury, 
- Urząd Gminy Tarłów, 
- Gmina Chmielnik, 
- Miasto i Gmina Połaniec. 
Wnioski te zostały pozytywnie ocenione przez Komisję Oceniającą w dniu  
17 czerwca 2005 r., zarówno pod względem formalnym, jak i merytorycznym (protokół  
z oceny formalnej oraz merytorycznej z posiedzenia Komisji Oceniającej dotyczącego wybo-
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ru wykonawcy projektu na tworzenie GCI złożonego przez Kazimierski Ośrodek Kultury 
wraz z kartą oceny wniosku pod względem formalnym i merytorycznym. Umowy z w/w 
wnioskodawcami zostały podpisane 28 czerwca 2005 r. (umowa Nr 3/13/GCI/2005 zawarta z 
Kazimierskim Ośrodkiem Kultury. 
  
   W dniu 15.06.2005 r. Kazimierski Ośrodek Kultury przedłożył w WUP w Kielcach wniosek 
o udzielenie grantu na tworzenie Gminnego Centrum Informacji. Celem przedstawionego 
przez Kazimierski Ośrodek Kultury projektu pn.: Gminne Centrum Informacji przy Kazi-
mierskim Ośrodku Kultury w Kazimierzy Wielkiej jest:  
-pomoc absolwentom i bezrobotnym w znalezieniu pierwszej pracy,  
-umożliwienie kontaktu pomiędzy pracodawcami, a absolwentami i bezrobotnymi,  
-umożliwienie dostępu do nowoczesnych technologii przekazu informacji,  
-wyrównywanie szans osób, które nie mają dostępu do nowych technologii,  
-ponoszenie posiadanych kwalifikacji przez absolwentów,  
-poruszanie się na rynku pracy lokalnym, regionalnym, ogólnokrajowym i międzynarodo-
wym,  
- aktywny udział w tworzeniu społeczeństwa informatycznego,  
- realizacja strategii wzrostu zatrudnienia w latach 2003-2006,  
- promocja walorów gminy: turystyki, produkcji przemysłowej i rolniczej dla przyciągnięcia 
inwestorów zewnętrznych,  
- informowanie o warunkach i procedurach uruchamiania własnej działalności gospodarczej, 
- informowanie o ofertach pracy, możliwościach podjęcia praktyki i wolontariatu, 
- udzielanie porad prawnych z zakresu prawa pracy i w pisaniu dokumentów przydatnych             
w poszukiwaniu pracy, 
 - przybliżenie problematyki europejskiej. 
         
    Odbiorcy projektu: 
 - bezrobotni w szczególności absolwenci, 
 - osoby zagrożone bezrobociem, 
 - pracodawcy, 
 - każdy zainteresowany.  
        Przewidywane efekty zadania to:  
 - zatrudnienie instruktora, sprzątaczki.  
 - objęcie szkoleniem ok. 100 absolwentów szkół z terenu gminy, 
 - przeszkolenie 20 osobowej grupy wolontariuszy w zakresie programu „Pierwsza praca”, 
 - umożliwienie dostępu absolwentom i bezrobotnym do nowoczesnego sprzętu komputero-
wego GCI, 
 - promocja zatrudniania absolwentów i bezrobotnych przeszkolonych w GCI, 
 - wydawanie biuletynu informacyjnego GCI 1 x na kwartał (dla każdego absolwenta i osoby 
szkolonej, wolontariusza) plus 200 sztuk dla pozostałych osób, 
 - publikowanie aktualnych ofert pracy. 
 
    W dniu 28.06.2005 r. zawarto umowę z Grantobiorcą, której przedmiotem było dofinanso-
wanie projektu na tworzenie GCI realizowanego w ramach Programu Aktywizacji Zawodo-
wej Absolwentów „Pierwsza Praca” w wysokości 42.000,00 PLN (słownie złotych: czterdzie-
ści dwa tysiące).  
   W dniu 4 listopada 2005 r. Grantobiorca przedłożył w WUP w Kielcach sprawozdanie koń-
cowe z wykonania projektu wraz z rozliczeniem kosztów jego realizacji. Grantobiorca doko-
nał zwrotu nie w pełni wykorzystanych środków grantu w wysokości 4.465,21 PLN  
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oraz odsetek naliczonych od środków grantu w wysokości 483,19 PLN. Łącznie zwrócono 
kwotę 4.948,40 PLN. 
 
 Urząd Gminy  w Tarłowie w dniu 15.06.2005 r. w WUP w Kielcach przedstawił wniosek             
o przyznanie grantu MGiP na dofinansowanie projektu na tworzenie Gminnego Centrum In-
formacji.  
Główne założenia projektu pn.: Gminne Centrum Informacji – „Szansa na lepsze jutro …” 
to: 
 - stworzenie mieszkańcom Gminy Tarłów warunków do nabycia umiejętności korzystania            
z nowych technologii informatycznych dla efektywnego poruszania się po rynku pracy, edu-
kacji, zdobywania informacji o możliwości kształcenia, a także korzystania z różnych form 
pomocy oferowanych przez Powiatowy Urząd Pracy, 
 - dostarczenie mieszkańcom informacji o Unii Europejskiej, jej instytucjach, nowych pra-
wach i obowiązkach obywateli wynikających z akcesji, a także możliwościach skorzystania z 
pomocy oferowanej przez UE dla rolników i przedsiębiorców, 
 - umożliwienie korzystania z poradnictwa ekonomicznego i prawnego, a także w zakresie 
rozpoczynania działalności gospodarczej, kształtowania własnego wizerunku i autoprezentacji 
w czasie rozmów kwalifikacyjnych, 
 - integrowanie lokalnego środowiska z regionem i krajem, 
 - integrowanie środowiska przedsiębiorców z młodzieżą wkraczająca na rynek pracy, 
 - promowanie lokalnych produktów turystycznych, walorów krajobrazowych i ekologicznych 
terenów wiejskich dla rozwoju agroturystyki, a także prowadzenia informacji turystycznych 
dla gości odwiedzających Tarłów, 
 - tworzenie podstaw społeczeństwa informacyjnego.  
 
       Odbiorcy projektu: absolwenci szkół, bezrobotni, rolnicy, przedsiębiorcy, społeczność 
lokalna.  
      Przewidywane efekty realizacji tego zadania: 
Dzięki funkcjonowaniu GCI, każdy bezrobotny będzie mógł otrzymać informację o ofertach 
pracy i fachową poradę w zakresie aktywnego i skutecznego poszukiwania pracy. 
     GCI jest inicjatywą wspierającą dążenie absolwentów w podjęciu pracy i podnoszeniu 
poziomu posiadanych kwalifikacji. Centrum będzie miało na celu przełamywanie barier psy-
chicznych i organizacyjnych utrudniających mieszkańcom gminy podejmowanie decyzji do-
tyczącej przyszłości zawodowej. Z uwagi na realizację powyższego projektu nastąpi pobu-
dzenie aktywności zawodowej różnych środowisk i partnerów na rynku pracy. Centrum 
wpłynie pozytywnie na uruchomienie mechanizmów rozwoju form pomocy dla bezrobotnych 
absolwentów. 
  Poprzez uruchomienie GCI społeczność gminy Tarłów będzie miała dostęp do: 
 - informacji nt. rynku pracy z wykorzystaniem nowoczesnych środków przekazu (Internet, 
poczta e-mail-owa), 
 - informacji o warunkach i procedurach uruchomienia własnej działalności gospodarczej, 
 - warsztatów zajęciowych dla bezrobotnych absolwentów (warsztaty praktyczne), 
 - podstawowych informacji z zakresu prawa pracy, praw i obowiązków bezrobotnego, 
 - informacji dotyczących możliwości dalszej nauki i kształcenia zawodowego w kraju                  
i zagranicą. 
 
         W dniu 28.06.2005 r. zawarto umowę Nr 5/13/GCI/2005 z Grantobiorcą, której przed-
miotem jest dofinansowanie projektu na tworzenie GCI realizowanego w ramach Programu 
Aktywizacji Zawodowej Absolwentów „Pierwsza Praca” w wysokości     42.500,00 PLN 
(słownie złotych: czterdzieści dwa tysiące pięćset).  
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   W dniu 27 października 2005 r. podpisany został Aneks nr 1/05 do w/w umowy w celu 
określenia faktycznie poniesionych przez wykonawcę wydatków na realizację projektu,               
o którym mowa wyżej. 
    W dniu 4 listopada 2005 r. Grantobiorca przedłożył w WUP w Kielcach sprawozdanie 
końcowe z wykorzystania środków na realizację projektu na tworzenia GCI. 
  Ostatecznie Grantobiorca wydatkował kwotę 34.613,31 PLN. 
        
Gmina Chmielnik przedstawiła projekt, który zakładał zwiększenie efektywności poszukiwa-
nia pracy przez osoby bezrobotne, zwiększenie świadomości ostatnich klas gimnazjalnych 
oraz uczniów szkół ponadgimnazjalnych dotyczącej obserwowania i dostosowywania się do 
oczekiwań na rynku pracy, umożliwienie nieodpłatnego dostępu do korzystania z zasobów 
internetowych, zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności Chmielnika oraz pobliskich 
miejscowości, integracja i aktywizacja społeczności lokalnej, zwiększenie szans w uzyskaniu 
informacji i dodatkowych źródeł dochodów dla rolników i przedsiębiorców. 
 
         Odbiorcami projektu są osoby bezrobotne, uczniowie, studenci i absolwenci szkół, rol-
nicy, lokalni przedsiębiorcy, osoby odwiedzające Miasto i Gminę Chmielnik, mieszkańcy 
Miasta i Gminy Chmielnik oraz Gmin sąsiednich.  
 
Przewiduje się, iż z usług oferowanych przez GCI skorzystają: 
 - uczniowie, studenci, absolwenci szkół – ok.2500 
 - osoby bezrobotne, rolnicy – ok. 4500 
mieszkańcy Miasta i Gminy Chmielnik - 11500 osób.  
Powstanie Okienka Informacyjnego – aktualizowanego – w ramach strony internetowej 
UMiG. Szkolenie obsługi Centrum (średnio – 10 osób). Szkolenie klientów Centrum średnio 
50 osób.  
         W dniu 28.06.2005 r. zawarto umowę Nr 6/13/GCI/2005 z Grantobiorcą, której przed-
miotem jest dofinansowanie projektu na tworzenie GCI realizowanego w ramach Programu 
Aktywizacji Zawodowej Absolwentów „Pierwsza Praca” w wysokości    39.600,00 PLN 
(słownie złotych: trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset).  
   W dniu 27 października 2005 r. podpisany został Aneks nr 1/05 do w/w umowy w celu 
określenia faktycznie poniesionych przez Wykonawcę wydatków na realizację projektu,               
o którym mowa wyżej.   W dniu 2 listopada 2005 r., pismem, znak: Org.0055-52/2005, Bur-
mistrz Miasta i Gminy Chmielnik zwrócił się z prośbą do Dyrektora WUP w Kielcach o prze-
sunięcie terminu przekazania sprawozdania końcowego z wykonania projektu wraz z rozli-
czeniem kosztów jego realizacji z dnia 4 listopada 2005 r. na dzień 9 listopada 2005 r. Po 
uzyskaniu akceptacji ze strony Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej dotyczącej nowego 
terminu rozliczenia w dniu 4 listopada 2005 r. podpisano   Aneks Nr 2/05 do w/w umowy. 
Wyznaczono termin przekazania do WUP w Kielcach sprawozdania końcowego z wykonania 
projektu wraz z rozliczeniem kosztów jego realizacji na dzień 9 listopada 2005 r., łącznie               
ze zwrotem niewykorzystanych w pełni środków. 
Grantobiorca we wskazanym powyżej dniu przedłożył w WUP w Kielcach sprawozdanie 
końcowe z wykorzystania środków na realizację projektu tworzenia GCI. 
  Ostatecznie Grantobiorca wydatkował kwotę 39.588,29 PLN, a tym samym dokonał zwrotu 
niewykorzystanych w pełni środków w wysokości 11,71 PLN. Dokonano także zwrotu odse-
tek naliczonych od środków grantu w wysokości 48,63 zł. 
       
     Główne założenia projektu przedstawionego przez Miasto i Gminę Połaniec to: 
 - zbieranie, gromadzenie, aktualizowanie informacji o zawodach, możliwościach kształcenia, 
doskonalenia kwalifikacji na lokalnym rynku pracy, 
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 - upowszechnienie informacji zawodowych ułatwiających wybór zawodu, zmianę kwalifika-
cji, pozyskanie lub zmianę pracy, 
 - świadczenie usług w dziedzinie poradnictwa zawodowego z użyciem nowoczesnych tech-
nik komputerowych. 
 
    Odbiorcy projektu: bezrobotni, absolwenci szkół średnich i wyższych, młodzież szkolna  
i studencka ucząca się, osoby, które chcą zmienić pracę lub założyć firmę. 
  Przewidywane efekty. 
Liczba bezrobotnych w gminie Połaniec na dzień 30.04.2005 r. wyniosła 1048 osób, w tym: 
 - osoby do 25 roku życia 236 osób – co najmniej 60% winno wykazać chęć zapoznania                 
z możliwościami zdobycia zatrudnienia; 
 - osoby w wieku mobilnym (25-44 lat) 683 osoby – co najmniej 50% osób w wieku mobil-
nym winno wykazać zapoznania się z możliwościami zdobycia zatrudnienia  
lub przekwalifikowania się; 
 - z 962 uczniów szkół średnich i studentów ok. 50% powinno wykazać duże zainteresowanie 
usługami świadczonymi przez Gminne Centrum Informacji; 
 - łącznie w ciągu roku funkcjonowania, z porad lub informacji zgromadzonych w centrum 
powinno skorzystać przynajmniej 1000 osób; 
 - nakłady publikacji w zależności od rodzaju materiałów, kształtować się będą od 200 szt.    
do 1500 szt. 
 
      W dniu 28.06.2005 r. zawarto umowę Nr 8/13/GCI/2005 z Grantobiorcą, której przedmio-
tem było dofinansowanie projektu na tworzenie GCI realizowanego w ramach Programu Ak-
tywizacji Zawodowej Absolwentów „Pierwsza Praca” w wysokości  47.000,00 PLN (słownie 
złotych: czterdzieści siedem tysięcy).  
    W dniu 27 października 2005 r. podpisany został Aneks nr 1/05 do w/w umowy w celu 
określenia faktycznie poniesionych przez Wykonawcę wydatków na realizację projektu,               
o którym mowa wyżej. 
    Grantobiorca we wskazanym terminie, tj. w dniu 4 listopada 2005 r. przedłożył                        
w WUP w Kielcach sprawozdanie końcowe z wykonania projektu tworzenia GCI wraz                
z rozliczeniem kosztów  jego realizacji. Ostatecznie Grantobiorca wydatkował kwotę 
46.999,99 PLN, a tym samym dokonał zwrotu niewykorzystanych w pełni środków                     
w wysokości 0,01 PLN. Dokonano także zwrotu odsetek naliczonych i niewykorzystanych  
od środków grantu w wysokości 12,24 zł. (z naliczonych odsetek wykorzystano 393,04 zł.). 
Wymienieni powyżej wnioskodawcy spełnili warunki ubiegania się o grant na tworzenie 
Gminnych Centrów. Wnioski zostały dostarczone w terminie. Zawierały one wszystkie wy-
magane dokumenty. Zadania zrealizowano zgodnie z obowiązującymi zasadami. 
 
     Kontrolujący sprawdzili także stan realizacji zadania z zakresu służby zastępczej                     
w 2005 r.                           
     Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o służbie zastępczej, która weszła  
w życie z dniem 01 stycznia 2004 r. zadania z zakresu służby zastępczej należą                     
do kompetencji Marszałka Województwa. 
    Dotychczas zadania z tego zakresu w oparciu o ustawę z dnia 21 listopada 1967 r.                       
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej wykonywane były przez Woje-
wódzki Urząd Pracy. 
     Odbywanie służby zastępczej uznaje się za spełnienie powszechnego obowiązku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej w zakresie służby wojskowej. Służbę zastępczą mogą odbywać oso-
by podlegające obowiązkowi służby wojskowej, którym przekonania religijne                        
lub wyznawane zasady moralne nie pozwalają na pełnienie tej służby. 
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    Służba zastępcza podlega wykonaniu prac na rzecz ochrony środowiska, ochrony przeciw-
pożarowej, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, opieki nad osobami niepełnosprawnymi 
albo bezdomnymi oraz na rzecz administracji publicznej i wymiaru sprawiedliwości. 
     Służbę zastępczą odbywa się w państwowych i samorządowych jednostkach organizacyj-
nych, publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz w organizacjach pożytku publicznego. 
Służba zastępcza trwa 18 miesięcy, a dla absolwentów szkół wyższych 6 miesięcy. 
      Zarząd Uchwałą Nr 369/04 z dnia 7 stycznia 2004 r. przyjął propozycję i udzielił pełno-
mocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy i Wicedyrektorowi Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy.       
Do zadań Dyrektora WUP należy m.in., informowanie Ministra właściwego do spraw pracy  
o realizacji zadań związanych ze służbą zastępczą.      
Podmioty, które wyrażają chęć przyjmowania poborowych muszą uzyskać zgodę Ministra 
właściwego do spraw pracy. Po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot ubiegający 
się o zgodę na przyjmowanie poborowych do WUP wpływa informacja o wydanej przez Mi-
nistra decyzji.      
Podmiot, który został wpisany do rejestru podmiotów, posiadających zgodę na odbywanie  
u nich służby zastępczej przez poborowych może wystąpić do WUP, który to w imieniu Mar-
szałka Województwa wykonuje zadania z zakresu służby zastępczej, z ofertą przyjęcia kon-
kretnej liczby poborowych na określone stanowiska pracy. 
     Marszałek Województwa zawiera z podmiotem umowę o wykonanie pracy                        
przez poborowego. 
     Orzeczenie o przeznaczeniu do służby zastępczej wydaje komisja wojewódzka do spraw 
służby zastępczej.      
Na terenie województwa świętokrzyskiego służbę zastępczą odbywało 31 osób oraz 51 pobo-
rowych oczekiwało na odbycie do służby zastępczej – stan  na 31 grudnia 2005 r.  
Każdy podmiot, do którego poborowy zostaje skierowany zostaje powiadomiony o tym fak-
cie. 
    Wojewódzki Urząd Pracy w 2005 roku otrzymał na realizację zadań z zakresu służby za-
stępczej środki w kwocie 206.000 zł. (słownie złotych: dwieście sześć tysięcy złotych)                     
z przeznaczeniem na finansowanie od dnia 1 stycznia 2005 r. wynagrodzeń osobowych wraz 
z pochodnymi dla 1,25 osób obsługujących służbę zastępczą, pozostałe wydatki bieżące zwią-
zane z obsługą służby zastępczej, wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji woje-
wódzkiej do spraw służby zastępczej oraz świadczenia pieniężne wypłacane poborowym.       
Marszałek w drodze decyzji administracyjnej może odroczyć poborowemu na jego wniosek 
odbycie służby zastępczej. Poborowemu na jego wniosek lub wniosek Marszałka albo pod-
miotu, gdzie jest odbywana służba zastępcza Minister właściwy do spraw pracy może zawie-
sić odbywanie służby zastępczej. 
         Na terenie województwa świętokrzyskiego, na dzień 31 grudnia 2005 r. została wydana 
1 decyzja w sprawie odroczenia i 2 decyzje w sprawie zawieszenia służby zastępczej.  
        Dniem zwolnienia poborowego z odbywania służby zastępczej jest dzień,  
w którym upływa okres 18 miesięcy, a dla poborowych absolwentów szkół wyższych                      
6 miesięcy od dnia, w którym stawili się do odbywania służby. 
        Dniem zwolnienia poborowego ze służby zastępczej przed dniem jej odbycia jest dzień, 
w którym zostaje uznany przez wojskową komisję lekarską za trwale albo czasowo niezdol-
nego do służby zastępczej lub w sytuacji, gdy zachodzi konieczność sprawowania przez niego 
bezpośredniej opieki nad członkiem rodziny. W tych sprawach orzeka Marszałek na wniosek 
poborowego.  
W porównaniu do ostatniej kontroli przeprowadzonej w 2004 r. liczba poborowych odbywa-
jących służbę zastępczą wzrosła o 10 osób. Natomiast liczba poborowych oczekujących na 
skierowanie do służby zastępczej zwiększyła się o 6 osób. 
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W 2005 r. Wojewódzki Urząd Pracy otrzymał także więcej środków na realizację zadań  
z zakresu służby zastępczej. W 2004 r. dysponował kwotą 139.800,00 zł., zaś w 2005 r. 
otrzymał środki w wysokości 206.000,00 zł. 
W 2005 r. zwiększyła się liczba poborowych, którym Marszałek odroczył, a Minister Pracy 
zawiesił odbywanie służby zastępczej. W 2004 r. nie została wydana żadna decyzja dotycząca 
odroczenia służby zastępczej, zaś w 2005 r. w tej sprawie wydano jedną decyzję, na mocy 
której służbę zastępczą odroczono jednemu poborowemu. W 2005 r. służbę zastępczą zawie-
szono dwóm poborowym, a w 2004 r. w tej sprawie Minister Pracy nie wydał żadnej decyzji. 

W opracowanej przez Ministerstwo Gospodarki i Pracy „Analizie Funkcjonowania 
służby zastępczej w 2004 r.” znalazła się sugestia Ministerstwa dotycząca zmniejszenia ilości 
etatów w WUP ze względu na zbyt mały zakres obowiązków, a wysokie koszty utrzymania 
pracowników zajmujących się służbą zastępczą.  

Jednak WUP poinformował, że Minister Gospodarki i Pracy w ramach nadzoru ustalił 
na początku 2004 r. dla Województwa Świętokrzyskiego średniomiesięczną liczbę  
10  poborowych, którzy mogą odbywać służbę zastępczą oraz 1,25 etatu na obsługę zadań 
związanych ze służbą zastępczą i komisją wojewódzką ds. służby zastępczej. Z uwagi na niski 
limit przyznanych środków na ten cel Wojewódzki Urząd Pracy nie mógł skierować większej 
liczby poborowych do pracodawców, aniżeli to wynika z ustalonego limitu. Przyznane środki 
pozwoliły średnio miesięcznie na odbywanie służby zastępczej w 2004 r.  przez 11 poboro-
wych, założenia zostały wykonane w 110 %. WUP poinformował także, że 0,25 etatu prze-
znaczone jest na obsługę finansową zadań związanych ze służbą zastępczą, natomiast 1 etat 
przeznaczony jest na obsługę wszystkich zadań merytorycznych związanych ze służbą za-
stępczą oraz komisji wojewódzkiej ds. służby zastępczej.      

Na podstawie analizy przedstawionych dokumentów stwierdzono, że Wojewódzki 
Urząd Pracy w Kielcach zadanie dotyczące służby zastępczej realizuje zgodnie z obowiązują-
cymi przepisami. 
 
II. Analiza stanu zatrudnienia. 
 
Celem kontroli w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach w dniach od 8 do 10 marca  
2006 r. była analiza stanu zatrudnienia w jednostce,  ocena sposobu prowadzenia dokumenta-
cji kadrowej,   oraz stanu wykorzystania funduszu wynagrodzeń. 

 
W okresie od ostatniej kontroli w listopadzie 2004 r. zatrudnienie w Wojewódzkim Urzędzie 
Pracy w Kielcach wzrosło  o 19 etatów, Urzędem kieruje Dyrektor przy pomocy 2 zastępców. 

Stan zatrudnienia w poszczególnych komórkach organizacyjnych  
 Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

    w osobach  

L.p. Komórka organizacyjna                     
Liczba pra-

cowników na 
31.12.2004r. 

Liczba pra-
cowników na 
31.12.2005r. 

 

1. Dyrekcja 3 3  

2. Wydział Pośrednictwa Pracy i Koordynacji 
Systemów Zabezpieczenia Społecznego 9 10 

 
3. Wydział Programów Rynku Pracy  43 45  

  w tym:        
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  Kierownictwo 2 2  
  Koordynatorzy 4 4  
  Oddział ds. Rynku Pracy  6 3  
  SPO RZL 5 5  
  ZPORR 4 4  
  

Oddział ds.Projektów EFS 
Promocja 2 2  

  SPO RZL 4 5  
  

Oddział ds. Monitorowania i 
Raportowania EFS ZPORR 4 4  

  SPO RZL 2 4  
  

Oddział ds.Finansowej Ob-
sługi Projektów EFS ZPOPRR 4 4  

  SPO RZL 3 5  
  

Oddział ds.Kontroli realizacji 
Projektów EFS ZPORR 3 3  

4. Wydział Organizacji Kadr i Administracji 8 9  
5. Wydział Budżetu i Finansów 7 10  
6. Wydział Informacji i Analiz o Rynku Pracy 4 5  
7. Radca Prawny 1 2  
8. Audytor Wewnętrzny 1 1  

9. Zespół ds. Obsługi Informatycznej 1 2  

Podsumowanie 77 87 
 

 
1.    Kielisz Krystyna - urlop bezpł. 

 
 
w okresie od dnia 19.11.2002 r. do dnia 19.11.2006 r. 

2.    Białacka Iwona  - urlop bezpł. w okresie od dnia 23.10.2002 r. do dnia 30.09.2006 r.  
 
W roku 2005 stosunek pracy rozwiązano z 5 pracownikami, w tym  3  na zasadzie porozu-
mienia stron, 1 w związku  przejściem na emeryturę, 1 stosunek pracy wygasł 
 z powodu zgonu pracownika. 
 

Wykaz pracowników, z którymi stosunek pracy 
rozwiązano (lub wygasł) 

 
 w okresie  1.01.2005 r.  –  31.12.2005r. 

 

L.p. 
 

Imię i nazwisko 
pracownika 

Stanowisko/ 
Komórka organi-

zacyjna 

Data zatrud-
nienia 

 
Umowa       
o pracę 

 

Data rozwiązania 
stosunku pracy 

lub  
wygaśnięcia 

1. Dziura Mariusz 

Starszy referent 
Wydz.  Programów 
Rynku Pracy 
Oddz. Projektów 
SPO RZL 

15.05.2004 r. na czas okre-
ślony 

 
31.12.2004r 

z upływem okresu. 
na który umowa 

była zawarta 
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Rok 2005 

1.  Kurcman Stanisław 
Kierownik  Wydzia-
łu Programów Ryn-
ku Pracy 

18.04.1994r. na czas nie 
określony 

4.01.2005r. 
zgon 

2.  Olesiak Małgorzata 

Starszy referent 
Wydz.  Programów 
Rynku Pracy 
Oddz. Projektów 
SPO RZL 

10.06.2003r. na czas nie 
określony 

28.02.2005r. 
porozumienie stron 

3.  Łabęcki Bohdan 

Starszy inspektor 
wojewódzki – koor-
dynator  
Zespół ds. Obsługi 
Informatycznej 

01.11.1998r. na czas nie 
określony 

28.02.2005r. 
porozumienie stron 

4.  Cieślak Anna 

Starszy inspektor 
wojewódzki – 
Wydziału Progra-
mów Rynku Pracy 

06.07.1990r. na czas nie 
określony 

28.02.2005r. 
porozumienie stron, 

w związku z 
przejściem na 
emeryturę 

5.  Włodzimierz Jaku-
bowski 

Kierownik Wydzia-
łu PRP 01.02.2005r. 

czas określo-
ny           do 
31.07.2005 

roku 

17.07.2005r. 
porozumienie stron 

 
 
 
Szczegółowy wykaz zatrudnienia w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach  
ze wskazaniem komórek organizacyjnych i stanowisk przedstawia poniższe zestawienie. 
 

Imienne zestawienie pracowników  
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach 

 

(stan zatrudnienia w okresie od dnia  1.01.2005r. do 31.12.2005r.) 

Lp. Imię i nazwisko pra-
cownika Stanowisko 

Data 
zatrudnienia 

 
Umowa o pracę 

 

1. DYREKCJA 

1. Andrzej Lato  Dyrektor 17.05.1994r. na czas nie określony 

2. Cezary Mielczarz  Wicedyrektor 16.10.2000r. na czas nie określony 

3. Jacek Saletra  Wicedyrektor 15.04.2004r. na czas nie określony 

2. WYDZIAŁ PROGRAMÓW RYNKU PRACY 

4.  Bujała Waldemar Kierownika Wydziału 01.07.2000r. na czas nie określony 

5.  Anna Lizis  Z-ca Kierownika Wy-
działu 01.03.2001r. na czas nie określony 
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2.1. ODDZIAŁ DS. RYNKU PRACY 

6.  Jastrzębska Anna Starszy inspektor 01.03.2001r. na czas nie określony 

7.  Śnioch Kamilla Inspektor wojewódzki 01.05.2003r. na czas  nie określony 

8.  Mazur Tomasz Starszy referent 15.11.2002r. na czas nie określony 

2.2. ODDZIAŁ d.s.  PROJEKTÓW  EFS 

9.  Sołtys Krzysztof  Inspektor wojewódzki 
- Koordynator 15.05.1995r. na czas nie określony 

2.2.1. Stanowisko ds. Promocji i Informacji EFS 

10.  Lulek Paweł Starszy referent 01.07.2003r. na czas nie określony 

11.  Fierek Krzysztof Starszy referent 01.03.2003r. na czas nie określony 

2.2.2. Zespół ds. SPO RZL 

12.  Wójcik Jarosław Starszy referent 15.12.2003r. na czas nie określony  

13.  Zakrzewski Piotr Referent 15.12.2003r. na czas nie określony  

14.  Orkisz Paulina Referent 22.12.2004 na czas nie określony  

15.  Banasik Mariusz Referent 14.02.2005r. na czas nie określony  

16.  Katarzyna Forma Referent 09.12.2004r. 
na czas nie określony  
(przeniesiona do EFS              
z dniem 15.03.2005r.) 

2.2.3. Zespół ds. ZPORR 

17.  Młynarczyk Agnieszka Referent 01.10.2003r. na czas nie określony  

18.  Cholewiński Robert Referent 15.12.2003r. na czas nie określony   

19.  Szałas Piotr Referent 15.12.2003r. na czas nie określony  

20.  Pedrycz Elżbieta Starszy referent 28.10.2003r. na czas nie określony  

2.3. ODDZIAŁ d.s.  MONITOROWANIA I RAPORTOWANIA EFS 

21.  Pańszczyk Łucja  Starszy inspektor wo-
jewódzki -Koordynator 01.10.1992r. na czas nie określony 

2.3.1. Zespół ds. SPO RZL 

22.  Cieplińska Zuzanna Referent 22.04.2004r. na czas nie określony   

23.  Wiewiórka Anna  Referent 01.05.2004r. na czas nie określony  

24.  Janik Iwona Referent 09.12.2004r. na czas nie określony  

25.  Szymańska Maria Starszy referent 20.06.2005 r. na czas nie określony  

26.  Piotrowska Anna Starszy referent 27.06.2005 r. na czas nie określony  

2.3.2. Zespół ds. ZPORR 

27.  Mularczyk Paweł Referent 15.12.2003r. na czas nie określony  

28.  Charbin Małgorzata Referent 15.12.2003r. na czas nie określony  

29.  Pacak Barbara Referent 09.12.2004r. na czas nie określony  

30.  Pietrzyk Agata Referent 08.12.2004r. na czas nie określony  

2.4. ODDZIAŁ ds.  FINANSOWEJ OBSŁUGI PROJEKTÓW EFS 
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31.  Pastuszko Barbara  Inspektor Wojewódzki 
- Koordynator 16.10.1996r. na czas nie określony 

2.4.1. Zespół ds. SPO RZL 

32.  Kargulewicz –Mania 
Aneta Referent 01.05.2004r. na czas nie określony  

33.  Woś  Katarzyna Referent 01.05.2004r. na czas nie określony  

34.  Stanek Ewelina Referent 15.06.2005r. na czas nie określony  

35.  Ilona Kurek-Głowacka Starszy Referent 11.04.2005r. 
czas nie określony 
(przeniesienie do EFS 
05.08.2005r.) 

 

2.4.2. Zespół ds. ZPORR 

36.  Szczepanik Zbigniew Starszy referent 26.04.2004r. na czas nie określony  

37.  Klank Paulina Referent 01.03.2001r. na czas nie określony 

38.  Wojciechowska  Anna  Referent 09.12.2004r. na czas nie określony 

39.  Makuch Krzysztof Starszy referent 22.12.2004r. na czas nie określony 

 
 

2.5. ODDZIAŁ  d.s.  KONTROLI REALIZACJI PROJEKTÓW EFS 

40.  Kowalski Grzegorz  Inspektor - Koordyna-
tor 02.12.2002r. na czas nie określony 

2.5.1. Zespół ds. SPO RZL 

41.  Guzik Kinga Referent 16.04.2004r na czas nie określony  

42.  Wrona Sławomir Referent 15.12.2003r. na czas nie określony  

43.  Iwanczatik Sylwia Referent 01.05.2004r. na czas nie określony  

44.  Mazur Hubert Referent 15.02.2005r. na czas nie określony 

45. Bogusz Włodzimierz Starszy referent 21.02.2005r. na czas nie określony 

2.5.2. Zespół ds. ZPORR 

1. Grochulska Urszula Referent 16.04.2004r. na czas nie określony  

2. Siedlarz Jerzy Starszy referent 01.05.2004r. na czas nie określony  

3. Kowalski Radosław Referent 08.12.2004r. na czas nie określony 

3. WYDZIAŁ POŚREDNICTWA PRACY I KOORDYNACJI SYSTEMÓW ZABEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

4. Cholewińska Mariola Kierownik Wydziału 07.11.2003r. na czas nie określony 

3.1.  Oddział - Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej i Obsługi Eures 

50. Stelmach Anna Doradca zawodowy         
I-go stopnia 02.02.1998r. na czas nie określony 

51. Gajek Magdalena Doradca zawodowy        
I-go stopnia 01.02.2001r. na czas nie określony 
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52. Madej Marcin 
Doradca EURES/ 
Doradca zawodowy         
I-go stopnia 

17.12.2001r. na czas nie określony 

53. Kowalczyk Przemysław Asystent EURES/ 
Starszy referent 01.10.2003r. na czas nie określony 

3.2.Zespół Pośrednictwa Pracy i Służby Zastępczej 

54.  Kargulewicz Ewa Starszy inspektor 01.03.1993r. na czas nie określony 

55.  Rabiej Izabela Starszy referent 04.03.2003r. na czas nie określony 

56.  Skrobisz Leszek Inspektor wojewódzki 28.06.2001r. na czas nie określony 

57.  Radosz Adam Inspektor wojewódzki 01.07.1997r. na czas nie określony 

58.  Wójcik Dariusz Referent 8.03.2005 r. na czas nie określony 

4. WYDZIAŁ INFORMACJI I ANALIZ O RYNKU PRACY 

59.  Brodecka Ewa  Kierownik Wydziału 01.10.1992r. na czas nie określony 

60.  Barwinek Joanna Inspektor wojewódzki 03.07.1995r. na czas nie określony 

61.  Chłopek Edyta Starszy inspektor 16.08.2000r. na czas nie określony 

62.  Katra Justyna Starszy referent 01.04.2003r. na czas nie określony 

63.  Podhorecka Agnieszka Inspektor wojewódzki 5.08.2005r. na czas nie określony 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACJI, KADR I ADMINISTRACJI 

64.  Rutkowska Małgorzata Kierownik Wydziału 01.01.2003r. na czas nie określony 

5.1. Zespół ds. Organizacji 

65.  Sadkowski Łukasz Inspektor 01.07.2004r. na czas nie określony   

66.  Skrzeczowska – Grdeń 
Ewa Starszy inspektor 03.01.1997r. na czas nie określony 

67.  Siwiec Karolina Starszy referent 21.07.2003r. na czas nie określony 

5.2. Zespół ds. Kadr i Szkolenia 

68.  Zarzecka Alicja Starszy inspektor 15.07.1991r. na czas nie określony 

69.  Porębska Sylwia Starszy referent 15.12.2003r. na czas nie określony 

5.3. Zespół ds. Administracyjnych 

70.  Bielicz Jan Marek Starszy inspektor wo-
jewódzki 20.09.1995r. na czas nie określony 

71.  Kaleta Robert Inspektor  - kierowca 12.11.2003r. na czas nie określony 

72.  Karbownik Marzena Referent 5.08.2005r. na czas nie określony 

6. WYDZIAŁ BUDŻETU I FINANSÓW 

73.  Kędzierska Elżbieta Kierownik Wydziału  – 
Główny Księgowy 

12.01.2001r. na czas nie określony 
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74.  Kuzdak Kamila Zastępca głównego 
księgowego  

01.03.2002r. na czas nie określony 

75.  Nawara Karolina Starszy referent 04.03.2003r. na czas nie określony 

76.  Wicha Katarzyna Inspektor 11.10.2002r. na czas nie określony 

77.  Masłowska Iwona Starszy referent 01.10.2003r. na czas nie określony 

78.  Bujak Izabela Starszy referent 15.12.2003r. na czas nie określony  

79.  Małgorzata Chmiel Inspektor 15.12.2004r. na czas nie określony 

80.  Monika Utrutko Inspektor 16.02.2005 r. na czas nie określony 

81.  Mariola Rak Inspektor 16.02.2005 r. na czas nie określony 

82.  Żądecka-Cielibała Ur-
szula 

Referent 05.08.2005r. na czas nie określony 

 

7. ZESPÓŁ OBSŁUGI INFORMATYCZNEJ 

83.  Basiński Grzegorz inspektor wojewódzki  01.03.2005r. na czas nie określony 

84.  Wieliński Karol Referent 01.10.2003r. 

na czas nie określony; 
przeniesiony od dnia               
1 kwietnia 2005r.                   
z Monitoringu SPO RZL  

8. STANOWISKO DS. OBSŁUGI PRAWNEJ 

85.  Gąsiorowska Alfreda Radca prawny 15.03.1995r. na czas nie określony 

86.  Długosz Sławomir Radca Prawny 04.08.2005r. na czas nie określony 

9. STANOWISKO DS. KONTROLI I AUDYTU 

87.  Pawelec Danuta Audytor wewnętrzny 21.06.2004r. na czas nie określony 

Pracownicy na urlopie bezpłatnym: 
1. Kielisz Krystyna:  w okresie od dnia 19.11.2002 r. do dnia 19.11.2006 r. 
2. Białacka Iwona:  w okresie od dnia 23.10.2002 r. do dnia 30.09.2006 r. 
 
 
 
Ruch kadrowy  w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach w 2005 roku ilustruje poniższe 
zestawienie: 
 

Zatrudnienie w osobach w roku 2005,  

z uwzględnieniem przyjęć do pracy  i  zwolnień 

          



 29

Lp. M-c Nawiązano              
stosunek pracy 

Ustał                
stosunek pracy 

Liczba osób zatrudnio-
nych                           - 
stan na ostatni dzień 

miesiąca 

1 styczeń - Kurcman St. 75 

   
Cieślak A.            
Olesiak M.          
Łabęcki B. 

2 luty Jakubowski W.           
Banasik M.              
BoguszW.               
Mazur H.               

Utrutko M.              
Rak M. 

     

81 

3 marzec Basiński G.              
Wójcik D. - 80 

4 kwiecień Kurek-Głowacka I. - 81 

5 maj - - 81 

6 czerwiec 
Stanek E.               

Szymańska M.           
Piotrowska A. 

- 84 

7 lipiec - Jakubowski Wł. 83 

8 sierpień 
Długosz S.              

Karbownik M.           
Podhorecka A.           

Żądecka-Cielibała U. 

- 87 

9 wrzesień - - 87 

10 październik - - 87 

11 listopad - - 87 

12 grudzień - - 87 

 Podsumowanie 16 5  

 

Z dniem 01.01.2005 r.wyłączono ze stanu za-
trudnienia P. M.Dziurę (zatrudniony był  do 

31.12.2004r.) 
1 
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Z powyższych zestawień wynika, że od 6 sierpnia 2005 roku tj. od dnia wejścia w życie prze-
pisów ustawy z dnia 6 maja 2005 r. o zmianie ustawy o pracownikach samorządowych, usta-
wy  o samorządowych kolegiach odwoławczych  i ustawy o systemie oświaty (Dz. U. Nr 122, 
poz.1020) w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach nie zatrudniono pracowników na sta-
nowiskach urzędniczych w drodze otwartego i konkurencyjnego naboru. 
Dokonano przeglądu kilku wybranych teczek akt osobowych pracowników zatrudnionych  
jak i zwolnionych. 
W wyniku kontroli należy stwierdzić, że dokumentacja kadrowa pracowników  prowadzona 
jest w sposób wzorowy, zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 
Wykorzystanie środków finansowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  
w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach  w roku 2005 było zgodne z planem. 
 
 
 

KOSZTY WYNAGRODZEŃ I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ za 2005 rok 

        

Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332-Wojewódzkie Urzędy Pracy 

          w złotych 

L.p. § Wyszczególnienie 
Plan wg 

uchwały budże-
towej 

Plan        
po zmia-

nach 

Faktyczne 
wykonanie na 
31.12.2005r. 

6:5 
(%) 

6:4 
(%) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

WYNAGRODZENIA I PO-
CHODNE          OD WYNA-

GRODZEŃ  - OGÓŁEM 
2 098 480,00 2 349 488,00 2 344 313,03 99,78 111,71

w tym:           

1. 4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-
ków 

1 620 912,00 1 491 460,00 1 491 433,38 100,00 92,01 

2. 4040 Dodatkowe wyna-
grodzenie roczne 131 495,00 121 995,00 121 933,99 99,95 92,73 

3. 4110 Składki na ubezpie-
czenie społeczne 292 348,00 269 853,00 267 944,69 99,29 91,65 

4. 4120 Składki na Fundusz 
Pracy 53 725,00 56 965,00 56 128,75 98,53 104,47

5. 4140 

Wpłaty na Pań-
stwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  

- 1 210,00 1 208,29 99,86 - 
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6. 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe - 4 240,00 4 240,00 100,00 - 

7. 4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-
ków 

- 65 011,00 65 011,00 100,00 - 

8. 4117 Składki na ubezpie-
czenie społeczne - 11 202,00 11 201,71 100,00 - 

9. 4127 Składki na Fundusz 
Pracy - 1 592,00 1 592,00 100,00 - 

10. 4018 
Wynagrodzenie 

osobowe pracowni-
ków 

- 208 539,00 207 300,52 99,41 - 

11. 4118 Składki na ubezpie-
czenie społeczne - 35 932,00 35 413,92 98,56 - 

12. 4019 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-
ków 

- 69 513,00 69 100,13 99,41 - 

13. 4119 Składki na ubezpie-
czenie społeczne -    11 976,00  11 804,65 98,57 - 

        
Powyższe dane są zgodne ze sprawozdaniem budżetowym RB- 28 S 

        
 
III. Realizacja zamówień publicznych. 
 

Kontrolę przeprowadził Roman Sikorski – Gł. specjalista w Departamencie Organiza-
cyjno-Administracyjnym i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
w Kielcach. 
Kontrolą objęto prowadzenie postępowań  o udzielenie zamówień publicznych w 2005 roku. 

Na podstawie  udostępnionych dokumentów ustalono, co następuje: 
III.1. W okresie objętym kontrolą Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach przeprowadził  

46 postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. 
Kontrolujący szczegółowo zbadał wybrane losowo 3 następujące postępowania: 
III.1.1. Usługę szkolenia personelu – pracowników Wojewódzkiego Pracy w Kielcach                   

w zakresie języków obcych finansowanego w ramach Priorytetu 4 – Pomoc Techniczna 
ZPORR 2004-2006 „Szkolenie kadry Wojewódzkiego Urzędu Pracy na potrzeby reali-
zacji działań w ramach ZPORR”. 

 Znak sprawy: OK.III.3321-25/05/ŁS. 
III.1.2. Dostawę komputerów i drukarek laserowych. 

Znak sprawy: OK.III.3321-40/05/ŁS. 
III.1.3. Dostawę sprzętu komputerowego oraz rzutnika multimedialnego finansowanego                

w ramach SPO RZL. 
Znak sprawy: OK.III.3321-52/05/ŁS. 

III.2. Ustalenia. 
 
III.2.1. Ad pkt III.1.1. 
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Zamawiający przeprowadził postępowanie w trybie z wolnej ręki na podstawie                
art. 5 ust. 1 pkt 9. P.z.p. Wszczęcie postępowania nastąpiło 29 września 2005 r. poprzez 
wystosowanie do wybranego wykonawcy zaproszenia do negocjacji. Negocjacje prze-
prowadzono 30 września 2005 r. i w rezultacie w dniu 18 października 2005 r. Zama-
wiający reprezentowany przez Pana Cezarego Mielczarza – Wicedyrektora WUP zawarł 
umowę z Kielecką Szkoła Języków Obcych INTERCOLLEGE, reprezentowaną przez 
właścicieli Roberta Jagiełło i Leszka Zięcia. 
Zgodnie z treścią tej umowy Wykonawca zobowiązał się do wykonania usługi szkolenia 
personelu w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 lipca 2006 r.                        
za wynagrodzeniem 23.100,00 zł. brutto. 
Przebieg postępowania udokumentowano w Protokóle postępowania na obowiązującym 
druku ZP-2. 
Kontrolujący pozytywnie ocenia prowadzenie i dokumentowanie postępowania                     
i stwierdza, że procedura udzielenia zamówienia przeprowadzona była zgodnie                     
z przepisami. 
Jedynym uchybieniem w tym postępowaniu (które nie miało wpływu na jego wynik) 
jest brak w pkt 2 Części ogólnej w druku ZP-2 informacji o dacie ustalenia wartości  
zamówienia. 

III.2.2. Ad pkt III.1.2. 
Zamawiający przeprowadził postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego. 
Wszczęcie postępowania nastąpiło poprzez publikację „Ogłoszenia o zamówieniu”               
w dniu 25 listopada 2005 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego                        
oraz na stronie internetowej. Dowód publikacji ogłoszenia na stronie internetowej               
WUP stanowi zwięzły raport (wydruk) zawierający oznaczenie sprawy, rodzaj doku-
mentu i datę. 
W omawianym ogłoszeniu nie podano wszystkich wymaganych informacji, o których 
mowa w art. 41 pkt 4, P.z.p. Treść ogłoszenia w tym zakresie odsyła zainteresowanych 
wykonawców do SIWZ. Taka informacja zmusza wykonawców do pobrania SIWZ cho-
ciaż już na etapie ogłoszenia mogliby zdecydować czy posiadają wystarczające możli-
wości realizacji zamówienia. 
Przedmiot zamówienia podzielono na 2 części, które obejmowały: 
w części I – 5 zestawów komputerowych, 
w części II – urządzenie wielofunkcyjne. 
Oferty złożyło 6 wykonawców, na część I  -5 i na część II -2. 
Z przebiegu postępowania sporządzono protokół postępowania na obowiązującym dru-
ku ZP-2  wraz z wymaganymi załącznikami (ZP-12, ZP-14, ZP-16, ZP-18). 
Zawiadomienie o wyborze oferty wysłano 12 grudnia 2005 r. 
W efekcie prowadzonego postępowania udzielono zamówienia 2 wykonawcom.                   
Na część I firmie FRAMKO 2 sp. j. w Kielcach na wartość 21.741,62 zł. i na część                   
II firmie TOP SERWIS S. Skowron, W. Chyb sp. j. w Kielcach na wartość 10.196,76 zł.  
Zamówień tych udzielono w drodze umów w dniu 20 grudnia 2005 r., a więc z zacho-
waniem 7-dniowego terminu na wniesienie ewentualnych protestów. 
Kontrolujący nie wnosi uwag do przeprowadzonej w tym postępowaniu procedury               
z zastrzeżeniem opisanej wyżej nieprawidłowości w treści Ogłoszenia o zamówieniu. 
 

III.2.3. Ad pkt III.1.3 
Zamawiający przeprowadził postępowanie w trybie zapytania o cenę. 
Wszczęcia postępowania dokonano poprzez skierowanie w dniu 12 grudnia 2005 r.              
do wybranych wykonawców zaproszeń do składania ofert.  
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Oferty złożyło 5 wykonawców. Oferty złożono w wyznaczonym przez Zamawiającego 
terminie, tj. do dnia 16 grudnia 2005 r. Oświadczenia na drukach ZP-11 członkowie 
komisji i kierownik zamawiającego złożyli w dniu 16 grudnia 2005 r. Zdaniem kontro-
lującego oświadczenia należało złożyć już 12 grudnia 2005 r. lub wcześniej, bowiem w 
dniu 12 grudnia 2005 r. znana już była lista zaproszonych wykonawców.  
Z prowadzonego na druku ZP-2 protokółu postępowania wynika, że w rezultacie bada-
nia ofert nie wykluczono żadnego z wykonawców odrzucono natomiast 3 oferty. 
Odrzucenie ofert  Zamawiający uzasadnił brakiem w ofertach 2 (dwóch) wykonawców 
certyfikatów CE lub oświadczeń o zgodności sprzętu z certyfikatem CE w 1 (jednym), 
natomiast przypadku zaoferowano sprzęt o parametrach technicznych innych              
niż to określono w SIWZ. We wszystkich przypadkach Zamawiający prawidłowo przy-
jął za podstawę prawną odrzucenia art. 89 ust. 1 pkt ustawy P.z.p. 
Zamawiający na podstawie streszczenia oceny i porównania złożonych ofert wybrał 
ofertę firmy P.H. „NETcom” Grzegorz Czerwiński Kielce, który zaoferował  wykonanie 
zamówienia za cenę 21.591,56 zł. brutto tj. cenę najniższą. 
Zawiadomienia o wyborze oferty z dnia 16 grudnia 2005 r. doręczono w tym samym 
dniu bezpośrednio, za pokwitowaniem, wszystkim wykonawcom uczestniczącym                   
w postępowaniu. Umowę z wykonawcą zawarto w dniu 27 grudnia 2005 r.  
z zachowaniem 7-dniowego terminu na wniesienie ewentualnych protestów. 
Postępowanie udokumentowano na druku ZP-2 i załącznikach do ZP-2 ( ZP-12, ZP-14, 
ZP-16, ZP-18). 

III.3. Uwagi ogólne do ustaleń. 
Poza ustaleniami dotyczącymi poszczególnych postępowań kontrolujący zwraca uwagę                      
na potrzebę porządkowania akt bezpośrednio po zakończeniu postępowania w sposób zgodny 
z przepisami obowiązującej w WUP instrukcji kancelaryjnej. 

 
 

Załącznik Nr 3 
Wniosek o przyznanie nagrody rocznej 

 
 

Wnioskuję o przyznanie nagrody rocznej dla Pana Czesława Dawid, Dyrektora Wojewódz-
kiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 2005  w wysokości: 15 000,00 zł. / 
słownie: piętnaście tysięcy  zł./.  
 
Wniosek uzasadniam następująco: 
I. 
 
Osiągnięte wyniki finansowe oceniam jako bardzo dobre. 
Ocena wyników finansowych wynika w szczególności z analizy podstawowych wskaźników 
ekonomicznych za 2005 rok w porównaniu do roku poprzedniego. 
W 2005 roku przeprowadzono 61 593 egzaminów państwowych na różne kategorie prawa 
jazdy. Egzaminów teoretycznych przeprowadzono 22 336 oraz 39 257 egzaminów praktycz-
nych. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach na 65 kursach dla kierowców za-
wodowych przeszkolił 1 424 osoby.  
Realizację zadań merytorycznych – działalność egzaminacyjną ocenia się jako bardzo dobrą. 
 
II.  
 
W 2005 roku Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach wykonał wszystkie zada-
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nia inwestycyjne. Został wyremontowany parking będący częścią placu manewrowego. Do-
konano zakupu 8 sztuk samochodów osobowych, niezbędnych do właściwego funkcjonowa-
nia Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach. W 14 samochodach egzamina-
cyjnych zostały zamontowane kamery zgodnie z nową instrukcją egzaminowania. 
Wszystkie nakłady inwestycyjne, zakupy środków trwałych oraz wydatki remontowe reali-
zowane były zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych. 
W 2005 roku Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach aktywnie uczestniczył w 
pracach Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, uczestnicząc w wielu 
przedsięwzięciach wspierał samorząd województwa  w działaniach poprawiających bezpie-
czeństwo ruchu drogowego. 
 
 
III. 
Nagroda roczna za 2005 rok może być wypłacona z własnych środków finansowych Woje-
wódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach. 
                                                                
 
 
 

…………………………………… 
                                                                                                / data, podpis Członka Zarządu /   
 
 
 
 

Uchwała  Nr      /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia       2006 roku. 
 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach za rok 2005. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
/tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami / oraz art. 5, ust. 3, art. 10, 
ust. 1, 2, 4, 5, 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób niektórymi podmiotami 
prawnymi  / Dz. U. Nr  26, poz. 306 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Nr 376/01 z 
dnia 13 kwietnia 2001 roku Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie szczegóło-
wych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyznaje się nagrodę za 2005 rok w wysokości: 15 000,00 zł. /słownie: piętnaście tysięcy zł./           
dla Pana Czesława Dawida Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego                  
w Kielcach. 
 

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskie-
go. 
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§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                       Marszałek  Województwa  
 
 
                                                                                           Franciszek Wołodźko  
 

Uzasadnienie 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyznania nagrody 
rocznej dla Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 
2005 . 
 
Art. 10, ust. 8 w związku z art. 10, ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi / Dz.U.   Nr 26, poz 306 z późniejszymi zmia-
nami/ nakłada na zarząd jednostki samorządu terytorialnego obowiązek określenia w drodze 
uchwały szczegółowych zasad   i trybu przyznawania nagrody rocznej oraz wzoru wniosku o 
przyznanie tej nagrody dla kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych posiada-
jących osobowość prawną nie będących spółkami prawa handlowego. 
Stosownie do treści art. 10, ust. 1 ustawy, nagrodę przyznaje się w zależności  od osiągnię-
tych wyników finansowych lub stopnia realizacji innych zadań. 
Ocena wyników finansowych i stopnia realizacji innych zadań winna być dokonywana zgod-
nie z art. 10, ust. 4 i 5 ustawy. 
Na podstawie art. 10, ust. 7 ustawy, maksymalna wysokość nagrody rocznej  nie może prze-
kroczyć trzykrotności przeciętnego miesięcznego osoby uprawnionej do nagrody w roku po-
przedzającym jej przyznanie. 
Podstawą przyznania nagrody rocznej jest uchwała Nr 376/01 Zarządu Województwa Świę-
tokrzyskiego z dnia 13 kwietnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyzna-
wania nagrody dla Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach. 
   
 

Załącznik Nr 4 
WNIOSEK do 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 

 
Sprawa: podjęcia uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub 
wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury fizycznej i 
sportu w II półroczu 2006 roku. 
 
I. Opis stanu faktycznego: W uchwale Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świę-

tokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu wojewódz-
twa na 2006 rok zostały ustalone środki finansowe dla działu 926 – kultura fizyczna i 
sport, rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2820 – dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w wysokości – 1.100.000,00 zł. Zgodnie z ustawą z dnia  
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Zarząd 
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Województwa Świętokrzyskiego winien ogłosić otwarty konkurs ofert, co najmniej 
z trzydziestodniowym wyprzedzeniem na realizację zadań. Dotychczas przeprowa-
dzony został już konkurs ofert na realizację zadań w I półroczu br. Aktualnie istnieje 
potrzeba ogłoszenia konkursu na II półrocze 2006 roku. 

 
II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia: art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie województwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 
z późn. zm./, art. 4 ust. 1 pkt. 14, art. 5 ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zm./, uchwała nr XIX/172/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 
2004 r. w sprawie Programów Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzy-
skiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004 – 2006. 

 
III. Propozycja załatwienia: Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki proponu-

je: 
• Zaakceptować projekt uchwały dotyczący ogłoszenia w sprawie otwartego konkursu ofert 

na powierzenie lub wsparcie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu /w II półroczu 
2006 roku na kwotę – 431.576,00 zł./. 

 
Kielce, 19 kwietnia 2006 r. 
AKCEPTUJĘ: 
 
1/ Dyrektor Departamentu – 
2/ Członek Zarządu Województwa – 
3/ Radca Prawny – 
4/ Skarbnik Województwa –  

 
Projekt 

Uchwała Nr     /06 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia     kwietnia 2006 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań 
publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury fizycznej i sportu w II 
półroczu 2006 roku. 
 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm. /, art. 4 ust. 1 pkt. 14, art. 5 
ust. 4, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wo-
lontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./, uchwały Nr XIX/172/04 Sejmiku Woje-
wództwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 roku w sprawie Programów Współpracy Sa-
morządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004 – 
2006 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
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Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2006 roku. 
 

§ 2. 
Treść ogłoszenia, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały, zamieszczona zostanie na ta-
blicy ogłoszeń i stronie internetowej Województwa Świętokrzyskiego oraz w prasie lokalnej 
o zasięgu wojewódzkim. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek  
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr     /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    kwietnia 2006 roku 
 
Ogłoszenie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
Kielce Al. IX Wieków Kielc 3 

w sprawie otwartego konkursu ofert na powierzenie lub 
wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z 
zakresu kultury fizycznej i sportu w II półroczu 2006 roku 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na powierzenie lub 

wsparcie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu. W konkursie mogą brać udział podmioty 
określone w art. 3, ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publiczne-
go i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./. Celem konkursu ofert będzie po-
wierzenie lub wsparcie zadań publicznych województwa w II półroczu 2006 roku pn.: 

 
1. Współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży. Organizacja i udział w zawodach 

wojewódzkich, makroregionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych /dotyczy 
następujących dyscyplin: akrobatyka sportowa, badminton, biegi na orientację, 
boks, brydż sportowy, biathlon letni i zimowy, judo, kolarstwo szosowe, koszy-
kówka, lekka atletyka, łucznictwo, piłka nożna, piłka ręczna, podnoszenie cięża-
rów, jeździectwo, szachy, taekwondo WTF, ITF, tenis, tenis stołowy, narciarstwo, 
strzelectwo sportowe, pływanie, piłka wodna, piłka siatkowa, triathlon, trójbój si-
łowy, zapasy, karate kyokushin, żeglarstwo/. Szkolenie i doszkalanie instrukto-
rów, trenerów i sędziów. Podsumowanie współzawodnictwa sportowego dzieci  
i młodzieży Województwa Świętokrzyskiego za 2006 rok - 232.576,00 zł. 
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2. Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich Igrzysk Mło-
dzieży Szkolnej w relacji Szkół Podstawowych i Gimnazjów – 50.000,00 zł. 

3. Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, małomiasteczkowym na pozio-
mie województwa. Udział reprezentantów środowiska wiejskiego w szkoleniu 
młodzieży uzdolnionej sportowo – 75.000,00 zł. 

4. Udział reprezentantów środowiska akademickiego w imprezach wojewódzkich i 
ogólnopolskich – 3.000,00 zł. 

5. Upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych, organizacja zawodów 
wojewódzkich oraz udział reprezentantów w zawodach ogólnopolskich i między-
narodowych – 15.000,00 zł. 

6. Prewencja na akwenach wodnych Województwa – bezpieczny wypoczynek nad 
wodą – 5.000,00 zł. 

7. Organizacja imprez sportowych na Ziemi Świętokrzyskiej o zasięgu wojewódz-
kim, ogólnopolskim i międzynarodowym promujących Województwo. Udział re-
prezentantów Województwa w imprezach krajowych i międzynarodowych – 
51.000,00 zł. 

 
Zadania powinny być zrealizowane do dnia 30 grudnia 2006 roku. 

Łączna kwota dotacji /powierzenia lub wsparcia/ w roku 2006 na realizację w/w zadań z 
zakresu kultury fizycznej i sportu wynosi 431.576,00 zł. /czterysta trzydzieści jeden tysięcy 
pięćset siedemdziesiąt sześć złotych/. 
 
Wymagane Dokumenty: 

1. Wypełniony formularz oferty, w której oprócz podstawowych informacji należy za-
mieścić precyzyjny opis planowanego działania tj. szczegółowy zakres rzeczowy za-
dania, termin i miejsce jego realizacji, kalkulacja przewidywanych kosztów, informa-
cje o wcześniejszej działalności podmiotu w zakresie, którego dotyczy zadanie; in-
formacja o zasobach rzeczowych i kadrowych, montaż finansowy uwzględniający wy-
sokość środków finansowych uzyskanych na realizację danego zadania z innych źró-
deł. 

2. Aktualny wyciąg z rejestru sądowego-wyciąg taki zachowuje ważność trzech miesięcy 
od daty jego wystawienia. 

3. W przypadku oddziału terenowego organizacji składającej ofertę współpracy niezbęd-
ne jest załączenie do niej pełnomocnictwa zarządu głównego, dla co najmniej dwóch 
przedstawicieli wyżej wymienionego oddziału, do składania w imieniu tej organizacji 
oświadczeń woli w zakresie nabywania praw i zaciągania zobowiązań finansowych 
oraz dysponowania środkami, przeznaczonymi na realizację zadania, o którego powie-
rzenie lub wsparcie stara się ta jednostka organizacyjna. 

4.  Aktualny statut organizacji. 
5. Sprawozdanie finansowe i merytoryczne z działalności podmiotu za ubiegły rok lub - 

w przypadku dotychczasowej krótszej działalności - za miniony okres. 
6. Opinię banku prowadzącego rachunek oferenta, potwierdzającą brak zajęcia z jakie-

gokolwiek tytułu egzekucyjnego za okres ostatnich 3 miesięcy wraz z informacją o 
stanie zadłużenia na koniec miesiąca poprzedzającego złożenie oferty. 

7. Oferta wraz z załącznikami powinna być kompletna, podpisana przez osobę /osoby/ 
statutowo upoważnioną przez organizację do składania oświadczeń woli w jej imieniu 
ze skutkami o charakterze finansowym tych oświadczeń oraz opatrzona pieczęcią fir-
mową organizacji.  

8. Dokumenty przedłożone jako kserokopie należy poświadczyć za zgodność z orygina-
łem. 
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9. Podmiot wnioskujący o przyznanie środków na realizację zadania winien przedstawić 
ofertę wykonania zadania zgodną z zasadami uczciwej konkurencji, gwarantującą wy-
konanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy. 

 
Wzór oferty określa rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 

grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru 
umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania 
/Dz. U. Nr 264, poz. 2207/. 

 
Treść ogłoszenia oraz wzór oferty, dostępny jest w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 

/adres poniżej/ oraz na stronie internetowej: www.sejmik.kielce.pl 
 

Złożone oferty rozpatrzone zostaną w terminie 14 dni od dnia upływu terminu składania 
wniosków przez Komisję Konkursową powołaną przez Marszałka Województwa. 

 
1. Kryteria oceny ofert współpracy: 
 
 
Lp. Kryteria oceny 
1. Dotyczące oferenta 

 
1.1. Wymogi formalne (statut, wypis z rejestru sądowego  

oraz sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności za miniony okres)- brak wymaganej 
dokumentacji powoduje dyskwalifikację oferty współpracy. 

1.2. Pozytywnie oceniona współpraca z administracją publiczną tj. rzetelne i terminowe wykonywanie 
zadań zleconych 
w latach poprzednich, szczególnie w przypadku zadań kontynuowanych. 

1.3. Premiowanie organizacji startujących wymagających wzmocnienia 
1.4. Zasoby do realizacji przedsięwzięcia 
1.4.1. Rzeczowe 

 
1.4.2. Kadrowe – profesjonalizm osób zaangażowanych w projekt, wkład pracy wolontariuszy 

 
1.4.3. Finansowe 

 
2  Dotyczące oferty współpracy 

 
2.1. Zgodność zawartości merytorycznej oferty z priorytetami polityki regionalnej samorządu wojewódz-

twa i priorytetami współpracy na dany rok budżetowy 
2.2. Treści merytoryczne, co do istoty problemu i sposobu jego rozwiązania 
2.3. Planowana ewaluacja oraz monitorowanie realizowanych zadań 

 
2.4. Zasięg terytorialny efektu oddziaływania 

 
2.5. Kalkulacja kosztów tj. prawidłowość montażu finansowego w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
2.6. Liczba podmiotów uczestniczących w finansowaniu projektu  
2.7. Innowacyjność projektu 

 
2.8. Perspektywa kontynuacji projektu 
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 Zlecenie zadań nastąpi na zasadzie wyboru najkorzystniejszej oferty spełniającej w jak 
najszerszym stopniu stawiane wymogi, z uwzględnieniem przepisów ustawy prawo zamówień 
publicznych. 

Dofinansowanie nie będzie udzielane na pokrycie wierzytelności i zobowiązań podmio-
tu nie związanych z realizacją zadań.  

Wnioskodawca może uwzględnić w kalkulacji kosztów zadania wydatki przewidziane na 
obsługę tego zadania, w kwocie nie większej niż 10% wnioskowanej dotacji. 

Oferty sporządzone wadliwie bądź niekompletne, co do wymaganego zestawu dokumen-
tów nie będą rozpatrywane ze względów formalnych. 

Oferty podmiotów, które nierzetelnie, nieterminowo bądź niewłaściwie rozliczyły otrzy-
maną w poprzednich latach dotację, nie będą rozpatrywane. 

W 2005 roku na realizację w/w zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu Samorząd Wo-
jewództwa przeznaczył dotację w takiej samej wysokości. 

W przypadku pozytywnej czy negatywnej decyzji, co do przyznania środków, odpowied-
nio ubiegające się o nie podmioty, powiadomione zostaną pismem urzędowym. 

Podmioty, których oferty zostaną zarekomendowane przez Komisję Konkursową będą 
mogły otrzymać dotację na podstawie pozytywnej decyzji Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego. Dotacja zostanie przekazana na mocy umowy, której wzór określa powołane wy-
żej rozporządzenie. 

Kompletne oferty należy składać w zaklejonych i opieczętowanych kopertach z dopiskiem 
„Konkurs ofert i podać nazwę zadania” w nieprzekraczalnym terminie 30 dni od dnia 
ogłoszenia, w sekretariacie Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kiel-
ce /Budynek C2, II piętro pok. 227- sekretariat/ lub pocztą /decyduje data stempla poczto-
wego/. 
Informacji w sprawie otwartego konkursu ofert udziela Departament Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego, Oddział Sportu i Turystyki tel. 34 21 173; 34 
21 228. 

 
Kielce, 19 kwietnia 2006 r. 
 

 
Załącznik Nr 5 

Wniosek 
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
Sprawa: podjęcia uchwały w sprawie naboru młodzieży do szkół, kolegium pracowników 
służb społecznych i zakładu kształcenie nauczycieli prowadzonych przez Samorząd Woje-
wództwa Świętokrzyskiego na rok szkolny 2006/2007. 
 
Opis stanu faktycznego: Samorząd Województwa Świętokrzyskiego prowadzi 2 szkoły, 
kolegium pracowników służb społecznych (od 01.10.2006 r.) oraz zakład kształcenia nauczy-
cieli, w których dokonuje się naboru: 

1. W Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy na kierunki: 
a. Dietetyka – 1 oddział w systemie dziennym, 
b. Terapeuta Zajęciowy –1 oddział w systemie dziennym, 
c. Technik masażysta – 1 oddział w systemie dziennym, 
d. Ratownik medyczny – 1 oddział w systemie dziennym. 

2. W Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej na 
kierunki: 
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a. Asystent osoby niepełnosprawnej – 1 oddział w systemie dziennym, 
b. Asystent osoby niepełnosprawnej – 1 oddział w systemie zaocznym, 
c. Opiekunka środowiskowa – 1 oddział w systemie dziennym, 
d. Opiekunka środowiskowa – 1 oddział w systemie zaocznym, 
e. Opiekun w domu pomocy społecznej – 1 oddział w systemie dziennym, 
f. Opiekun w domu pomocy społecznej – 1 oddział w systemie zaocznym, 
g. Opiekunka dziecięca – 1 oddział w systemie dziennym, 
h. Opiekunka dziecięca – 1 oddział w systemie zaocznym. 

3. W Kolegium Pracowników Służb  Społecznych w Skarżysku-Kamiennej na kierun-
ku: 

a. Pracownik socjalny – 1 oddział w systemie dziennym, 
b. Pracownik socjalny – 1 oddział w systemie wieczorowym, 
c. Pracownik socjalny – 1 oddział w systemie zaocznym. 

4. W Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu na kierunki: 
a. Język angielski – 2 oddziały w systemie dziennym, 
b. Język angielski – 1 oddział w systemie wieczorowym, 
c. Język niemiecki – 2 oddziały w systemie dziennym, 
d. Język niemiecki – 1 oddział w systemie wieczorowym, 
e. Język hiszpański – 1 oddział w systemie dziennym i wieczorowym , o ile ME-

NiS wyda w tej sprawie pozytywną opinię. 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia: art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 07 września o 
systemie oświaty /Dz. U. Nr z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ i art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze 
zm.). 
 
Propozycja załatwienia: Departament Edukacji ... proponuje podjąć uchwałę. 
Sporządziła: 
Renata Świercz 
21.04.2006 r. 
 
Akceptuję: 
1.Dyrektor Departamentu:                                                                        
2.Członek Zarządu: 
3.Radca Prawny:                 
4.Skarbnik Województwa: 
 

Projekt” 
Uchwała Nr ... /2006 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia .................................... 2006 r. 

 
w sprawie naboru młodzieży do szkół, kolegium pracowników służb społecznych i za-
kładu kształcenia nauczycieli prowadzonych przez Samorząd Województwa Święto-
krzyskiego na rok szkolny 2006/2007. 
 
        Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
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§ 1. 
Dokonuje się naboru młodzieży do następujących szkół, kolegium pracowników służb spo-
łecznych i zakładu kształcenia nauczycieli na rok szkolny 2006/2007: 
1. W Medycznym Studium Zawodowym w Morawicy na kierunki: 

a. Dietetyka – 1 oddział w systemie dziennym, 
b. Terapeuta Zajęciowy –1 oddział w systemie dziennym, 
c. Technik masażysta – 1 oddział w systemie dziennym, 
d. Ratownik medyczny – 1 oddział w systemie dziennym. 

2. W Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej na kie-
runki: 

a. Asystent osoby niepełnosprawnej – 1 oddział w systemie dziennym, 
b. Asystent osoby niepełnosprawnej – 1 oddział w systemie zaocznym, 
c. Opiekunka środowiskowa – 1 oddział w systemie dziennym, 
d. Opiekunka środowiskowa – 1 oddział w systemie zaocznym, 
e. Opiekun w domu pomocy społecznej – 1 oddział w systemie dziennym, 
f. Opiekun w domu pomocy społecznej – 1 oddział w systemie zaocznym, 
g. Opiekunka dziecięca – 1 oddział w systemie dziennym, 
h. Opiekunka dziecięca – 1 oddział w systemie zaocznym. 

3. W Kolegium Pracowników Służb  Społecznych w Skarżysku-Kamiennej na kierunku: 
a. Pracownik socjalny – 1 oddział w systemie dziennym, 
b. Pracownik socjalny – 1 oddział w systemie wieczorowym, 
c. Pracownik socjalny – 1 oddział w systemie zaocznym. 

4. W Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu na kierunki: 
a. Język angielski – 2 oddziały w systemie dziennym, 
b. Język angielski – 1 oddział w systemie wieczorowym, 
c. Język niemiecki – 2 oddziały w systemie dziennym, 
d. Język niemiecki – 1 oddział w systemie wieczorowym, 
e. Język hiszpański – 1 oddział w systemie dziennym,  
f. Język hiszpański – 1 oddział w systemie wieczorowym,  
o ile Minister Edukacji Narodowej i Sportu pozytywnie zaopiniuje wniosek o utwo-
rzenie specjalności Jęz. hiszpański. 

 
§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa  
 
 

Franciszek Wołodźko 
 

Załącznik Nr 6 
 

 
RRZ.IV – 0725/ 69 /06                                Kielce, 2006-04-24 
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WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

Dotyczy: Zatwierdzenia stanowiska członków Komisji Oceny Projektów zawartego w proto-
kole Nr 5/06 z dnia 19 kwietnia 2006 r. z posiedzenia Komisji Oceny Projektów w ramach 
Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwo-
ju Regionalnego (ZPORR). 

 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego pełni rolę Instytucji Wdraża-
jącej m.in. Działanie 2.5 Promocja przedsiębiorczości w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) i jest odpowiedzialny za przeprowadzenie 
procedury wyboru wniosków przewidzianych do finansowania ze środków publicznych.  

Procedura wyboru projektów dla Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości oparta 
jest na zasadach konkursu otwartego, co oznacza, że wnioski są oceniane sukcesywnie 
w miarę ich napływania. Za ocenę merytoryczno-techniczną wniosków odpowiedzialna 
jest Komisja Oceny Projektów, pracująca w oparciu o Regulamin Komisji Oceny Projektów 
zatwierdzony przez Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia 13 maja 2005 r. 

Efektem końcowym prac Komisji Oceny Projektów jest sporządzenie listy rankingo-
wej wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 

Protokół z posiedzenia Komisji wraz listą rankingową zatwierdza Marszałek Woje-
wództwa po uprzedniej akceptacji Zarządu Województwa. 

W dniach 12, 18 i 19 kwietnia 2006 roku na posiedzeniu Komisji Oceny Projektów 
ocenie poddane zostały trzy wnioski aplikacyjne złożone w ramach konkursu otwartego do 
Działania 2.5 oraz jedenaście wniosków od Beneficjentów Ostatecznych o przyznanie jedno-
razowej dotacji inwestycyjnej. 
 

PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 

Art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierp-
nia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. zm.) oraz §2 ust 1  
pkt 2 oraz §2 ust. 2 pkt 2  „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdra-
żania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r. 
 
 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się zatwierdzenie stanowiska członków Komisji Oceny Projektów zawartego  
w protokole Nr 5/06 z dnia 19 kwietnia 2006 r. z posiedzenia Komisji Oceny Projektów 
w ramach Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości Zintegrowanego Programu Operacyjne-
go Rozwoju Regionalnego oraz podpisanie załączonej listy rankingowej wniosków rekomen-
dowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu.  

Akceptuje: 
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1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 
 

 

        
 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 5/06 
z dnia 19 kwietnia 2006 r. 

 
z posiedzenia Komisji Oceny Projektów dokonującej oceny projektów złożonych w ramach 
Działania 2.5 „Promocja przedsiębiorczości” ZPORR oraz wniosków Beneficjentów Osta-
tecznych o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej w ramach realizowanych umów o 
dofinansowanie.  

 

Dnia 12 kwietnia 2006 roku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzy-
skiego odbyły się uprzednio zaplanowane posiedzenia Komisji Oceny Projektów. W posie-
dzeniu uczestniczyli przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzy-
skiego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Świę-
tokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego 

Na wniosek członków KOP, Przewodniczący Komisji Oceny Projektów podjął decy-
zje o przedłużeniu prac komisji dodatkowo na dni 18 oraz 19 kwietnia 2006 roku. Zasadność 
powyższej decyzji wynika z następujących powodów: 

• Liczne obowiązki służbowe ekspertów KOP 

• Okres świąteczno – urlopowy, który opóźnił pracę Komisji  

• Duża ilość wniosków od Beneficjentów Ostatecznych oraz od Ostatecznych 
Odbiorców wsparcia. 

Wszyscy uczestnicy spotkania podpisali deklarację bezstronności i poufności. 

Członkowie Komisji Oceny Projektów pracowali w oparciu o Regulamin Komisji 
Oceny Projektów zatwierdzony przez Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia  
13 maja 2005 r. 

Zgodnie z Regulaminem Komisji Oceny Projektów do Działania 2.5 „Promocja 
Przedsiębiorczości”, aby wniosek został rekomendowany do dofinansowania powinien uzy-
skać co najmniej 60% ogólnej liczby punktów wynoszącej 100 oraz jednocześnie 
w poszczególnych punktach oceny merytorycznej uzyskać przynajmniej 40%. 

Na posiedzeniu Komisji Oceny Projektów oceniano zarówno wnioski aplikacyjne zło-
żone w odpowiedzi na konkurs otwarty do Działania 2.5 jak również wnioski o przyznanie 
jednorazowej dotacji inwestycyjnej złożone przez Beneficjentów Ostatecznych do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego jako Beneficjenta Końcowego (Instytucji 
Wdrażającej), z czego;  

Regionalna Izba Gospodarcza w Starachowicach przekazała do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego jako Beneficjenta Końcowego (Instytucji Wdrażającej)  
6 wniosków Beneficjentów Ostatecznych o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej 
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(zgodnie z założeniami projektu wartość jednorazowych dotacji nie mogła przekroczyć kwoty 
20 559,00 zł): 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/22/05/U/10/05 zawartej w dniu 22.11 2005 ro-
ku o dofinansowanie projektu pn.: „Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości  
na terenach wiejskich powiatu starachowickiego”. Komisja rozpatrzyła  
6 wniosków, spośród których: jeden wniosek nie kwalifikował się do oceny mery-
torycznej z powodu braków formalnych, w jednym wniosku obniżono wniosko-
waną kwotę dotacji, natomiast cztery zostały zakwalifikowane do realizacji w peł-
nej wnioskowanej kwocie. 

Fundacja Agencja Rozwoju Regionu w Starachowicach złożyła 4 wnioski o przyznanie 
jednorazowej dotacji inwestycyjnej (zgodnie z założeniami projektów wartość jednorazowych 
dotacji nie mogła przekroczyć kwoty 23 946,00 zł): 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/16/05/U/8/05 zawartej w dniu 6 września 2005 
roku o dofinansowanie projektu pn.: „Jestem aktywny – mam własna firmę - po-
moc szkoleniowo - doradcza oraz finansowa nowym mikroprzedsiębiorstwom  
z terenu powiatu kieleckiego ziemskiego oraz miasta Kielc ” rozpatrzono  
3 Biznes Plany – jeden został zaakceptowany w pełnej wnioskowanej kwocie  na-
tomiast dwa wnioski nie zostały rekomendowane do realizacji. 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/17/05/U/9/05 zawartej w dniu 6 września 2005 
roku o dofinansowanie projektu pn.: „Moja firma moim sukcesem - pomoc szkole-
niowo - doradcza oraz finansowa nowym mikroprzedsiębiorstwom  
na terenie powiatu starachowickiego ” rozpatrzono 1 Biznes Plan, który został po-
zytywnie zaopiniowany do realizacji. 

Świętokrzyskie Centrum Edukacji i Rozwoju Krzesisława Wrona przekazało  
do rozpatrzenia przez KOP jeden wniosek o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej 
(zgodnie z założeniami projektów wartość jednorazowych dotacji nie mogła przekroczyć 
kwoty 6 000,00 zł): 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/2/05/U/1/05 zawartej w dniu 27.06 2005 roku  
o dofinansowanie projektu pn.: „Kompleksowe wsparcie rozwoju przedsiębiorczo-
ści” Komisja rozpatrzyła jeden wniosek, w którym została zaakceptowana pełna 
wnioskowana kwota dofinansowania. 

 Równolegle do oceny wniosków o przyznanie jednorazowej dotacji inwestycyjnej 
przeprowadzona została ocena merytoryczna trzech wniosków aplikacyjnych złożonych  
w odpowiedzi na konkurs otwarty do Działania 2.5 „Promocja Przedsiębiorczości”. Komisja 
Oceny Projektów dokonała weryfikacji wniosków: nr Z/2.26/II/2.5/2/06 pn.: „Pondzie moje 
miejsce na ziemi. Aktywizacja przedsiębiorczości w powiatach pińczowskim i buskim”,  
nr Z/2.26/II/2.5/3/06 pn.: „Zostań szefem samego siebie. Promocja samozatrudnienia  
w województwie świętokrzyskim” oraz nr Z/2.26/II/2.5/4/06 „Powiat włoszczowski – Twoje 
miejsce na firmę” 

Z trzech ocenianych wniosków wszystkie projekty zostały pozytywnie zaopinio-
wane do podpisania umowy o dofinansowanie: 

1. Wniosek nr Z/2.26/II/2.5/2/06 złożony przez Europejską Agencję Rozwoju  
Sp. J. Kopik i wspólnicy - zaproponowano obniżoną kwotę dotacji w wysokości 
462 656,04 PLN 

Projekt ma na celu promowanie przedsiębiorczości w pow. pińczowskim i buskim wśród 
osób zagrożonych utratą zatrudnienia, bezrobotnych oraz młodzieży do 25 lat nie posiadającej 
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statusu bezrobotnych. Filarami przedsięwzięcia są: kompleksowe usługi szkoleniowo-
doradcze, doradztwo grupowe (podczas modułów szkoleniowych i po ich zakończeniu), in-
dywidualne (w siedzibie firmy w Kielcach) oraz panel doradczy (korzystanie z pomieszczeń, 
urządzeń biuroych, komputera, internetu w przypadku takich potrzeb ze strony Benef. Ostat.). 
Głównym zamierzeniem projektu jest promocja samozatrudnienia. Ma on sprzyjać dodatkowo 
przezwyciężeniu przeszkód w początkowym okresie prowadzenia działalności gospodarczej.  

2. Wniosek nr Z/2.26/II/2.5/3/06 złożony przez Europejską Agencję Rozwoju  
Sp. J. Kopik i wspólnicy - zaproponowano obniżoną kwotę dotacji w wysokości 
634 411,80 PLN 

Projekt ma na celu promowanie przedsiębiorczości wśród osób zagrożonych utratą za-
trudnienia, bezrobotnych oraz młodzieży do 25 lat nie posiadającej statusu bezrobotnych. 
Zgodnie z Wytycznymi priorytetowo potraktujemy osoby zagrożone utratą zatrudnienia oraz 
młodzież do 25 lat. Projekt zorientowany będzie na równość szans kobiet i mężczyzn. Do 
programu zrekrutujemy również osoby z terenów wiejskich i obszarów zagrożonych margina-
lizacją. Filarami przedsięwzięcia są: kompleksowe usługi szkoleniowo-doradcze, doradztwo 
grupowe (podczas modułów szkoleniowych), indywidualne (w siedzibie firmy w Kielcach) 
oraz panel doradczy. Głównym zamierzeniem usług szkoleniowych jest promocja samoza-
trudnienia. Mają one sprzyjać dodatkowo przezwyciężeniu przeszkód w początkowym okre-
sie prowadzenia działalności gospodarczej. Blok szkoleniowy wpłynie także na rozwój oso-
bowościowy uczestników oraz rozbudzenie zainteresowań w zakresie zarządzania, komunika-
cji, HRM, promocji i reklamy, technik pozyskiwania klientów, wizerunku kobiety w biznesie. 
Spodziewamy się, iż Beneficjenci samodzielnie podejmą decyzję o dalszej edukacji w zakre-
sie zagadnień poruszonych w ramach projektu. 

3. Wniosek nr Z/2.26/II/2.5/4/06 złożony przez Świętokrzyską Agencję Rozwoju  
Regionu S.A.  

Celem Projektu jest aktywne wspieranie mieszkańców powiatu włoszczowskiego  
w tworzeniu nowych mikroprzedsiębiorstw poprzez kompleksową i bezpośrednią pomoc do-
radczo- szkoleniową, a także pomoc finansową w początkowym okresie funkcjonowania no-
wych mikroprzedsiębiorstw. W ramach Projektu przewiduje się kilka rodzajów wsparcia dla 
osób chcących założyć własną działalność gospodarczą: 

Dodatkowo podczas posiedzenia Komisji zaakceptowane zostały wnioskowane  przesu-
nięcia pomiędzy kategoriami wydatków w projekcie pn: „Własna firma - szansa na lepsze 
życie” realizowanym na podstawie umowy nr Z/2.26/II/2.5/28/05 zawartej dnia 28.12.2005 
roku pomiędzy Europejską Agencję Rozwoju Sp. J. Kopiki i wspólnicy, a Województwem 
Świętokrzyskim. 

Szczegółowe zestawienie wniosków Beneficjentów Ostatecznych o przyznanie jedno-
razowej dotacji stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Decyzja zespołów oceniających wnioski o przyznanie jednorazowej dotacji została za-
akceptowana przez Przewodniczącego Komisji. 

 

Zgodnie z § 6 ust. 10 Regulaminu Komisji Oceny Projektów niniejszy protokół wraz  
z załącznikami przedkładam Marszałkowi Województwa celem zatwierdzenia. 

 

 
                                                                               …….……………………..  
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                                                                        Przewodniczący KOP 
 

 
Po zapoznaniu się Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z treścią niniejszego Pro-

tokołu i dodatkowymi załącznikami, zatwierdzam przedłożony dokument. 
 
 
 

…….……………………..  
 Marszałek Województwa 

 
 
Załączniki: 

1. Lista rankingowa projektów. 

2. Zestawienie wniosków aplikacyjnych 

3. Zestawienie wniosków Beneficjentów Ostatecznych o przyznanie jednorazowej 
dotacji inwestycyjnej. 

                                                            

      
URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONALNEGO I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ 

Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji – jako Beneficjent Końcowy (Instytucja 
Wdrażająca) 

 
informuje, iż w ramach Działania 2.5„Promocja Przedsiębiorczości” Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego do realizacji zostały zatwierdzone projekty  

 

LISTA RANKINGOWA WNIOSKÓW 
O DOFINANSOWANIE REALIZACJI PROJEKTÓW ZE ŚRODKÓW EUROPEJ-

SKIEGO FUNDUSZU  
SPOŁECZNEGO I BUDŻETU PAŃSTWA  

 

Lp. Tytuł projektu Nazwa beneficjenta 

 
Numer wniosku Liczba przyznanych 

punktów 

1 „Powiat włoszczowski  - 
Twoje miejsce na firmę” 

Świętokrzyska Agen-
cja Rozwoju Regionu Z/2.26/II/2.5/4/06 77 
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2 

„Zostań szefem siebie samego. 
Promocja samozatrudnienia  

w województwie świętokrzy-
skim” 

Europejska Agencja 
Rozwoju Sp. J. Ko-

pik 
 i wspólnicy 

 
 

Z/2.26/II/2.5/3/06 76,5 

3 

„Ponidzie-moje miejsce na 
ziemi. Aktywizacja przedsię-

biorczości  
w powiatach: pińczowskim 

i buskim” 

Europejska Agencja 
Rozwoju Sp. J. Ko-

pik 
 i wspólnicy 

 
 

Z/2.26/II/2.5/2/06 68,5 

 
 
 
 
         …………………............ 
         Marszałek Województwa 
                                                                       
 
 
 
……………………… 
Przewodniczący KOP 

 
Załącznik Nr 7 

Działanie 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa – proponowane zabezpieczenia 
 
L.p. Numer Projektu Nazwa 

Osta-
tecz-
nego 
Od-
biorcy 
-     
(Bene-
ficjen-
ta) 

Kwota 
dofinan-
sowania 
ogółem 
        zł 

Kwota 
oczekiwa-
nego za-
bezpie-
czenia 
          zł 

Propo-
nowana 
forma 
zabez-
piecze-
nia 
przez 
Benefi-
cjenta 

Rekomen-
dowana 
forma za-
bezpiecze-
nia przez 
Dep. Roz-
woju Re-
gionalnego 
i Współ-
pracy z 
Zagranicą 
Oddz. 
Rozwoju 
Przedsię-
biorczości 
i Inwesty-
cji 

1 Z/22.26/III/3.4/174/05 Oficy-
na 
Poligra
ficzno 
Wy-
dawni-
cza 
PiW 

141.245,00 248.591,00 Hipoteka 
kaucyjna 

Hipoteka 
kaucyjna 
do  kwoty 
248.591 zł 
na nieru-
chomości 
gruntowej 
niezabu-
dowanej o 
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Zbi-
gniew 
Piast 
Kielce 

pow. 1,11 
ha położo-
nej we wsi 
Leszczyny 
gmina Gór-
no, działka 
780, KW 
65307, o 
wartości 
szacunko-
wej wg 
właściciela 
ok. 200.000 
zł. W/g 
właściciela 
grunt ten 
perspekty-
wicznie 
może zo-
stać zamie-
niony na 
działki bu-
dowlane, 
szerokość 
parceli 
ok.26 m. 
Zgodnie z 
umową o 
dofinanso-
wanie za-
bezpiecze-
nie winno 
wynieść nie 
mniej niż 
kwota do-
finansowa-
nia tj 
141.245 zł, 
co jest 
spełnione 
według 
wartości 
wskazanej 
przez wła-
ściciela  

Kielce, 26.04.2006r. 
 

Załącznik Nr 8 
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RRZ. IV. – 0725 / 68 / 06 
 WNIOSEK  DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 
Dotyczy: 
Powołania Komisji Konkursowej do oceny wniosków złożonych w ramach etapu regionalne-
go Europejskich Nagród Przedsiębiorczości. 
Opis stanu faktycznego:  

W dniu 10 lutego 2006 roku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzy-
skiego wpłynęło pismo z Ministerstwa Gospodarki zapraszające do udziału w organizacji fazy 
regionalnej Konkursu Europejskie Nagrody Przedsiębiorczości, którego celem jest wybór 
najciekawszych inicjatyw i projektów wspierających oraz promujących przedsiębiorczość, 
zrealizowanych na terenie województwa w ciągu dwóch ostatnich lat. 

W dniu 31 marca br. zostało wysłane pismo do Podsekretarza Stanu Andrzeja Kacz-
marka informujące o przystąpieniu Województwa Świętokrzyskiego do pierwszej edycji 
Konkursu.  

Jednocześnie, podjęto szerokie działania informacyjno-promocyjne mające na celu 
rozpowszechnienie idei konkursu wśród lokalnych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
regionalnych organizacji przedsiębiorców. Ostateczny termin składania wniosków konkurso-
wych przez zainteresowane jednostki został wyznaczony na dzień 28 kwietnia br. 

 Zgodnie z obowiązującym regulaminem konkursu, kolejnym etapem będzie ocena 
złożonych  wniosków przez komisję konkursową, która dokona wyboru 2-3 najlepszych pro-
jektów z regionu i rekomenduje je do Nagrody. Wybrane projekty zostaną przekazane do Kra-
jowego Punktu Kontaktowego w Ministerstwie Gospodarki. 

W związku z powyższym, zachodzi potrzeba powołania Komisji Konkursowej w ra-
mach podjętej inicjatywy. 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia:  
Art. 11 ust. 2 pkt 8) oraz art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zmianami).  
 
Proponowane rozwiązanie: 
Proponuje się  powołanie Komisji Konkursowej, której skład jest określony w § 1 Uchwały  
Nr. ….. / 06. 

 
Akceptuje : 
1.Dyrektor Departamentu          
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny            
4. Skarbnik Województwa 
 

 
 

 
Uchwała Nr 1469 / 06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 kwietnia 2006 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny wniosków złożonych w ramach 
etapu regionalnego Europejskich Nagród Przedsiębiorczości. 
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Na podstawie art.11 ust. 2 pkt. 8) oraz art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1590 z późn. zmianami) uchwala 
się co następuje : 
 

§ 1 
 
Do oceny projektów w ramach I edycji Europejskich Nagród Przedsiębiorczości powołuje się 
Komisję Konkursową w składzie: 
 
1. Józef Kwiecień – Wicemarszałek, Przewodniczący Komisji. 
2. Jerzy Strzelec - Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Zastępca Przewodniczącego.        
3. Ewa Kapel-Śniowska - Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współ-

pracy  
z Zagranicą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Członek Komi-
sji.   

4. Artur Bartosik – Prezes Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii  
Sp. z o.o., Członek Komisji. 

5. Wojciech Płaza - Prezes Stowarzyszenia Forum Pracodawców w Kielcach, Członek Ko-
misji. 
6. Ewa Cisowska - Kusak,  Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, protokolant. 
 

§2 
  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                          Wicemarszałek 
                                                                                            Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
         Józef Kwiecień 
                                                                      
 
 
 
                                                                           

 
Załącznik Nr 9 

WNIOSEK  DO  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
SPRAWA: Wyrażanie zgody na dokonanie zmian w budżecie projektu pn. W Europie Razem 
sieć partnerska REGENET (Together in Europe REGENET network), który złożony zostanie 
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do Fundacji Batorego w ramach Programu Wschód-Wschód koordynowanego i finansowane-
go przez Open Society Institute. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dn. 19 kwietnia br. wyraził zgodę na zło-
żenie pełnego projektu do Fundacji im. S. Batorego z załączonym budżetem. W związku z 
koniecznością dokonania korekt związanych z przeliczaniem walut (budżet jest przygotowany 
w złotych i dolarach) oraz dodatkowymi ustaleniami z Fundacją Batorego zmienił się nie-
znacznie budżet ww. projektu. 

 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zmian.)  
 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z 
Zagranicą proponuje przyjąć budżet po korekcie i przesłać go w tej formie wraz z wnioskiem 
projektowym do grantodawcy (zmieniony budżet – w załączeniu).  
 
 
Przygotowała: Anna Włosek 
AKCEPTUJE : 
Dyrektor Departamentu          Członek Zarządu Województwa 
/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej / 
Radca Prawny                 Skarbnik Województwa 

 
 
 

PO CO TO WSZYSTKO?WSZYSTKO?

czyli cele projektu

- analiza/ocena możliwości, oczekiwań

- Strategia Współpracy międzynarodowej Województwa Świętokrzyskiego

- wspólne projekty

PROJEKT REGENET
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PROJEKT REGENET 

NASI PARTNERZY

1. Hrabstwo Aarhus (Dania)

2. Region Centralnej Finlandii (Finlandia)

3. Region Nitra (Słowacja)

4. Obwód Winnicki (Ukraina)

 
 
 

PROJEKT REGENET 

ZAPLANOWANE PRZEDSIEWZIĘCIA

czyli jak chcemy osiągnąć cele projektu - wypracować spójny i konkretny tekst Strategii 
współpracy międzynarodowej Województwa Świętokrzyskiego

PROJEKT REGENET 

Początek projektu

K
oniec projektu

Analiza/opracowanie raportów regionalnych

Utworzenie strony internetowej 

WIZYTA STUDYJNA SPOTKANIE STUDYJNE I KONFERENCJA

Mobilizacja 
ekspertów i Partnerów Projektu

Przygotowania do konferencji 
(zaproszenie prelegentów, uczestników)

Wypracowanie ostatecznej 
wersji tekstu Strategii 

Kontynuacja –
realizacja zapisów Strategii/wspólnych projektów

Prowadzenie strony internetowej
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PROJEKT REGENET

KTO JEST W TO ZAMIESZANY

czyli jaka jest grupa odbiorców i kto bierze udział w budowaniu partnerstwa
REGENET 

Każdy z Partnerów Projektu – 1 reprezentant władz regionu + 2 ekspertów + 2
przedstawicieli jednostek otoczenia biznesu i organizacji pozarządowej

Wnioskodawca – Biuro Projektu (pracownicy UMWŚ), reprezentanci władz
regionu, przedstawiciele jednostek otoczenia biznesu, organizacji
pozarządowych + 2 ekspertów zewnętrznych + zaproszeni do zabrania głosu
podczas konferencji przedstawiciele ministerstw (MSZ, MRR, MG), PAIZ

Grupa odbiorców: jst, jednostki otoczenia biznesu, organizacje pozarządowe,
media

 
 
 

PROJEKT REGENET

CZY WARTO 
czyli koszty projektu i źródła jego finansowania

100,00357 266,80111 995,86Koszt całkowity

0,000,000,00Wkład Partnerów Projektu

75,51269 766,8084 566,39Aplikowane dofinansowanie

24,4987 500,00*27 429,47Wkład wnioskodawcy

%

PLNUSD

Procent
Wartość całości 

projektu
Wartość całości 

projektu

* Wkład realny pomniejszony o pensje dla pracowników biura projektu (-22.000 zł) 

 
 
 

Annex I. Budżet REGENET 
project                 
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Kurs z  08.02.2006.: 1 USD 
= 3,19 PLN    

Działanie Kalkulacja Jednostka 

Całkowita 
wartość dzia-

łania 

Wkład Fundacji 
Batorego Fa-
plikowany we 

wniosku 

Wkład finan-
sowy wnio-
skodawcy 

    USD PLN USD PLN USD PLN USD PLN 
1. Zasoby ludzkie              
1.1. Wynagrodzenie (kwota 
brutto, personel miejscowy 
)              
1.1.1. Przewodniczący 
konferencji 1 (osoba) *10 dni 62,70 200,00 626,96

2 
000,00 313,48 

1 
000,00 313,48 

1 
000,00

1.1.2. Personel  admini-
stracyjny/ wsparcie              

1.1.2.1. Project manager 1 *7 miesięcy 626,96
2 

000,00
4 

388,71
14 

000,00
2 

194,36 
7 

000,00 
2 

194,36 
7 

000,00

1.1.2.2. Wsparcie 3 *7 miesięcy  313,48
1 

000,00
6 

583,07
21 

000,00
2 

194,36 
7 

000,00 
4 

388,71 
14 

000,00
1.2. Wynagrodzenie (kwota 
brutto, eksperci/ personel 
zagraniczny))              

1.2.1. Polscy eksperci 2* 20 dni 250,78 800,00
10 

031,35
32 

000,00
10 

031,35 
32 

000,00    
1.2.2. Eksperci zagraniczni 
(łącznie z dietami) 8 *20 dni 250,78 800,00

40 
125,39

128 
000,00

40 
125,39 

128 
000,00    

Podsuma Zasoby ludzkie     
61 

755,49
197 

000,00
54 

858,93 
175 

000,00 
6 

896,55 
22 

000,00
               
2. Podróże              
2.1. Podróże zagraniczne                
 2.1.1. (Dania)  Aarhus-
Warszawa-Aarhus 2 *jednostka 783,70

2 
500,00

1 
567,40

5 
000,00

1 
567,40 

5 
000,00    

2.1.2. (Finlandia) Helsinki 
Vantaa-Warszawa-Helsinki 
Vantaa 2 *jednostka 

1 
097,18

3 
500,00

2 
194,36

7 
000,00

2 
194,36 

7 
000,00 

   

2.1.3. (Słowacja) Nitra-
Kielce-Nitra 

550 km *2 *2 
*jednostka 0,38 1,20 827,59

2 
640,00 827,59 

2 
640,00    

2.1.4. (Ukraina) Winnica-
Kielce-Winnica 

700 km *2 *2 
*jednostka 0,38 1,20

1 
053,29

3 
360,00

1 
053,29 

3 
360,00    

2.1.5. Na terenie Finlandii 
(Jyväskylä-Helsinki-
Jyväskylä)     

174 km *2 *2 
*jednostka 0,38 1,20 261,82 835,20 261,82 835,20 

   

2.2. Transport lokalny             
2.2.1. Warszawa-Kielce-
Warszawa 

300km *2 *2 
*jednostka 0,56 1,80 677,12

2 
160,00     677,12 2 

160,00

Podsuma Podróże     
6 

581,57
20 

995,20
5 

904,45 
18 

835,20 677,12 2 
160,00

               
3. Koszty miejscowe              
3.1. Wyposażenie biura   62,70 200,00 62,70 200,00     62,70 200,00
3.2. Koszty pojazdów 100 km *jednostka 0,38 1,20 37,62 120,00     37,62 120,00
Podsuma Koszty miejsco-
we     100,31 320,00 0,00 0,00 100,31 320,00

               
4. Koszty wizyty studyjnej              

4.1. Koszty hotelu 12 *3 *jednostka 62,70 200,00
2 

257,05
7 

200,00     
2 

257,05 
7 

200,00
4.2.Posiłki dla uczestników 
zagranicznych, przerwy 
kawowe 12 *5 *jednostka 25,08 80,00

1 
504,70

4 
800,00     

1 
504,70 

4 
800,00

4.3. Posiłki dla uczestni-
ków polskich, przerwy 
kawowe 7 *2 *jednostka 25,08 80,00 351,10

1 
120,00     351,10 

1 
120,00

4.4. Tłumaczenia podczas 
wizyty studyjnej konseku-
tywne: angielski , ukraiński 

2 tłumaczy *2 dni 
*jednostka 250,78 800,00

1 
003,13

3 
200,00

1 
003,13 

3 
200,00    

4.5. Wynajem pomieszczeń  
(własność wnioskodawcy) 1 *2 dni 0,00 0,00 0,00 0,00        
4.6. Diety               
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4.6.1. Diety dla reprezen-
tantów krajów unijnych 

3 *4 dni *jednostka 
(270 EUR) *25% 325,41

1 
038,06 976,23

3 
114,18 976,23 

3 
114,18    

4.6.2. Diety dla reprezen-
tantów Ukrainy 

1 *4 dni *jednostka 
*25% 38,00 121,22 38,00 121,22 38,00 121,22    

Podsuma Koszty wizyty 
studyjnej     

6 
130,22

19 
555,40

2 
017,37 

6 
435,40 

4 
112,85 

13 
120,00

               
5. Koszty spotkania stu-
dyjnego              

5.1. Koszty hotelu 
20 * 1 dzień 
*jednostka 62,70 200,00

1 
253,92

4 
000,00

1 
253,92 

4 
000,00    

5.2. Posiłki              
5.2.1. Posiłki dla uczestni-
ków zagranicznych, prze-
rwy kawowe 

20 *3 posiłki 
*jednostka 25,08 80,00

1 
504,70

4 
800,00     

1 
504,70 

4 
800,00

5.2.2. Posiłki dla polskich 
uczestników, przerwy 
kawowe 

17 *2 posiłki 
*jednostka 25,08 80,00 852,66

2 
720,00     852,66 

2 
720,00

5.3. Wynajem pomieszczeń  
(sala konferencyjna)  

125 PLN/godz.  *8 
godzin 39,18 125,00 313,48

1 
000,00 313,48 

1 
000,00    

5.4. Tłumaczenie podczas 
spotkania studyjnego              

5.4.1 Tłumaczenie podczas 
spotkania studyjnego 
(tłumaczenie symultanicz-
ne: angielski., ukraiński. 

4 tłumaczy * 1 dzień 
*jednostka 313,48

1 
000,00

1 
253,92

4 
000,00

1 
253,92 

4 
000,00 

   

5.4.2. Słuchawki do tłuma-
czenia symultanicznego 

10 PLN/dzień *37 
szt. 3,13 10,00 115,99 370,00 115,99 370,00 

   

5.4.3. Kabiny dla tłuma-
czenie symultanicznego w 
audytorium 

300 PLN/dzień *1 
dzień 94,04 300,00 94,04 300,00 94,04 300,00 

   

5.5. Diety              

5.5.1. Diety dla reprezen-
tantów z krajów unijnych  

9 *2 dni *jednostka 
(270 EUR) *25% 325,41

1 
038,06

1 
464,35

4 
671,27

1 
464,35 

4 
671,27 

   

5.5.2. Diety dla reprezen-
tantów z Ukrainy  

3 *2 dni *jednostka 
*25% 38,00 121,22 57,00 181,83 57,00 181,83 

   

Podsuma Koszty spotka-
nia studyjnego     

6 
910,06

22 
043,10

4 
552,70 

14 
523,10 

2 
357,37 

7 
520,00

               
6. Koszty konferencji              
6.1. Koszty hotelu              
6.1.1. Zakwaterowanie 
uczestników zagranicz-
nych 20 *2 dni *jednostka 62,70 200,00

2 
507,84

8 
000,00

2 
507,84 

8 
000,00    

6.1.2. Zakwaterowanie 
przedstawicieli polskich 
ministerstw  

4 *1 dzień 
*jednostka 62,70 200,00 250,78 800,00 250,78 800,00    

6.2. Diety              
6.2.1. Diety dla reprezen-
tantów krajów unijnych 

9 *2 dni *jednostka 
(270 EUR) *25% 325,41

1 
038,06

1 
464,35

4 
671,27

1 
464,35 

4 
671,27    

6.2.2. Diety dla reprezen-
tantów z Ukrainy 

3 *2 dni *jednostka 
*25% 38,00 121,22 57,00 181,83 57,00 181,83    

6.3. Posiłki               
6.3.1. Posiłki podczas 
konferencji, przerwy ka-
wowe 240 *jednostka 25,08 80,00

6 
018,81

19 
200,00     

6 
018,81 

19 
200,00

6.3.2.  Kolacja dla uczest-
ników strony wnioskodaw-
cy i partnerów projektu 27 * jednostka 25,08 80,00 677,12

2 
160,00     677,12 

2 
160,00

6.3.3. Kolacja dla uczestni-
ków polskich ministerstw  
( w dzień poprzedzających 
konferencję) 4 *jednostka 25,08 80,00 100,31 320,00     100,31 320,00
6.4. Tłumaczenie podczas 
konferencji              

6.4.1. Tłumaczenie symul-
taniczne 

4 tłumaczy *1 dzień 
*jednostka 313,48

1 
000,00

1 
253,92

4 
000,00

1 
253,92 

4 
000,00 
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6.4.2. Tłumaczenie konse-
kutywne podczas konfe-
rencji prasowej 100 PLN *2 tłumaczy 31,35 100,00 62,70 200,00 62,70 200,00 

   

6.4.3. Kabiny dla tłuma-
czenia symultanicznego w  
audytorium 

300 PLN/dzień *1 
dzień 94,04 300,00 94,04 300,00 94,04 300,00 

   

6.4.4. Słuchawki do tłuma-
czenia symultanicznego 

10 PLN/dzień *250 
szt. 3,13 10,00 783,70

2 
500,00 783,70 

2 
500,00 

   

6.5. Wynajem pomieszczeń              
6.5.1.Sala konferencyjna 
(łącznie z kabinami do 
tłumaczenia symultanicz-
nego)  375 PLN/godz. *8 h 117,55 375,00 940,44

3 
000,00 940,44 

3 
000,00 

   

6.5.2. Audytorium dla 
rozmów indywidualnych 125 PLN/godz *8 h 39,18 125,00 313,48

1 
000,00 313,48 

1 
000,00    

6.5.3. Sala do przeprowa-
dzania konferencji praso-
wej 85 PLN/godz. *1 h 26,65 85,00 26,65 85,00 26,65 85,00 

   

6.6. Zaproszenia na konfe-
rencję 350 *jednostka 1,41 4,50 493,73

1 
575,00 493,73 

1 
575,00    

6.7. Publikacja materiałów 
konferencyjnych 400 *jednostka 3,76 12,00

1 
504,70

4 
800,00

1 
504,70 

4 
800,00    

6.8. Materiały pokonferen-
cyjne 600 *jednostka 4,39 14,00

2 
633,23

8 
400,00

2 
633,23 

8 
400,00    

6.9. Tłumaczenie materia-
łów konferencyjnych, 
raportów regionalnych, 
tekst Strategii współpracy  
tłumaczenie materiałów 
pokonfrencyjnych 180 stron *jednostka 14,73 47,00

2 
652,04

8 
460,00

2 
652,04 

8 
460,00 

   

Posuma Koszty konferen-
cji     

21 
834,83

69 
653,10

15 
038,59 

47 
973,10 

6 
796,24 

21 
680,00

               
7. Akcje propagacyjne              

7.1. Założenia strony inter-
netowej i jej utrzymanie 
przez rok 

3000 PLN/założenie 
+ 200 PL-
N/miesiąc/utrzymani
e 

1 
692,79

5 
400,00

1 
692,79

5 
400,00

  
  

1 
692,79 

5 
400,00

7.2. Tłumaczenie strony 
internetowej  (stałe tłuma-
czenie przez rok)   

2 
194,36

7 
000,00

2 
194,36

7 
000,00

2 
194,36 

7 
000,00 

   

7.3. Akcje propagacyjne              
7.3.1. Długopisy z futera-
łem 400 szt. 2,66 8,50

1 
065,83

3 
400,00     

1 
065,83 

3 
400,00

7.3.2. Segregatory ( z po-
dwójnym ringiem i miej-
scem na wizytówkę) 300 szt. 2,41 7,70 724,14

2 
310,00

  
  724,14 

2 
310,00

7.3.3. Notesy (A4, 80 stron, 
perforowane) 300 szt. 1,94 6,20 583,07

1 
860,00     583,07 

1 
860,00

7.3.4. Stend z logo REGE-
NET logo programem 
konferencji 1 szt. 94,04 300,00 94,04 300,00

  
  94,04 300,00

7.3.5. Banner  1 szt.(1,5 m X 3 m) 131,66 420,00 131,66 420,00     131,66 420,00
7.3.6. Identyfikatory ze 
smyczami 300 szt.. 1,47 4,70 442,01

1 
410,00     442,01 

1 
410,00

7.3.7. Wizytówki 400 szt. 0,19 0,60 75,24 240,00     75,24 240,00

7.3.8. Ogłoszenia rekla-
mowe (prasa, radio) 

1 edycja - 5000 PLN, 
małe ogłoszenie: 2 
edycje każda za 180 
PLN    

1 
680,25

5 
360,00

  
  

1 
680,25 

5 
360,00

Podsuma Akcja propaga-
cyjne    

8 
683,39

27 
700,00

2 
194,36 

7 
000,00 

6 
489,03 

20 
700,00
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WNIOSEK DO  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
SPRAWA: Wyrażenie zgody na udział w inicjatywie „Letnia szkoła strategicznego zarzą-
dzania regionem”. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  

Stowarzyszenie Organizatorów Ośrodków Innowacji i Przedsiębiorczości w Polsce 
(SOOIP) zaprosiło Województwo Świętokrzyskie do inicjatywy „Letnia szkoła strategicznego 
zarządzania regionem”, która jest obecnie przedmiotem przygotowywanego projektu na kon-
kurs. 
Skrócony opis projektu: 
 
Konkurs jest ogłoszony przez Fundację: Edukacja dla Demokracji. 
 
Program jest współfinansowany przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP oraz Kana-
dyjską Agencję Rozwoju Międzynarodowego (CIDA). 
 
Termin złożenia aplikacji 5 maj 2006 
 
TYTUŁ PROJEKTU - "Letnia szkoła strategicznego zarządzania regionem" 
 
CZAS TRWANIA PROJEKTU - 01.07.2006 - 15.12.2006r 
 
ZAKRES GEOGRAFICZNY PROJEKTU - Ukraina - 4 regiony: Lwów, Winnica, Wołyń, 
Zakarpackie 
 
CEL GŁÓWNY PROJEKTU - przygotowanie władz regionalnych na Ukrainie do strategicz-
nego zarządzania gospodarką regionalną. 
 
BENEFICJENCI PROJEKTU - pracownicy urzędów regionalnych z ww. regionów Ukrainy 
 
GŁÓWNE ETAPY PROJEKTU: 

 - szkolenia klasyczne (szkolenia na Ukrainie 5 dniowe bloki szkoleniowe w każdym z 
okręgów), 
 - e-learning (poprzez stronę www.pluaris.org.pl), 
 - wizyty studyjne w kilku polskich Urzędach Marszałkowskich  

 
FINANSOWANIE: 

Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP, Kanadyjska Agencja Rozwoju Międzynarodowe-
go, Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych, Urzędy Marszałkowskie party-
cypujące w projekcie (wkład in kind: diety dla pracowników udających się na Ukrainę). 
 

ZAKRES RZECZOWY SZKOLEŃ: 
- dokumenty programowe oraz akty prawne warunkujące i regulujące politykę regionalną 
- tworzenie i realizacja Strategii Rozwoju Regionalnego 
- tworzenie i realizacja podstrategii, np. Regionalnych Strategii Innowacji, Regionalnych 

Strategii Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego, Strategii Wykorzystania Zasobów 
Naturalnych czy Planów Gospodarki Przestrzennej 
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- metodologia budowy strategii rozwoju regionalnego 
- najlepsze przykłady dokumentów o charakterze strategicznym 
- najlepsze przykłady wdrożeń 
- system finansowania wdrożeń 
- monitoring strategii rozwoju regionalnego 
- zgodność strategii rozwoju regionalnego z dokumentami programowymi krajowymi i 

unijnymi 
 
W związku z tym, iż projekt jest cały czas wypracowywany, wnioskodawca (SOOIP) 

nie jest w stanie podać konkretnych kosztów jakie miałoby ponieść Województwo Święto-
krzyskie. Organizatorzy zapewnili natomiast, że wkład województwa ograniczy się do wydat-
ków związanych z dietami pracowników UM udających się na Ukrainę. Nie znamy natomiast 
liczby osób ani sposobu finansowania podróży.  

Nie znamy także zakresu obowiązków naszego regionu. Jednym z nich było zaprosze-
nia swojego partnera ukraińskiego do udziału w projekcie. Obwód Winnicki pozytywnie od-
powiedział na nasze zapytanie odnośnie ich udziału w projekcie i potwierdził swój udział.  

 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zmian.)  
 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z 
Zagranicą proponuje wstępnie przystąpić do inicjatywy. Pomimo braku informacji jeśli cho-
dzi o szczegóły projektu oraz wysokości wkładu partnerów (Województwa Świętokrzyskie-
go) inicjatywa jest na tyle interesująca, a przewidywane koszty na tyle nie wysokie, że mo-
żemy wstępnie zadeklarować swój udział. Uzasadnione wydaje się również uzyskanie infor-
macji o wkładzie województwa przed złożeniem przez wnioskodawcę projektu do finansowa-
nia.  
 
Wstępne przystąpienie do inicjatywy nie jest ostateczną decyzją udziału w projekcie. Oznacza 
jedynie, iż wyrażamy wstępną chęć udziału w tym przedsięwzięciu. 
 
Przygotowała: Anna Włosek 
AKCEPTUJE : 
Dyrektor Departamentu          Członek Zarządu Województwa 
/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej / 
Radca Prawny                 Skarbnik Województwa 

 
 

Załącznik Nr 11 
 

 
RRZ.IV – 0725/  /06                      Kielce, 2006-04-24 
 

 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
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Dotyczy: Zatwierdzenia stanowiska zawartego w Protokole Nr 12/06 z posiedzenia Komisji 
Oceny Projektów w ramach Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR). 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego jako Beneficjent Końcowy 
(Instytucja Wdrażająca) Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy  
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) jest 
m.in. odpowiedzialny za przeprowadzenie procedury wyboru wniosków przewidzianych  
do finansowania ze środków publicznych.  

Za ocenę merytoryczno-techniczną wniosków odpowiedzialna jest Komisja Oceny 
Projektów, pracująca w oparciu o Regulamin Komisji Oceny Projektów zatwierdzony  
przez Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia 13 maja 2005 r. 

Efektem końcowym prac Komisji Oceny Projektów jest sporządzenie listy rankingo-
wej wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 

Protokół z posiedzenia Komisji wraz listą rankingową zatwierdza Marszałek Woje-
wództwa po uprzedniej akceptacji Zarządu Województwa. 

W dniu 20 kwietnia 2006 roku na posiedzeniu Komisji Oceny Projektów, ocenie pod-
dane zostały dwa wnioski aplikacyjne o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecz-
nego i budżetu państwa:  

- wniosek pn.: Regionalne Centrum Transferu Innowacji w Ochronie Środowiska zło-
żony przez Centrum Doradztwa Gospodarczego Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Szopena 17  
w Rzeszowie, reprezentowane przez Prezesa Zarządu Mateusza Probolę, 

- wniosek pn.: Współpraca na rzecz wzrostu konkurencyjności mikroprzedsiębiorstw 
województwa świętokrzyskiego złożony przez Akademię Świętokrzyską im. Jana Kochanow-
skiego z siedzibą przy ul. Żeromskiego 5 w Kielcach, reprezentowaną przez Rektor Reginę 
Renz. 

Ocenie Komisji Oceny Projektów poddany został również wniosek nr 
Z/2.26/II/2.6/3/05 pn.: Budżet Celów i Efektywności w Świętokrzyskich Gminach, złożony 
przez Fundację Instytut Karpacki, który realizowany jest obecnie na podstawie Umowy dofi-
nansowania projektu nr Z/2.26/II/2.6/3/05/U/2/05 z dnia 12 maja 2005 roku. W tym przypad-
ku konieczność ponownej oceny spowodowana została zakresem i charakterem zapropono-
wanych  przez Ostatecznego Odbiorcę (Beneficjenta) zmian. 

 
PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
Art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierp-
nia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. zm.) oraz §2 ust 1  
pkt 2 oraz §2 ust. 2 pkt 2  „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdra-
żania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r. 
 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się zatwierdzenie stanowiska zawartego w Protokole nr 12/06 z posiedzenia Komi-
sji Oceny Projektów w ramach Działania 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer 
wiedzy Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz listy rankingo-
wej wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu.  
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Akceptuje: 
1.Dyrektor Departamentu 
2.Członek Zarządu Województwa 
3.Radca Prawny 

 
 

        
 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 2 / 04 
z dnia 14 grudnia 2004r. 

 
dotyczący posiedzenia Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 2.6 „Regionalne Stra-
tegie Innowacyjne i transfer wiedzy” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Re-
gionalnego. 

 
W dniu 14 grudnia 2004 r., w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzy-

skiego w sali konferencyjnej nr 304 odbyło się posiedzenie Komisji Oceny Projektów. W 
skład Komisji wchodzili przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego,  Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy, Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego (lista obecności – załącznik nr 1).  
Wszyscy uczestnicy spotkania podpisali deklarację bezstronności i poufności (załącznik nr 2). 
W obecności członków Komisji oraz protokolanta, Przewodniczący Komisji  upoważnił Za-
stępcę Przewodniczącego do podejmowania wszelkich wiążących decyzji związanych  
z działalnością Komisji Oceny Projektów  (upoważnienie – załącznik nr 3). 

Członkowie Komisji Oceny Projektów pracowali w oparciu o Regulamin Komisji 
Oceny Projektów zatwierdzony przez Zarząd Województwa Uchwałą Nr 775 /04 z dnia  
17 listopada  br. 

Do oceny merytorycznej został zakwalifikowany jeden wniosek aplikacyjny  
o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa w odpowiedzi 
na ogłoszony konkurs. Wniosek został oceniony przez dwie losowo wybrane osoby (skład 
zespołu – załącznik nr 4). 

Przed przystąpieniem do oceny wniosku, każdy oceniający podpisał deklarację bez-
stronności. Członkowie  oceniając wniosek aplikacyjny przyznawali punkty  
w poszczególnych punktach karty oceny merytorycznej.  

Zespół oceniający projekt nr Z/2.26/II/2.6/1/04, „Regionalna Sieć Innowacji 
 i Transferu Technologii w Województwie Świętokrzyskim” zakwestionował kwalifikowalność 
kosztów obsługi projektu, związanych ze szkoleniem pracowników, którzy będą pracować 
przy realizacji projektu, zaplanowanych w budżecie  projektu. Wydatki związane  
z personelem (539 tys. zł)stanowią ponad 60 % ogólnych wydatków kwalifikowanych i jest to 
głównie koszt wynagrodzeń  dla 9 osób personelu (474 tys. zł). Z analizy rynku i stawek wy-
nagrodzenia w regionie świętokrzyskim wynika, iż w/w koszty wynagrodzenia zostały zawy-
żone. Natomiast wydatki dotyczące beneficjentów ostatecznych  stanowią zaledwie niecałe 
6%(52 tys. zł) ogólnej sumy wydatków.  
Zakwestionowana została również kwestia zastosowania  polityki równych szans w projekcie. 
Przy zaangażowaniu 200 kobiet, odpowiednio zostanie zaangażowanych 1800 mężczyzn. 
Następną kwestią było rozliczenie kosztów podatku VAT. ŚCITT jest płatnikiem VAT i ma 
możliwość odzyskiwać ten podatek, dlatego powinien być on wykazany w budżecie projektu 
jako koszt niekwalifikowany. Koszt zakupu sprzętu jest niezgodnie wyliczony z wytycznymi. 
Monitor wchodzi w skład komputera i jego koszt powinien stanowić część kosztu całego 
komputera. Nie może być możliwości aby wykazywać oddzielnie koszt komputera i monito-
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ra. Poza tym koszt całego sprzętu nie może przekraczać jednostkowo 3500zł. Po dodaniu 
kosztu monitora i komputera wychodzi kwota 5000zł.  
 
W załączeniu do umowy między partnerami zawarto zestawienie finansowe, wykazujące fi-
nansowe korzyści  dla partnerów, co nie ma odzwierciedlenia w planowanych wydatkach pro-
jektu ujętym we wniosku. 
Rezultaty projektu są za słabe w stosunku do liczby beneficjentów objętych projektem. Nie 
przedstawiono jednoznacznej koncepcji funkcjonowania RSITT po zakończeniu finansowania 
projektu. 

Wynikiem prac Komisji Oceny Projektów  powstała ocena merytoryczna projektu 
„Regionalna Sieć Innowacji i Transferu Technologii w Województwie Świętokrzyskim”.  Pro-
jekt uzyskał 53 punkty na możliwych 100, co stanowi 53% ogólnej liczby punktów. Jest to 
wynik nie wystarczający do uzyskania dofinansowania. Zgodnie z wytycznymi, projekt , żeby 
otrzymać dofinansowanie powinien otrzymać co najmniej 60% ogólnej liczby punktów.  

Decyzja zespołu oceniającego wniosek została zaakceptowana przez Przewodniczące-
go Komisji. Ostateczną decyzję o odrzuceniu wniosku podejmuje Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
Załączniki: 
4. Lista obecności. 
5. Deklaracje bezstronności i poufności podpisane przez wszystkie osoby biorące 

udział w posiedzeniu. 
6. Upoważnienie Zastępcy Przewodniczącego 
7. Zestawienie wniosku aplikacyjnego. 
8. Wypełnione Karty Oceny Merytorycznej wraz z deklaracjami bezstronności pod-

pisanymi przez członków oceniających wnioski aplikacyjne. 
 

 
 
               Sporządziła: 

Aneta Ćwiek, Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 
 
 
 

  

 

 
 

Załącznik Nr 12 
 

 
RRZ.IV – 0725/65/06                                Kielce, 2006-04-18 
 

 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
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Dotyczy: Przyjęcia protokołu Nr 6/06 z dnia 18 kwietnia 2006 r. z posiedzeń Komisji Oceny 
Projektów w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego wraz z załączoną do niego listą rankingową wniosków re-
komendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego pełni rolę Beneficjenta Koń-
cowego (Instytucji Wdrażającej) m.in. Działanie 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” w ramach Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) i jest odpowiedzial-
ny za przeprowadzenie procedury wyboru wniosków przewidzianych do finansowania 
ze środków publicznych.  

Procedura wyboru projektów dla Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” oparta jest na 
zasadach konkursu zamkniętego, co oznacza, że wnioski są oceniane po zakończeniu naboru 
w ramach ogłoszonego konkursu. Za ocenę merytoryczno-techniczną wniosków odpowie-
dzialna jest Komisja Oceny Projektów, pracująca w oparciu o regulamin zatwierdzony przez 
Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia 13 maja 2005 r. 

Efektem końcowym prac Komisji Oceny Projektów jest sporządzenie listy rankingo-
wej wniosków rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 

Protokół z posiedzenia Komisji wraz listą rankingową zatwierdza Marszałek Woje-
wództwa po uprzedniej akceptacji Zarządu Województwa. 

W dniach 27-31 marca br. oraz 3-7 kwietnia br. na  posiedzeniu Komisji Oceny Pro-
jektów pozytywnie zaopiniowano i zarekomendowano 24 wnioski w ramach  
Działania 3.4  ZPORR. Natomiast 10 wniosków nie uzyskało wymaganej minimalnej liczby 
punktów i zostały odrzucone. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
Art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia  
25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjne-
go Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. zm.) 
oraz §2 ust 1  pkt 6 „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r. 
 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się podpisanie  protokołu Nr 6/06 z dnia 18 kwietnia 2006 r. z posiedzeń Komisji 
Oceny Projektów w ramach Działania 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz załączonej do niego listy rankingowej wniosków 
rekomendowanych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 
 
 
Akceptuje: 
1.Dyrektor Departamentu 
2.Członek Zarządu Województwa 
3.Radca Prawny 
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PROTOKÓŁ Nr 06/ 06 
z dnia 18 kwietnia 2006 r. 

z posiedzeń Komisji Oceny Projektów odbywających się w dniach 27-31 marca oraz  
03 – 07 kwietnia br. w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

 

W dniach 27- 31 marca oraz 03- 07 kwietnia 2006r. w Urzędzie Marszałkowskim Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego odbyły się posiedzenia Komisji Oceny Projektów  
w związku z oceną merytoryczną wniosków w ramach Działania 3.4 „Mikroprzedsiębior-
stwa” ZPORR. W skład Komisji wchodzili przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Świętokrzyskiego Urzędu Wo-
jewódzkiego oraz Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego (listy obecności – załącz-
nik nr 1).  

Wszyscy uczestnicy spotkania podpisali deklarację bezstronności i poufności (załącz-
nik nr 2).  

Członkowie Komisji Oceny Projektów pracowali w oparciu o Regulamin Komisji 
Oceny Projektów zatwierdzony przez Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia  
13 maja 2005 r. 

Do oceny merytorycznej zostało zakwalifikowanych trzydzieści cztery wnioski apli-
kacyjnych o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu 
państwa złożonych w odpowiedzi na konkurs nr 01/3.4/ZPORR/EFRR/06.  

Każdy wniosek został oceniony przez dwie losowo wybrane osoby (skład zespołów 
oceniających – załącznik nr 3). Członkowie Komisji Oceny Projektów dokonywali szczegó-
łowej oceny projektów na podstawie zatwierdzonych przez Komitet Monitorujący ZPORR 
merytoryczno-technicznych kryteriów wyboru projektów. Końcowa ocena punktowa projektu 
stanowi średnią arytmetyczną ocen dokonanych przez wyżej wymienione osoby. Każdemu 
wnioskowi przyznana została odpowiednia liczba punktów, zgodnie  
z kryteriami merytoryczno- technicznymi. Trzy wnioski zostały przekazane do trzeciej oceny 
z uwagi na rozbieżności w ocenie Członków Komisji. W przypadku ww. wniosków końcowa 
ocena punktowa jest oceną punktową trzeciego Członka Komisji. 

Zgodnie z Regulaminem Komisji Oceny Projektów do Działania 3.4 „Mikroprzedsię-
biorstwa”, aby wniosek został rekomendowany do dofinansowania powinien uzyskać co naj-
mniej 60% ogólnej liczby punktów wynoszącej 60 oraz jednocześnie w poszczególnych 
punktach oceny merytorycznej uzyskać przynajmniej 40% (oprócz punktów II i III Kryteriów 
Merytoryczno – Technicznych). 

Z ogólnej liczby ocenianych wniosków dwadzieścia cztery projekty zostały pozy-
tywnie zaopiniowanych do podpisania umowy o dofinansowanie: 
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1. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/04/06 złożony przez firmę: Zakład Instalacji i Sieci Sanitar-
nych „AKWEDUKT”; Andrzej Kowalik 
 
Zasadniczym działaniem projektu jest wzrost konkurencyjności firmy poprzez zakupy inwe-
stycyjne (zakup koparko-ładowarki, zakup elektronarzędzi, modernizacja budynku pod dzia-
łalność gospodarczą). 
 
2. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/21/06 złożony przez firmę: Prywatny Gabinet Kardiolo-
giczny; Hubert Konstantynowicz 
 
Założeniem niniejszego projektu jest wzrost konkurencyjności Prywatnej Poradni Kardiolo-
gicznej dr n. med. Hubert Konstantynowicz na wojewódzkim rynku medycznym poprzez 
wdrożenie systemu wczesnego wykrywania zawałów serca i niewydolności krążenia, który 
nie jest stosowany w żadnej placówce medycznej na terenie województwa świętokrzyskiego. 
 
3. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/22/06 złożony przez firmę: NZOZ Iwona Kołomańska 
 
Celem zakupu nowoczesnych urządzeń stomatologicznych oraz wyposażenia gabinetów w 
wysokiej klasy sprzęt jest zaoferowanie pacjentom oprócz podstawowej opieki także specjali-
stycznych usług stomatologicznych świadczonych przez wykwalifikowaną kadrę. Planowane 
zakupy inwestycyjne zagwarantują zastosowanie diagnostyki i leczenia pacjentów na  bardzo 
wysokim poziomie zapewniającym wzrost obrotów placówki . 
 
4. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/11/06 złożony przez firmę: MA – Magdalena Wysocka 
 
Podstawowym celem projektu inwestycyjnego jest stworzenie od podstaw innowacyjnej, za-
równo pod względem zarządzania jak i zaplecza technologicznego, firmy działającej w zakre-
sie projektowania i aranżacji wnętrz oraz wyposażenie jej w  nowoczesne maszyny i urządze-
nia, dzięki którym możliwe będzie wprowadzenie na rynek nowych produktów i usług.  
 
5. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/25/06 złożony przez firmę: PPHU BRUK POL S.C. 
 
Wnioskodawca planuje zakup specjalistycznego samochodu ciężarowego (moc 200-300 km, 
ładowność ok 10 ton, napęd na 4 koła, trzystronny wywrot), koparki kołowej, mini koparki, 
specjalistycznego samochodu ciężarowo- osobowego (5 miejsc, silnik diesla, podwójna kabi-
na, skrzynia ładunkowa ok. 1 tona, kiper, hak), przyczepy niskopodwoziowej, płyty i skocz-
ków do zagęszczania gruntu oraz sprzętu stanowiącego wyposażenie warsztatu. 
 
6. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/41/06 złożony przez firmę: Grupa GT Ochrona 
 
  Celem przedsięwzięcia jest poprawa możliwości świadczenia usług ochrony mienia i osób 
pod względem technologicznym, jakościowym i ilościowym. Wprowadzenie, nowych usług 
patrolowania, usług przewozu pieniędzy bankowozem oraz wprowadzenie najnowocześniej-
szych technologii instalacji i montażu zapewnieni wysoką jakość usług i obsługi serwisowej. 
 
 
7. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/36/06 złożony przez firmę: STW System Sp. z o.o. 
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Celem ogólnym projektu jest podjęcie działań inwestycyjnych zmierzających do zlikwidowa-
nia bariery wejścia na rynek z nowoczesnym produktem – profesjonalnymi usługami do-
czyszczania powierzchni. 
 
8. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/38/06 złożony przez firmę: „GEMINI” Korty Tenisowe; 
Bożena Koczotowska 
 
Zasadniczym celem niniejszego projektu jest wybudowanie i wyposażenie 6-ciu kortów, które 
będą się mieściły na osiedlu Ślichowice w Kielcach. 
 
9. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/35/06 złożony przez firmę: P.U.H. „MANDARYNKA”; Bo-
rowiec Joanna 
 
Ogólnym celem projektu jest przeprowadzenie procesu inwestycyjnego mającego na celu 
wyposażenie nowopowstałego przedsiębiorstwa w sprzęt, który umożliwi oferowanie nowej 
na rynku regionalnym oraz innowacyjnej w skali kraju usługi - zabiegi pielęgnacyjno-
odmładzające. 
 
10. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/10/06 złożony przez firmę: Laboratorium Analiz Medycz-
nych; Halina Bednarczyk 
 
W ramach planowanego projektu inwestycyjnego planowany jest zakup specjalistycznego 
sprzęt medyczny do wykonywania analiz laboratoryjnych. 
 
11. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/20/06 złożony przez firmę: P.U.P.H. Struski; Marcin Stru-
ski 
 
Zasadniczym celem niniejszego projektu jest wprowadzenie do oferty firmy nowego zakresu 
usług - serwisowania ogumienia pojazdów powyżej 3,5 t z możliwością zakupu opon i felg do 
wymienionych samochodów. 
 
12. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/06/06 złożony przez firmę: GENERICS; Maciej Bardziej 
 
Projekt zakłada wprowadzenie nowej formy sprzedaży usług architektonicznych i budowla-
nych połączonych ze sprzedażą materiałów budowlanych. 
 
13. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/01/06 złożony przez firmę: „GOMAR”, Marcin Gołębiow-
ski 
 
Celem projektu jest zakup koparko-ładowarki, aby móc świadczyć wysokiej jakości usługi 
związane z wykonywaniem robót ziemnych. 
 
14. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/28/06 złożony przez firmę: Przedsiębiorstwo Robót Dro-
gowych – Adrian Cieśla 
 
Projekt bezpośrednio przyczyni się do zapełnienia luki podażowej na rynku usług koparką. 
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15. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/31/06 złożony przez firmę: FHU Krystyna Pońska 
 
Pośrednim celem planowanego projektu jest wykonanie prac wykończeniowych pawilonu 
handlowego przeznaczonego pod aptekę ogólnodostępną, następnie wyposażenie jej w nie-
zbędny sprzęt, aparaturę, urządzenia oraz meble- sali ekspedycyjnej, pomieszczeń pomocni-
czych. 
 
 
 
16. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/34/06 złożony przez firmę: FHU „GRAFIK” 
 
Dzięki realizacji projektu zostanie stworzona oferta nowych usług: tworzenia złożeniowej 
grafiki technicznej i innych specjalistycznych usług, skierowana na rynek krajowy i zagra-
niczny. 
 
17. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/8/06 złożony przez firmę: „CERADBUD” Sp. J.  
L. Zawrzykraj, W. Zawrzykraj 
 
Na poziomie prowadzonej działalności gospodarczej celem planowanego projektu jest zakup 
nowoczesnych wielofunkcyjnych maszyn budowlanych z osprzętem. 
 
18. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/9/06 złożony przez firmę: „CERADBUD” Sp. J.  
L. Zawrzykraj, W. Zawrzykraj 
 
Na poziomie prowadzonej działalności gospodarczej celem planowanego projektu jest zakup 
nowoczesnego wyposażenia laboratorium badawczego materiałów budowlanych. 
 
19. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/37/06 złożony przez firmę: Firma Usługowa; Teresa Gło-
wacka 
 
Zakres działalności firmy obejmować będzie: konserwacje i naprawy pojazdów samochodów 
oraz wynajem nieruchomości na własny rachunek. 
 
20. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/23/06 złożony przez firmę: DOM Z KLASĄ; Mahmoud 
Otoman; Monika Otoman 
 
Wnioskowana inwestycja zapewni: wprowadzenie wysoko-specjalistycznych kompleksowych 
usług projektowych. 
 
21. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/24/06 złożony przez firmę: PN Investments Sp. z o.o.  
 
Planowany projekt obejmuje przebudowę i rozbudowę hali produkcyjnej zlokalizowanej w 
miejscowości Siedlce w gminie Chęciny, zakup nowych maszyn i urządzeń produkcyjnych do 
obróbki plastycznej metali oraz wyposażenia nowopowstałej hali - w tym sprzętu biurowego.  
 
 
22. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/14/06 złożony przez firmę: F.H.U. „PERFEKT” Sp. z o.o. 
 
Celem projektu jest wybudowanie stacji paliw płynnych i punktu tankowania gazu, w tym 
nabycie 7 szt. środków trwałych. 
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23. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/15/06 złożony przez firmę: Meritum Investment 
 
Celem przedsięwzięcia jest uruchomione hotelu w standardzie *** gwiazdkowym, zlokalizo-
wanym w Sandomierzu przy ul. Zawichojskiej 2 świadczącego usługi noclegowe, gastrono-
miczne oraz oferujący swoim gościom dodatkowe usługi w postaci m.in. sali szkoleniowej. 
 
24. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/02/06 złożony przez firmę: Przedsiębiorstwo Budowlano – 
Usługowo – Handlowe „RAKSO”; Jacek Gaj 
 
Celem projektu jest wprowadzenie na regionalny rynek profesjonalnie wykonywanych usług 
elewacyjnych z nowoczesnych materiałów budowlanych. 
 

W wyniku wnikliwej analizy następujące wnioski nie uzyskały minimalnie wy-
maganej do rekomendacji ilości punktów: 

 

1. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/29/06 złożony przez firmę: „Grupowa Praktyka Lekarska w 
zakresie stomatologii Iwona Śnioch i Anna Śnioch” 
 
Realizacja przedmiotowego projektu inwestycyjnego pozwoli spełnić trzy następujące cele, 
dzięki którym wzmocni się pozycja gabinetu stomatologicznego pani Anny i Iwony Śnioch na 
rynku: 
CEL 1. Spełnienie warunków i wymagań stawianych przez Narodowy Fundusz Zdrowia i 
Sanepid. 
CEL 2. Poprawienie estetyki gabinetu stomatologicznego. 
CEL 3. Wdrożenie nowych usług dentystycznych oraz dalszą poprawę jakości dotychczas 
świadczonych. 
 
2. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/30/06 złożony przez firmę: VENA – MAX Sp. z o.o. 
 
Projekt polega na zakupie specjalistycznego oprogramowania autorskiego, stworzonego dla 
potrzeb Firmy VENA - MAX (system informatyczny „Mobilny Handlowiec”), zakupie 7 
sztuk notebooków wraz z oprzyrządowaniem (modem GPRS, komunikator mobilny), z któ-
rych 6 będzie stanowiło główne narzędzia pracy przedstawicieli handlowych, 1 będzie do 
dyspozycji kadry zarządzającej i pracowników firmy. 
 
3. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/32/06 złożony przez firmę: Gaudi Sp. z o.o. 
 
Celem przedsięwzięcia inwestycyjnego jest utworzenie nowoczesnego klubu, który swoim 
wyglądem i panującą atmosferą odda wierne klimaty architektury, sztuki i muzyki hiszpań-
skiej. 
 
4. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/18/06 złożony przez firmę: PHU „BARYŁKA”; Jacek Sie-
radzki 
 
Celem projektu jest uruchomienie działalności przydrożnego baru, czynnego do godziny 
24.00. 
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5. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/19/06 złożony przez firmę: PHU „BARYŁKA”; Jacek Sie-
radzki 
 
Celem projektu jest uruchomienie wynajmu pokoi gościnnych. 
 
6. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/5/06 złożony przez firmę: „JAN – TUR” Usługi Turystyczne  
i Wypoczynkowe 
 
Celem projektu jest umożliwienie uruchomienia poprzez zakup wyposażenia /38 rodzajów 
asortymentu/ I części bazy noclegowej o powierzchni 160m, a przez to faktyczne rozpoczęcie 
podstawowej działalności gospodarczej przedsiębiorstwa tj. prowadzenie usług noclegowych. 
 
7. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/3/06 złożony przez firmę: F.H.U. „WULKAN” Szudziński 
Leszek 
 
Zakup nieruchomości i sprzętu potrzebnego do uruchomienia produkcji, powiększenie części 
sklepowej, stworzenie zaplecza magazynowego i wprowadzenie nowego produktu na rynek. 
 
8. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/17/06 złożony przez firmę: Centrum Doradztwa Gospo-
darczego 
 
Na realizację niniejszego projektu będzie składać się przeprowadzenie trzech zadań: 

1. „Zakup maszyn i urządzeń do produkcji nakładek na wkład kominowy i ściennych 
systemów grzewczych”. 

2. Wyposażenie laboratorium produkcyjno-pomiarowego. 
3. Zakup oprogramowania technicznego. 

 
9. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/40/06 złożony przez firmę: „U Barmanek”; Beata Czech 
 
W ramach realizacji projektu planowane jest uruchomienie w miejscowości turystycznej Siel-
pia Wielka nowej lodziarni, gdzie wymagający klient uzyska usługę najwyższej jakości. 
 
10. Wniosek nr Z/2.26/III/3.4/12/06 złożony przez firmę: Usługi Transportowe Renowa-
cja Urządzeń Wodnych; Robert Marczewski 
 
Projekt zrealizuje potrzeby firmy poprzez zakup nowoczesnej koparki do wykonywania spe-
cjalistycznych prac wydobywczo – budowlanych. 
 
 

Efektem końcowym pracy Komisji Oceny Projektów jest sporządzenie listy rankin-
gowej (załącznik nr 4) wniosków rekomendowanych do podpisania umowy  
o dofinansowanie projektu. 

Decyzja zespołu oceniającego wnioski została przyjęta przez Przewodniczącego Ko-
misji. 
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Zgodnie z § 6 ust. 10 Regulaminu Komisji Oceny Projektów niniejszy protokół wraz  
z załącznikami przedkładam Marszałkowi Województwa celem zatwierdzenia. 

                                                                         ….……………………..  
                                                                                                 Przewodniczący KOP 
 
 

Po zapoznaniu się z treścią Protokołu i dodatkowymi załącznikami, zatwierdzam 
przedłożony dokument. 
 
 

 
…….……………………..  
 Marszałek Województwa 
 
 

Załączniki: 

1. Lista obecności. 
2. Deklaracje bezstronności i poufności podpisane przez wszystkie osoby biorące udział w 

posiedzeniu. 
3. Zestawienie wniosków aplikacyjnych. 
4. Lista rankingowa wniosków rekomendowanych do finansowania. 

 
Załącznik Nr 13 

WNIOSEK  
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

SPRAWA: 
Realokacja środków z działania 2.4 „Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami 

restrukturyzacyjnymi” na działanie 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regio-
nalnego rynku pracy i  możliwości kształcenia ustawicznego w regionie” w ramach Priorytetu 
2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego wdrażanego przez Woje-
wódzki Urząd Pracy. 
 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
Zgodnie z zapisami Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regio-
nalnego (UZPORR), przyjętego Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy w dniu 25 
sierpnia 2004 roku (Dz.U. nr 200 poz. 2051) z późniejszymi zmianami, alokacja z EFS do-
stępna dla Województwa Świętokrzyskiego w okresie programowania 2004-2006 dla działa-
nia 2.1 „ Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy  
i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie” wynosi 5.800.000 euro.  
Do chwili obecnej Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy podpisał 26 umów na realizację 
działania 2.1  na ogólną sumę 5.034.824,16 euro, z czego 3.776.118,12 euro wynosiły środki 
EFS. Zakontraktowano zatem 100% alokacji EFS przyznanej na to działanie na lata 2004 i 
2005, co stanowi ok. 65% alokacji  na cały okres programowania 2004-2006. 
Usługi realizowane w ramach tego działania cieszą się ogromnym zainteresowaniem  benefi-
cjentów ostatecznych i projektodawców. Nabór wniosków składanych w ramach edycji kon-
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kursu na dofinansowanie realizacji projektów w ramach alokacji z 2005 r. zakończył się już w 
październiku ub.r. z powodu wyczerpania środków. 
W odpowiedzi na konkurs ogłoszony 3.04.06 r. przez WUP na realizację projektów w ramach 
działań 2.1 ze  środków z alokacji 2006 r., w okresie od 10 do 18 kwietnia 2006 r. do WUP 
wpłynęło 12 wniosków na działanie 2.1 ZPORR na kwotę 7.202.726,59 zł. 
Kontraktowanie środków EFS w ramach Działania 2.4 „Reorientacja zawodowa osób zagro-
żonych procesami restrukturyzacyjnymi”, pomimo kampanii promocyjnej prowadzonej przez 
WUP, przebiega bardzo powoli. Z ogólnej kwoty 3.536.938,00 € przyznanej na to działanie 
wykorzystano do chwili obecnej zaledwie 12 %.  Podpisano 4 umowy na sumę 574.160,58 € 
(w tym 430.620,44 €  środków EFS),  co  stanowi ok. 50 % alokacji na 2004 rok. Cała aloka-
cja przyznana na rok 2005 i 2006 pozostała do tej pory  niewykorzystana. 
Wartość projektów złożonych do WUP, w odniesieniu do których postępowanie nie zostało 
jeszcze zakończone - wynosi 2.095.193,77 € (w tym 1.571.395,33 euro środków EFS) i ta 
kwota winna być zabezpieczona na podpisanie ewentualnych umów. 
Po uwzględnieniu wartości złożonych projektów w działaniu 2.4 pozostaje aktualnie wolna do 
rozdysponowania kwota z alokacji EFS na lata 2004-2006  w wysokości ok. 1.534.922,23 €, 
co stanowi  6.026.411,66 zł (przeliczając po obowiązującym kursie tj. 1 euro = 3,9262 zł), tj. 
43,4 % alokacji. 
Biorąc pod uwagę niski stopień zakontraktowania środków EFS w ramach działania 2.4 oraz 
dużą  liczbę projektów złożonych i stale napływających w odpowiedzi na konkurs dotyczący 
działania 2.1, wnioskuje się o realokację 1.534.922,23 € z działania 2.4 na działanie 2.1. 
 
W dniu 25 kwietnia 2006 roku Regionalny Komitet Sterujący – Podkomitet ds. Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego zarekomendował dokonanie realokacji 
1.534.922,23 € z działania 2.4 na działanie 2.1. 
 
II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA 
Art. 41  ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1590 z  późn. zm.). 
Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. 
w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regio-
nalnego 2004 – 2006 (Dz. U. Nr 200, poz. 2051 z późniejszymi zmianami). 
 
III. PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA 
Proponuje się przesunięcie środków w wysokości 1.534.922,23 € z działania 2.4 „Reorienta-
cja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi” na działanie 2.1 „Rozwój 
umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia 
ustawicznego w regionie” w ramach Priorytetu 2 ZPORR. Stosowny wniosek Zarząd Woje-
wództwa Świętokrzyskiego przedłoży pod obrady Świętokrzyskiego Komitetu Monitorujące-
go, a następnie Krajowego Komitetu Monitującego. 
 
 
Sporządził: Waldemar Bujała 
AKCEPTUJE: 
Dyrektor Departamentu  
/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej/  –   
1. Członek Zarządu Województwa  – 
2.  Radca Prawny    – 
3.  Skarbnik Województwa                          - 
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       - projekt -  
Uchwała Nr     /06 

 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia ……. 2006 roku 
 
w sprawie wniosku do Komitetu Monitorującego Zintegrowanego Programu Operacyj-
nego Rozwoju Regionalnego dot. realokacji środków z działania 2.4 „Reorientacja za-
wodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi” na działanie 2.1 „Rozwój 
umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i  możliwości kształce-
nia ustawicznego w regionie” w ramach Priorytetu 2 Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 
 
Na podstawie art. 41  ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z  późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 (Dz. U. Nr 200, poz. 2051 z późniejszymi 
zmianami) oraz w związku z Uchwałą  Regionalnego Komitetu Sterującego – Podkomitetu 
ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 kwietnia 2006 r. 
uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wnioskuje do Komitetu Monitorującego Zintegro-
wanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego o wyrażenie zgody na dokonanie 
przesunięć środków EFS w wysokości 1.534.922,23 €  z działania 2.4 „Reorientacja zawodo-
wa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi” na działanie 2.1 „Rozwój umiejętno-
ści powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego 
w regionie”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Marszałek 
         Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
       Franciszek Wołodźko  

 
 

Załącznik Nr 14 
 

Kielce, 18.04.2006 r. 
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OŚ.I.0725/2/11/06 
WNIOSEK 

 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
o podjęcie decyzji w sprawie przystąpienia do prac związanych z podziałem wojewódz-
twa świętokrzyskiego na obwody łowieckie.  
 
Opis stanu faktycznego:  
 
W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. zmian w podziale zadań i kompe-
tencji administracji terenowej na samorząd województwa nałożono szereg zadań z zakresu 
łowiectwa, które do tej pory były w kompetencjach wojewody. 
Zgodnie z art.27 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo Łowieckie - podziału na obwo-
dy łowieckie oraz zmiany granic tych obwodów dokonuje w obrębie województwa sejmik 
województwa, w drodze uchwały, po zasięgnięciu opinii właściwego dyrektora regionalnej 
dyrekcji Lasów Państwowych i Polskiego Związku Łowieckiego, a także właściwej izby rol-
niczej. Jeżeli obwód łowiecki ma się znajdować w obszarze więcej niż jednego województwa, 
powyższą uchwałę, podejmuje sejmik województwa właściwy dla przeważającego obszaru 
gruntów w uzgodnieniu z sejmikiem województwa właściwego dla pozostałego gruntu. 
 
Wojewoda Świętokrzyski rozporządzeniem Nr 36/05 z dnia 9 czerwca 2005r. dokonał podzia-
łu województwa świętokrzyskiego na obwody łowieckie. Podział ten obejmował dawne wo-
jewództwa: kieleckie, radomskie, częstochowskie i piotrkowskie. Brak opinii Zarządu Okrę-
gowego Polskiego Związku Łowieckiego w Tarnobrzegu uniemożliwił ze względów formal-
no-prawnych wydanie rozporządzenia obejmującego dawne województwo tarnobrzeskie. 
W związku z powyższym na obszarze województwa świętokrzyskiego obowiązują następują-
ce akty prawa miejscowego: 
1. Rozporządzenie Wojewody Świętokrzyskiego Nr 36/05 z dnia 9.06.2005r. w sprawie po-
działu województwa świętokrzyskiego na obwody łowieckie. 
2. Rozporządzenie Wojewody Tarnobrzeskiego Nr 9 z dnia 1.07.1997r. w sprawie podziału 
województwa tarnobrzeskiego na obwody łowieckie (zm. do w/w rozporządzenia: Nr 9  
z dn.12.10.1998r., Nr 14 z dn.18.12.1998r., Nr 12 z dn.24.12.1998r.). 
Z dniem 31 marca 2007 r. wygasają 10-letnie umowy dzierżawne obwodów łowieckich, któ-
rych na terenie województwa świętokrzyskiego znajduje się 210. Obwody łowieckie wydzier-
żawiane będą na kolejne 10 lat; obwody polne przez starostów, natomiast obwody łowieckie 
leśne przez dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych.  
Zachodzi więc potrzeba dokonania w roku bieżącym podziału na obwody łowieckie dla całe-
go województwa świętokrzyskiego i podjęcia przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
stosownej uchwały. Załącznikami do przedmiotowej uchwały będą: opisy granic 210 obwo-
dów łowieckich oraz mapy topograficzne z naniesionymi granicami obwodów.  
Prace związane z przygotowaniem projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskie-
go w sprawie podziału województwa świętokrzyskiego na obwody łowieckie polegać będą 
na: 
- sprawdzeniu opisu przebiegu granic 210 obwodów łowieckich z przebiegiem tych granic, 

naniesionym na mapy topograficzne w skali 1:100000 i 1:50000, 
- wystąpieniu do Sejmiku Łowieckiego w Kielcach z informacją o przystąpieniu do prac 

związanych z podziałem województwa świętokrzyskiego na obwody łowieckie oraz ewen-
tualnymi propozycjami zmian granic obwodów łowieckich, 
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- uzgodnienie z Sejmikami Województw: Mazowieckiego, Małopolskiego, Łódzkiego i Ślą-
skiego przebiegu granic obwodów łowieckich znajdujących się na styku województw, 

- dokonaniu ewentualnych korekt w przebiegu granic obwodów łowieckich województwa 
świętokrzyskiego, 

- zasięgnięciu opinii właściwych dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych, 
Polskiego Związku Łowieckiego, a także Świętokrzyskiej Izby Rolniczej w Kielcach. 

 
Wszystkie prace zostaną wykonane we własnym zakresie przez pracownika Departamentu 
Ochrony Środowiska. W związku z realizacją tego zadania nie przewiduje się dodatkowych 
kosztów. 
 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
Art. 7 i 27 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie /j.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 
127, poz. 1066 z późn. zm./.  
 
Propozycja załatwienia:  
Podjęcie decyzji w sprawie przystąpienia do prac związanych z podziałem województwa 
świętokrzyskiego na obwody łowieckie.  
Sporządził:  T. Hałatkiewicz 
 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu –  
2. Członek Zarządu –  
3. Radca Prawny - 
 

 
Załącznik Nr 15 

 
RRZ VI -0725/72/06                                                                    Kielce, dn. 21.04.2006r. 

 
Wniosek  

do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

SPRAWA:   
uzgodnienie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  projektu zmiany „Studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego gminy Brody” w drodze postano-
wienia. 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
 
Wójt Gminy Brody pismem z dnia. 12.04.2006 wystąpił o ponowne uzgodnienie projektu 
zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bro-
dy”. 
Do wniosku dołączono projekt części tekstowej dokumentu i opracowanie graficzne. Obo-
wiązek uzgadniania z Zarządem Województwa projektów studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy w zakresie zadań samorządu woje-
wództwa wynika z art.11  pkt 6 (w związku z  art.24  ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym- Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z  późn. zm.) 
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PODSTAWA PRAWNA:  
Ustawa z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz. 
U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z  póź. zm.) art. 24 ust.1 oraz  art. 106 kpa  w związku z art. 46 
ust. 2a ustawy o samorządzie województwa. 
 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 

Uzgodnić (w formie postanowienia) bez uwag projekt zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brody, ponieważ ustalenia studium 
uwzględniają zadania samorządu województwa obejmujące rozmieszczenie inwestycji celu 
publicznego o znaczeniu wojewódzkim- objęte  uchwalonym przez Sejmik  Województwa 
planie zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego-, o których mowa 
w art. 39 ust. 3 pkt 3 w/w ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
Akceptuję:  
1.Członek Zarządu Województwa 
2.Dyrektor Departamentu                                                                                                                                    
3.Radca Prawny           
 
 
RRZVI-7323/ST/3/05/2/06                                                                       Kielce, dn. 26.04.2006r. 
 
 

POSTANOWIENIE NR ……/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 26 kwietnia 2006 roku 
 
 

Na podstawie art. 24 ust. 1 w związku z art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowa-
niu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) oraz 
art. 106 § 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.-Kodeks postępowania administracyjnego (tj. 
Dz. U. z 2000r. Nr 98 poz.1071 z późn. zm.) Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w 
Kielcach  
w składzie: 
 

1. Marszałek Województwa              -Franciszek Wołodźko 
2. Wicemarszałek Województwa      -Józef Kwiecień 
3. Członek Zarządu                           -Jacek Kowalczyk 
4. Członek Zarządu                           -Marek Gos 
5. Członek Zarządu                           -Tadeusz Jóźwik 

 
 

Po rozpatrzeniu  
wniosku Wójta Gminy Brody z dnia 12.04.2006 o ponowne uzgodnienie projektu zmiany  
„Studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego gminy Brody”, 
 

postanawia  
uzgodnić wyżej wymieniony projekt, w zakresie jego zgodności  
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z ustaleniami Planu zagospodarowania przestrzennego  województwa świętokrzyskiego. 
 

Uzasadnienie  
Z art. 11 pkt 6 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wynika, że Zarząd 
Województwa jest organem właściwym do uzgadniania projekt studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy w zakresie jego zgodności 
z ustaleniami planu zagospodarowania przestrzennego województwa. Po dokonaniu analizy 
porównawczej skorygowanych ustaleń projektu zmian „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Brody” z „Planem zagospodarowania przestrzen-
nego województwa świętokrzyskiego” zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/399/02 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 kwietnia 2002 r., wobec nie stwierdzenia istot-
nych rozbieżności w ustaleniach  wymienionych wyżej  dokumentów, postanowiono jak w 
sentencji. 

 
Pouczenie  

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwo-
ławczego w Kielcach , za moim  pośrednictwem w terminie 7  dni od dnia  jego doręczenia /  
art. 106 § 5, art. 141 § 2 oraz art. 144 w związku z art. 129 kpa /. 
 
 

   
 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 
 

                                               Franciszek Wołodźko 
 

   

Otrzymują: 
1.Wójt Gminy Brody 
2.a/a 

 
 

Załącznik Nr 16 

  

 

DECYZJA Nr 722/06 
 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 

z dnia 26 kwietnia 2006 r. 
  
w sprawie ustalenia opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu na rzecz Świętokrzyskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach i Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Kielcach 
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Na podstawie art. 82 ust. 1 i 2, art. 83 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 84 ust. 3 pkt. 3  
w związku z art. 45 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nie-
ruchomościami (tekst jedn. z 2004r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603, zm.: Nr 281, poz. 2782, z 
2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459) oraz art. 104 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. z 2000r. Dz. U. Nr 
98, poz. 1071, zm.: z 2001r. Nr 49, poz. 509, z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 169, poz. 1387, z 2003r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004r. Nr 162, poz. 1692 
oraz z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz.1524), oraz § 1 Uchwały Nr 
XXXVII/445/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006r., Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego w składzie: 

  
  

Wicemarszałek:     Józef Kwiecień 

Członkowie:                         Marek Gos 

                                             Tadeusz Jóźwik 

   Jacek Kowalczyk 

  

  
p o s t a n a w i a :  

  
1. W związku z przekazaniem Decyzją Nr 720/06 Zarządu Województwa Święto-krzyskiego 

z dnia 30 marca 2006r., w trwały zarząd nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Wi-
tosa 86, oznaczonej w ewidencji gruntów Obr. 006 jako działki: Nr 193/1, Nr 193/4, Nr 
1236/2, Nr 1237/2 i Nr 1238/8 o łącznej pow. 0,2894 ha, dla której prowadzona jest księ-
ga wieczysta KW Nr 57214, zabudowanej trzykondygnacyjnym, podpiwniczonym bu-
dynkiem administracyjno-usługowym i budynkiem stacji trafo, na rzecz Świętokrzyskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Kielcach, ustala się wysokość rocznych opłat z tytułu trwałego zarządu,  
w wysokości 0,3 % ceny nieruchomości. 

2. Po zastosowaniu 90 % bonifikaty od ceny nieruchomości, która wynosi 3300000 zł. (słow-
nie złotych: trzy miliony trzysta tysięcy) wysokość opłaty rocznej z tytułu trwałego zarzą-
du wynosi 990 zł. (słownie złotych: dziewięćset dziewięćdziesiąt). 

3. Odpowiednio do określonych w Decyzji Nr 720/06 Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 30 marca 2006r. w sprawie ustanowienia trwałego zarządu, części ułamko-
wych nieruchomości oddanej w trwały zarząd, ustala się opłaty roczne: 
a) Świętokrzyskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach  

w wysokości 242,25 (słownie złotych: dwieście czterdzieści dwa 25/100), 
b) Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Kielcach w wysokości 747,75 zł. (słownie zło-

tych: siedemset czterdzieści siedem 75/100). 
4. Opłaty roczne uiszcza się przez cały okres trwania trwałego zarządu, w terminie do dnia 

31 marca każdego roku, z góry za dany rok. 
5. Opłaty roczne za 2006r. należy uiścić najpóźniej po upływie 30 dni od dnia,  

w którym decyzja o ustaleniu opłat za oddanie nieruchomości w trwały zarząd stała się 
ostateczna. 

6. Wysokość opłat za 2006r. jest proporcjonalna w stosunku do pozostałego do wy-
korzystania w bieżącym roku okresu trwałego zarządu. 
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7. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego może aktualizować opłaty z tytułu trwałego za-
rządu. 

 

U Z A S A D N I E N I E  
  

Na wniosek Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  
w Kielcach i Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, Zarząd Województwa Święto-
krzyskiego Decyzją Nr 720/06 z dnia 30 marca 2006r. przekazał w trwały zarząd nieru-
chomość położoną w Kielcach przy ul. Witosa 86, oznaczoną w ewidencji gruntów Obr. 
006 jako działki: Nr 193/1, Nr 193/4, Nr 1236/2, Nr 1237/2 i Nr 1238/8 o łącznej pow. 
0,2894 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 57214, zabudowaną trzy-
kondygnacyjnym, podpiwniczonym budynkiem administracyjno-usługowym i budynkiem 
stacji trafo, na rzecz: 

a) Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach w części ułamko-
wej wynoszącej 5590/22841 w gruncie i w częściach wspólnych budynków oraz obejmu-
jącej pomieszczenia: w piwnicach – nr 001, nr 001A, nr 003C, nr 005C, nr 007A, nr 008 i 
windę o łącznej pow. 86,2 m², na parterze – nr 13 (portiernia), windę i klatkę schodową o 
łącznej pow. 28,2 m², na I piętrze – windę i klatkę schodową o łącznej pow. 22,2 m², na II 
piętrze – wszystkie pomieszczenia o łącznej pow. 422,4 m² oraz 

b) Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Kielcach w części ułamkowej wynoszącej 
17251/22841 w gruncie i w częściach wspólnych budynków oraz obejmującej pozostałe 
pomieszczenia, nie wymienione w pkt a): w piwnicach o łącznej pow. 308,1 m², na parte-
rze o łącznej pow. 724,2 m² i na I piętrze o łącznej pow. 692,8 m². 

Z uwagi na znaczną cenę nieruchomości, Sejmik Województwa Święto-krzyskiego 
Uchwałą Nr  XXXVII/445/06 z dnia 24 kwietnia 2006r. wyraził zgodę na udzielenie 90 % 
bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu w/w nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze należało orzec jak w sentencji niniejszej decyzji. 

Od decyzji niniejszej służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kole-
gium Odwoławczego w Kielcach za pośrednictwem Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego w terminie 14 dni od daty doręczenia decyzji. 

  

Wicemarszałek  Województwa Świętokrzyskiego 

                 Józef  Kwiecień 

  
  

 
Otrzymują: 
 1. Świętokrzyski Zarząd Melioracji  
    i Urządzeń Wodnych w Kielcach 
    Al.IX Wieków Kielc 3 
    25–516Kielce 
 
 2. Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 
    Al.IX Wieków Kielc 3 
    25–516Kielce 
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 3. a/a 
 

Załącznik Nr 17 
 
 

                                                                                                                      „Projekt” 
 
 

      UCHWAŁA Nr   /06                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia    2006 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 

 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień               
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 250.000 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                Franciszek Wołodźko  
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                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006.  
     Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora Departamentu 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dotyczący przeniesienia wydatków między rozdziałami    
i paragrafami w ramach działu na kwotę                                                     250.000 zł.,                       
z tego przesunięcie z: 
 
• działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                               250.000 zł., 
 rozdziału 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                      250.000 zł., 
 § 4270 - zakup usług remontowych                                                                     250.000 zł.,  
  
 do: 
  
 rozdziału 92106 – Teatry                                                                                    150.000 zł., 

§ 2730 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remonto-
wych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do 
sektora finansów publicznych                                                      150.000 zł., 
 

 rozdziału 92118 – Muzea                                                                                    100.000 zł., 
 § 2730 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remonto-

wych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do 
sektora finansów publicznych                                                      100.000 zł., 

   
z przeznaczeniem na realizację prac remontowo – konserwatorskich dla Muzeum Wsi 

Kieleckiej w Kielcach oraz Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach. Powyższe zmiany wyni-
kają z przedstawionych przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Kielcach, wniosków zawar-
tych w „Wystąpieniu pokontrolnym” dotyczących kompleksowej kontroli gospodarki finan-
sowej Województwa Świętokrzyskiego za okres 2004 roku w zakresie wydatków budżeto-
wych na rzecz instytucji kultury.  
 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr d/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .04.2006r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   250.000 250.000
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 III   Dotacje   250.000  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.prac remontowych i konserwa-
torskich obiektów zabytkowych,przek.jednost.zalicz.do 
sekt.finans.publ. 

2730 250.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     250.000

    Zakup usług remontowych 4270   250.000

    OGÓŁEM   250.000 250.000

 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr d/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .04.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   150.000  
III  Dotacje   150.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.prac remontowych i konserwa-
torskich obiektów zabytkowych,przek.jednost.zalicz.do 
sekt.finans.publ. 

2730 150.000  

  OGÓŁEM   150.000  

 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr d/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .04.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   100.000  
III  Dotacje   100.000  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.prac remontowych i konserwa-
torskich obiektów zabytkowych,przek.jednost.zalicz.do 
sekt.finans.publ. 

2730 100.000  

  OGÓŁEM   100.000  
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WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr d/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .04.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    250.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące    250.000
  Zakup usług remontowych 4270  250.000
  OGÓŁEM    250.000

 
 

„Projekt” 
 

 
UCHWAŁA  Nr     /06 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia       kwietnia  2006 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 

 
 

Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień  między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 48.000 zł., zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
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§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 

                                                                                          Franciszek  Wołodźko 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjno – Admini-
stracyjnego i Kadr i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami   w ramach działu 
i rozdziału na kwotę                                                                          48.000 zł.,  
z tego: 
• dział 750 – Administracja publiczna                                                                    48.000 zł.,    
     rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                            48.000 zł., 
       
      przesunięcie z: 
      § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  13.000 zł., 
      § 4420 – podróże służbowe zagraniczne                                                               35.000 zł., 
      do: 
      § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                          13.000 zł.,  
      § 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnospraw.      35.000 zł., 
 

Powyższe przeniesienia nie powodują zwiększenia planowanych wydatków                        
na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 
 

 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr A/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .04.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
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    WYDATKI BIEŻĄCE   48.000 48.000
 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   13.000

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   35.000 35.000

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 35.000  

    Podróże służbowe zagraniczne 4420   35.000

    OGÓŁEM   48.000 48.000

 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr A/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .04.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   48.000 48.000
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   13.000
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   35.000 35.000

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych 4140 35.000  

  Podróże służbowe zagraniczne 4420   35.000
  OGÓŁEM   48.000 48.000

 
 
 

Projekt 

UCHWAŁA  Nr  1473/06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  26  kwietnia  2006  roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
- uchwala się, co następuje: 
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§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 75.000 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji oraz Skarbniko-
wi Województwa   Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
     
  
                                                                                                     Józef  Kwiecień         
 
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte                  

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiej-
skich, Mienia i Geodezji i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziału na kwotę            75.000 zł., 
z tego: 

 
• dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo          75.000 zł., 

rozdział 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych       75.000 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4270 – zakup usług remontowych          75.000 zł., 
do: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia         70.984 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki             2.088 zł., 
§ 4480 – podatek od nieruchomości            1.928 zł.. 
 

 Powyższe zmiany wynikają z konieczności dokonania wydatków związanych                         
z zakupem materiałów i wyposażenia oraz ubezpieczeniem budynku i zapłatą podatku                         
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od nieruchomości, w związku z przejęciem przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji                          
i Urządzeń Wodnych w Kielcach w trwały zarząd budynku biurowego przy ulicy Witosa 86                 
w Kielcach, będącego jego nową siedzibą.  

 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr B/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .04.2006r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   75.000 75.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   75.000 75.000

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 70.984  

    Zakup usług remontowych 4270   75.000

    Różne opłaty i składki 4430 2.088  

    Podatek od nieruchomości 4480 1.928  

    OGÓŁEM   75.000 75.000

 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr B/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .04.2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   75.000 75.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące   75.000 75.000
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 70.984  
  Zakup usług remontowych 4270   75.000
  Różne opłaty i składki 4430 2.088  
  Podatek od nieruchomości 4480 1.928  
  OGÓŁEM   75.000 75.000
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Załącznik Nr 18 
 

 
„Projekt” 

 
UCHWAŁA  Nr     /06 

 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   26   kwietnia  2006 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa za I kwartał               

2006 roku 
 
 

Na podstawie art.14, pkt 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420) oraz uchwały Nr 1390/06 Zarządu Województwa Świę-
tokrzyskiego z dnia 1 marca 2006r. - uchwala się,  co następuje:  
 

§ 1 
  
Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za I kwartał                  
2006 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informa-
cji Publicznej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Biura Zarządu, 
Informatyki i Informacji oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                              Marszałek Województwa 
 
                                                                                                Franciszek Wołodźko 
 

   Załącznik Nr 1   
   do uchwały Nr 1474/06  
     Zarządu Województwa   
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             Świętokrzyskiego  
      
            
Kwartalna 

   

                             informacja o wykonaniu bu-
dżetu województwa 

   

                                        za okres od 1 stycznia  
2006  roku 

   

                                          do końca I kwartału 
2006 roku 

   

      
     w zło-

tych 
      

Plan wg Plan   % % 
uchwały  po zmia-

nach 
Wykonanie 5:4 5:3 

budżetowej
2 3 4 5 6 7 

DOCHODY    186 692
088

   191 444
828

       50 175
129

       26,2       26,9

WYDATKI    243 854
188

   275 472
628

       33 935
284

       12,3       13,9

NADWYŻKA BUDŻETU (A-
B) - -

       16 239
845

           -           -

DEFICYT BUDŻETU (A-B)     57 162
100

   84 027 
800     

                  -             -           -

z tego: 
PRZYCHODY (pokrycie 
deficytu) 

    61 687
100

     88 552
800 -

           -           -

ROZCHODY (spłata kredy-
tu) 

      4 525
000

       4 525
000 -

           -           -
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